OPEN INDOORMEETING VITA 23 DECEMBER 2006

60m Horden Pup Dames Time :10:18

Heat:1
1 3073 FOLENS MEREL 96 KAPE 11.49
2 3279 PEETERS LINSKE 96 HAMM 12.30
3 2820 D'HUYVETTER ELINE 96 AVLO 12.31
4 2471 GUISSE SALIYYA 96 WS 12.37
5 3123 DESCHUYTTER CATO 96 KAAG 13.10
6 2596 VAN DE SYPE CHLOE 97 RESC 13.39
7 2832 BEDDELEEM ELLEN 96 DEIN 13.44
8 9017 PEETERS CATHELIJN 97 Ned 13.52

60m Horden Pup Dames Time :10:18

Heat:2
1 9390 MAUD VAN LIER 96 NED 12.98
2 4045 DE GROOTE MONA 96 KAAG 13.11
3 2545 POTEMANS CHARLOTTE 96 RESC 13.12
4 9391 NADINE DE RIJKE 96 NED 13.60
5 4152 VAN DE VOORDE OONAH 97 ACW 13.78
6 9387 BRITT DE MENDONCA 97 NED 14.62
7 9386 SARAH VAN DE VLIET 97 NED 15.05

60m Horden Pup Dames Time :10:18

Heat:3
1 9389 WENDEL VAN MOORT 96 NED 12.69
2 3877 VAN DER HOOGERSTRAETE MAR 01 425D 12.83
3 4067 CASTROP SARA 96 BAV 13.03
4 2365 RALEMBERT FLEURINE 97 WS 13.59
5 9023 VAN MIRTHE GASPEL 97 Ned 13.75
6 3110 LOSSIE MANON 97 OLSE 13.77
7 2391 RAMAY PAULINE 96 CABW 13.81

60m Horden Pup Dames Time :10:18

Heat:4
1 3408 MICHIELSEN FLOOR 97 ESAK 12.83
2 2908 CUYPERS EMMA 97 DUFF 13.21
3 2836 TYTGAT CELESTINE 97 DEIN 13.23
4 3243 VAN DER WEYEN JESSIE 96 LYRA 13.52
3567 DE GREVE NATALY 97 DEIN DNS
9030 ENK MADELON NL DNS
3319 VAN DEN ABEELE JANA 97 DEIN DNS

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:1
1 9055 NAUWS DOMINICK 94 Ned 9.74
2 5879 DEBOT AURELIE 94 VITA 10.13
3 5385 MISSINNE SARAH 95 KAAG 10.22
4 5554 CLAESSENS ELINE 94 HAMM 10.77
5 4718 RIXHON HELENE 95 USBW 10.79
6 6195 HOLTAPPELS SOFIE 95 AVT 10.83
7 5284 BLOMMAERT KIM 95 VOLH 11.01
8 4720 DE GYNS VIOLETTE 95 UsBwW 13.51

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:2
1 9007 ZUIJDERDWIJN ISA 94 Ned 11.03
2 5701 VAN RAEMDONCK HANNA 95 ACW 11.21
3 5489 NIJSTEN CHELSEY 94 GENK 11.38
4 5457 DE MAEYER AISLA 95 AVLO 11.44
5 5776 CRAEYE FRANCES 94 HCO 11.83
6 6008 VANDEN DAELE ARIKE 95 VAC 11.89
7 5641 FRANCKEN MARGAUX 95 LYRA 11.97



4665

PHILIPPART DE FOY PAULINE

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:3

4607
9014
9020
5730
5544
6007
4739
5546

NOoO b~ wNE

THIAM NAFISSATOU
CORDIA EVA
GROENESTEIN SABINE
PHILIPS LISA
GAILLART LAURA
VANHAELEN LISA
GUISSE SHAENA
SWIERS HANNE

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:4

5272
6053
5863
5158
5628
5123
6041
5553

O~NOOUDAWNEPE

DE PAUW LOREDANA

VAN SNICK ASTRID
VACKIER PAULINE

DE MULDER PAULIEN

FRIX AMELIE

BEDDELEEM ILKE
BOGAERT ANNELIES

VAN LEUGENHAEGE JOLIEN

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:5

5127
9403
6101
9400
5866
5877
9402

NoO O~ WNLER

TIMPERMAN CHARLOTTE
BLOMMAERT AILEEN
BURNUS z0é

VAN GASTEL MEILIE

DE RYCKERE KATHLEEN
VAN ISEGHEM LAURA
DE VLIEGER AMY

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:6

5157
9015
9029
9003
4736
9002
6103
9004

O~NOOUDAWNLEPE

VAN DE VOORDE LIESELOTTE

CHEN EVA

ENK DENISE

VAN TOL MAYA

SCOUPPE CELINE
SMEMAN TESS

DECORTE HELENE

VAN DE PLAATS PASCALE

60m Horden Min Dames Time :10:49

Heat:7

6397
6169
9024
5899
9000
4760
6029
9230

O~NOTODAWNEPE

EYCKMANS LOTTE
PAESEN MARISE
AMSTELVEEN M
VANCAMPENHOUT LISA
HELANT MULLER CHORISE
HEYMANS LAURA
RUTSAERT REGINE
MADELON ENK

60m Horden Pup Heren Time :10:33

Heat:1

2944
9394
9393
3575
2742
4354

OO~ WNE

KUCKART ERIC

GELUK TYS

DE VOS SVEN
MORTIER JENNEN
BOULVIN DORIAN
VAN DER HEYDEN JARI

94

94
94
94
94
94
95
94
95

95
95
94
95
95
94
95
95

94
95
95
95
94
94
95

94
95
95
95
95
95
95
95

94
94
96
95
95
95
95
NL

97
96
96
97
97
96

WS

FCHA
Ned
Ned
KAAG
AZW
VAC
WS
AZW

AVLO
VITA
AVMO
KAAG
EA
DEIN
KAAG
HAMM

DEIN
Ned
DAC
Ned
DAC
VITA
Ned

KAAG
Ned
Ned
Ned
USBW
Ned
DAC
Ned

DCLA
AVT
Ned
VAC
Ned
OSGA
DCLA
13.28

UAC
Ned
Ned
KAAG
CABW
VITA

DNS

10.93
11.13
11.51
12.16
12.49
12.62
12.97
DNS

11.67
12.59
12.78
12.93
12.96
13.63
13.72
14.02

11.62
12.38
13.25
13.34
13.41
13.73
14.61

10.90
11.28
11.88
13.35
13.36
14.57
14.69
14.79

10.98
11.64
12.11
12.15
12.80
12.89
13.07

12.45
12.69
12.69
12.95
13.23
13.76



7 3738
8 3739

VAN GLABEKE SIMON
VERVYNCK THOMAS

60m Horden Pup Heren Time :10:33

Heat:2

4859
3834
3572
4238
4257
3522
3734
9019

O~NOOUDAWNLPE

FRENAY VICTOR
ROM THOMAS
VERDONCK GERT
ROSSEEL LESLIE
DELANGHE NICOLAS
CLAUS NICOLAS
DEGRAEVE PIETER
DE JONG SAMMY

60m Horden Pup Heren Time :10:33

Heat:3

3652
3527
4191
4172
4138
3557
4374
4304

abhwnNE

SIUTSMA JOB*
INGELAERE BRIAN
EECKHOUDT TOON
DE WEVER AKIN
VERBORGH NICOLAE
VALCKE BRECHT
SEYNAEVE MAARTEN
DE GREVE MAIKEL

60m Horden Pup Heren Time :10:33

Heat:4

3048
4355
9051
3841
4403
2825
3839
3586

O~NOOU A WNEPE

POTEMANS ANTON
DEBOT CEDRIC
VERBURGHT TOM
DIERICK TIBOR

DAEMS JONAS
VANDERHAEGHEN SIMON
VAN HOOF VINCENT
VERSTEGEN ARTUUR

60m Horden Pup Heren Time :10:33

Heat:5

2755
4019
2860
3526
3726

abhwWwNBER

RUFFACQ TIMMY
SERCU OLIVIER
TRGO FLORIAN

DE VOOGHT JASPER
SERVOTTE SEPPE

60m Horden Pup Heren Time :10:33

Heat:6

3251
4106
4643
9028

A WNPE

COMBLEZ AURELIEN
GOETSCHALCKX VINCENT
D'HOORE RAF

VAN DER MEIJDEN KOEN

Kogel 1kg Ben Heren Time :11:42

1554
1867
1872
1300
203

1448
772

1596
1030
1920
806

PRPOO~NOUORAWNLER

= O

DE ROECK VINCENT
ALGOET GIEBE
DEWITTE ROBIN
NICQUE MARVIN
MONTILLA DIMITRI
LIGNEEL FLORIAN
VANDERVENNET MAARTEN
PARMENTIER BAVO
DE MOOIJ SAM
HAST ROBIN

DE RUYTER BAVO

97
97

96
96
97
96
96
97
97
96

97
97
96
97
97
97
96
97

96
96
96
96
96
96
96
96

96
96
96
96
97

96
97
96
96

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

KAAG
KAAG

DCLA
DCLA
KAAG
HCO
HCO
AVLO
KAAG
Ned

KAAG
DEIN
ACW
HCO
HCO
KAAG
HCO
DEIN

RESC
VITA
NA
ACW
DCLA
ACLE
ACW
DEIN

DS
AZW
CABW
DEIN
AVOS

CABW
LYRA
HAC
Ned

DCLA
HCO
DCLA
ACW
RESC
ZA
DEIN
HAC
DAC
ABAV
KAAG

14.35
14.35

10.94
12.88
12.93
14.28
14.64
15.04
18.08
19.40

11.30
13.16
13.48
13.69
14.22
DNS
DNS
DNS

11.95
12.60
12.86
12.96
13.21
13.48
13.50
13.57

11.37
11.66
11.82
12.01
13.46

11.92
12.98
13.43
13.47

9.87
7.69
7.32
7.23
7.04
7.00
6.99
6.96
6.88
6.79
6.44



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

819
1303
1025
908
1991
958
328
1922
1113
774
9026
1356
1203
95
1137
770
2009
1355
821
94
1009
9027
1301
773
1932
1477
817
188
2007
996
1756

VERWIMP JORNE

DE ROP MICHIEL
MAENHOUT YORICH
SCHUERMANS BAS
CASTROP STEVEN
FOLENS JOREN
GONZALEZ NICOLAS
DE CLERCK ARNE
VAN DER WEYEN BRENT
VANLIERDE JORG
VAN LOOQOY LARS
COUVREUR SJORRE
PUTTEVILS WILLIAM
TASIAUX ADAM

VAN BUYTEN STIIN
DUCHATELET THOMAS
VAN DE VELDE NIELS
HAMERS PREBEN
VAN DE VELDE TIM
DE MEEUS CORENTIN
FOLENS SIMON
BARUFFA ARNE
VERCAUTEREN SANDER
TIMPERMAN CARL
BULENS JELLE

MAES MICHIEL
MARYSSE SANDER
BEUKEN JEREMY
INGELAERE JARNI
VERCAMMEN RUNE
DE CLERCQ AARON

Verspringen Ben Dames Time :18:58

OCONOOOUTWWN K

743
756
1142
508
179
764
740
652
986
531
1149
857
1577
638
1881
521
9
9385
882
96
294
1174
1244
176
1271
1269
9057
1474
530
650

LONCOL ELISE
PAUWELS JANA
SPRANGERS FIEN
VAN DE VELDE SOFIE
LECOMTE CHRISTINA
MARIS JOLIEN

VAN DEN BROECK PAULIEN

CORNELIS JACINTA
DEBREYNE FLORE

DE SCHANFELEIRE KIMSY

DEGIETER CAMILLE
COMMERS MARLISSE
MATHIEU CHARLOTTE
VAN HOOGTEN MARIE
THIELEMANS DEBORAH
MOREELS LAURA
TREVISAN MATHILDE
BRITT VAN LIERE
DUTHOO ELISE
VERBAERE AURELIE
BUNDA JULIETTE

VAN DER KELEN SIETSE
BULCKE JUSTINE
MONTILLA MORGANE
GHYOOT LYNN

BOSSEE INNE

POTS JUSTIEN

DE SCHEPPER DENTé
MAES YENTL

VAN DE VELDE ELISE

99
98
98
98
98
98
98
99
98
99
99
98
98
99
98
98
01
98
01
98
99
00
98
99
99
99
99
99
01
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
98
98
99
98
98
98
99
98
99
99
99

DEIN
ACW
HALE
KAAG
BAV
KAPE
RESC
RCT
LYRA
DEIN
Ned
HCO
DCLA
WS
HAMM
DEIN
DEIN
HCO
DUFF
WS
DCLA
NA
ACW
DEIN
DAC
AVMO
DEIN
SER
DEIN
DEIN
DEIN

DAC
ACME
DEIN
DUFF
RESC
AVZK
LAT
KAAG
HCO
ASVO
VITA
VAC
DAC
AVZK
DAC
DEIN
OSGA
NED
DUFF
WS
OSGA
HAMM
MACW
RESC
HAC
HAC
DEIN
HAMM
ASVO
DEIN

6.35
6.23
6.15
6.03
5.81
5.49
5.47
5.47
5.42
5.22
5.05
4.92
4.91
4.80
4.74
4.74
4.73
4.64
4.53
4.50
4.49
4.46
4.40
4.39
4.37
4.30
4.15
4.05
3.89
3.77
2.86

3.85
3.70
3.44
3.44
3.39
3.33
3.32
3.27
3.26
3.19
3.08
3.07
3.05
2.97
2.94
2.87
2.87
2.84
2.83
2.82
2.78
2.74
2.70
2.69
2.67
2.65
2.63
2.62
2.59
2.58



31
32
33
34
35
36
36
36
39
40
41
41
43
44
45
46
47
48
49
50

551
1545
1716
1211
1407
1450
78
942
1150
1470
97
324
1732
1469
9022
1479
875
645
713
254

VERDONCK LEEN
TORBEYNS JENNE
BECKERS KELLY
COENRAERDS TIBA
VAN DE WIELE JOLIEN
DEMAN TESSA
LAHAISE CLOE
GOETSCHALCKX CELESTINE
VINCK KIMBERLY
MARTENS LISA
TASIAUX SOPHIE
ELIAS CHARLINE
COCKX MIRA
MARTENS LAURA
MAENHOUT MARLIES
SEYNAEVE DELPHINE
DEPLA ELISABETH
VAN HOUTE JANA
ROM ANNELIES
KHAMAL SANAH

60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:1

NoOo b~ wWwNE

5450
7249
6302
5434
6217
5737
5736
6301

CORNU MIKE

VERAART RICHARD
VERSTRAETE ARNE

CHASSE JEREMY

DE RUYTER PAUL

VAN DE CASTEELE PIERRE
VAN DE CASTEELE FRANCOIS
VERSTRAETE JELLE

60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:2

O~NOOU A WNEPE

5651
6671
6437
6346
6312
6474
6993
9052

NICODEME ROMAIN
VANSWEEVELT RUBEN
GALLE PIETER

NYS BAVO

BROEDERS BEN

DE MOOIJ LEN
MOMMENS MAARTEN
SCHREIJER JOERI

60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:3

O~NOOUDAWNLPE

7052
6540
9054
7040
6992
5779
7284
7176

TOMMELEIN LEANDER
DULLERS JAN

HUMMEL ROBIN
STAELENS BRENT

DE ROECK THOMAS
GONZALEZ ALEXANDRE
TORBEYNS JEF

98
99
98
98
99
98
98
99
99
99
98
98
98
99
00
99
99
98
98
98

94
94
94
95
95
95
95
94

95
94
94
95
95
95
94
95

94
95
95
94
95
95
95

VAN DER HOOGERSTRAETE DAN

60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:4

O~NOUDAWNEPE

9399
9395
9398
6572
9999
6170
5782
7377

TOMMY STAAL

EDWIN VAN BREMDEN
MILAN ROELOFS

DE LEENHEER TIMOTHY
SILAND RUTEN

STORMS JEROEN

VAN DE SYPE ARNAUD
VAN DE VOORDE FLORIAN

94
95
94
94
95
94
94
95

KAAG
DAC
DAC
ESAK
DEIN
DAC
USTA
LYRA
VITA
KAAG
WS
RESC
DCLA
KAAG
NA
HAC
DEIN
VOLH
DCLA
WS

DS
ABAV
DEIN
CABW
KAAG
WS
WS
DEIN

RESC
oB
DCLA
DCLA
DCLA
DAC
DCLA
Ned

oB
GENK
Ned
HAC
DCLA
RESC
DAC
01

NED
NED
NED
ZELE
Ned
AVZK
RESC
ACW

2.55
2.54
2.52
2.50
2.49
2.48
2.48
2.48
2.47
2.38
2.34
2.34
2.25
2.12
2.11
2.06
2.01
1.97
1.92
1.85

11.87
11.95
12.44
12.53
13.02
13.04
13.41
DNS

12.00
12.22
12.37
12.41
12.43
13.11
13.40
15.13

10.92
11.06
11.72
12.47
12.90
12.95
13.20
06DA

11.03
11.68
11.95
12.24
12.55
12.71
12.78
12.83

14.14



60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:5

7090
6215
6650
6723
6942
6777

O WNE

VAN DE ROY WANNES
VERDONCK DRIES
POTEMANS NAUD

VAN OEVELEN NICK

DE GENDT JONAS
MAECKELBERGHE ARNO

60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:6

5918
6706
9025
5649
6725
6726

O WNE

DIALLO OUMAR
SEGERS SENNE
AMSTELVEEN IRVIN
DELATTE LIONEL
LAMBREGT LUKAS
VERBORGH ALEXANDER

60m Horden Min Heren Time :11:09

Heat:7

6729
6582
6892
5518
6336
7210

abhwnNE

SEUTIN BERNARD
GEUSKENS WILLEM
SPRANGERS BRENT
DEBRUS ANTOINE
SERVOTTE BRAM
KABERUKA STEFAAN

Hoogspringen Min Dames Time :19:25

Heat:1
1 9021
1 9055
3 6169
3 4607
5 4580
5 4788
7 4579
7 5274
7 9400
7 4665
11 5651
11 5550
11 9014
11 5402
11 9403
11 5776
17 9000
17 5863
17 5522
17 5457
21 5158
21 5272
21 5899
21 5876
21 4716
21 5385
21 5555
21 9015
21 6029
30 5157
30 6219
30 5258
30 6007

30 6007

NAOMI WEBSTER
NAUWS DOMINICK
PAESEN MARISE
THIAM NAFISSATOU
MALBRANT ERMELINE
DEPOITRE SARAH
RAMAY HELENE

VAN BOXELAERE MIEKE
VAN GASTEL MEILIE

PHILIPPART DE FOY PAULINE

GOOSSENS LAURA
WATTEYNE MANON
CORDIA EVA
CAMBIER CHARLOTTE
BLOMMAERT AILEEN
CRAEYE FRANCES

HELANT MULLER CHORISE

VACKIER PAULINE
LAMBREGTS YLEN
DE MAEYER AISLA
DE MULDER PAULIEN
DE PAUW LOREDANA
VANCAMPENHOUT LISA
VANASSCHE LOTTE
LEPOUTERE MARGOT
MISSINNE SARAH
GOOSSENS NICKY
CHEN EVA
RUTSAERT REGINE

VAN DE VOORDE LIESELOTTE

REYNTJENS LOUISE
VAN HOOGTEN HANNE
VANHAELEN LISA
VANHAELEN LISA

94
95
95
94
94
95

94
95
95
95
94
95

95
95
95
95
95
94

95
94
94
94
94
94
94
94
95
94
94
95
94
95
95
94
95
94
94
95
95
95
95
94
94
95
94
95
95

95
95
95
95

VITA
KAAG
DCLA
ESAK
VITA
ACW

RESC
LYRA
Ned
RESC
HCO
HCO

LYRA
LYRA
DEIN
WS
AVOS
DAC

Ned
Ned
AVT
FCHA
CABW
DS
CABW
AVLO
Ned
WS
LYRA
AZW
Ned
RCG
Ned
HCO
Ned
AVMO
TUAC
AVLO
KAAG
AVLO
VAC
VITA
DS
KAAG
HAMM
Ned
DCLA
KAAG
DCLA
AVZK
VAC
VAC

11.19
11.75
11.88
12.13
12.17
12.46

11.22
11.51
12.22
12.26
12.30
12.63

10.16
10.96
11.18
11.62
12.56
DNF

1.49
1.49
1.46
1.46
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.25
1.25
1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10



30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
48
48
48
48
48
48

4739
5730
9003
5521
5269
9002
5706
6008
9004
6199
9058
5125
5426
5123
5127
5641
4720
5177
4718

GUISSE SHAENA
PHILIPS LISA

VAN TOL MAYA
CORNELIS JOLIEN

ACKE BRITT

SMEMAN TESS
SUTHERLAND RONA
VANDEN DAELE ARIKE
VAN DE PLAATS PASCALE
CLAES NINA

PEETERS LAURA
D'OOSTERLINCK FREYA
DECAESTECKER TALISSA
BEDDELEEM ILKE
TIMPERMAN CHARLOTTE
FRANCKEN MARGAUX

DE GYNS VIOLETTE
VERMEIREN JANTIEN
RIXHON HELENE

60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:1

O~NOOUDAWNLEPE

743
756
508
764
1244
96
531
638

LONCOL ELISE

PAUWELS JANA

VAN DE VELDE SOFIE
MARIS JOLIEN

BULCKE JUSTINE
VERBAERE AURELIE

DE SCHANFELEIRE KIMSY
VAN HOOGTEN MARIE

60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:2

O WNE

986
1142
740
857
97
1881
652
551

DEBREYNE FLORE
SPRANGERS FIEN

VAN DEN BROECK PAULIEN
COMMERS MARLISSE
TASIAUX SOPHIE
THIELEMANS DEBORAH
CORNELIS JACINTA
VERDONCK LEEN

60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:3

O~NO U A WNEPE

179
1474
1174
530
1211
78
254
645

LECOMTE CHRISTINA
DE SCHEPPER DENTé
VAN DER KELEN SIETSE
MAES YENTL
COENRAERDS TIBA
LAHAISE CLOE

KHAMAL SANAH

VAN HOUTE JANA

60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:4

O~NOU A WNEPE

1576
1577
9385
176

1150
1545
1716
1446

PAUWELS CELIEN
MATHIEU CHARLOTTE
BRITT VAN LIERE
MONTILLA MORGANE
VINCK KIMBERLY
TORBEYNS JENNE
BECKERS KELLY

VAN CAPELLEN PAULIEN

94
94
95
95
95
95
95
95
95
94
KAAG
95
95
94
94
95
95
94
95

98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
98
98
98
98
98

98
99
99
99
98
98
98
98

99
98
99
98
99
99
98
99

WS
KAAG
Ned
BEHO
ACBR
Ned
ACW
VAC
Ned
DAC
1.10
DEIN
VAC
DEIN
DEIN
LYRA
UsBw
DEIN
UsBwW

DAC
ACME
DUFF
AVZK
MACW
WS
ASVO
AVZK

HCO
DEIN
LAT
VAC
WS
DAC
KAAG
KAAG

RESC
HAMM
HAMM
ASVO
ESAK
USTA
WS
VOLH

DAC
DAC
NED
RESC
VITA
DAC
DAC
DAC

1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10
1.10

1.10
1.10
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

9.35
9.58
9.74
9.97
10.18
10.35
10.45
10.83

9.93
10.00
10.28
10.57
10.63
10.91
DNS
DNS

10.04
10.63
10.98
11.18
11.58
11.64
12.07
12.76

10.11
10.34
10.68
10.89
11.08
11.84
11.86
12.45



60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:5

1149
1271
875
1407
1450
1470
1469
1793

O~NOUO DA WNEPE

DEGIETER CAMILLE
GHYOOT LYNN

DEPLA ELISABETH
VAN DE WIELE JOLIEN
DEMAN TESSA
MARTENS LISA
MARTENS LAURA
D'HOORE MIET

60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:6

294
882
1370
1269
713
324
1479
9022

O~NOOUDAWNEPE

BUNDA JULIETTE
DUTHOO ELISE
THIJSSEN LOEKA
BOSSEE INNE

ROM ANNELIES
ELIAS CHARLINE
SEYNAEVE DELPHINE
MAENHOUT MARLIES

60 m Ben Dames Time :11:34

Heat:7

9059
804
521
1732
650
9
9057
942

O~NOOUDAWNLPE

60 meter Ben Heren
Heat:1

1554
772
1922
1203
9026
1932
387
1934

O~NO A WNEPE

60 meter Ben Heren
Heat:2

1009
1301
1991
1709
2009
2007
9027
1113

NoO g~ wWNE

60 meter Ben Heren
Heat:3

1872
1030
1596
328
1355
821
1137

NoO o~ WNER

D'HONDT TINE
HUYGHEBAERT EMMA
MOREELS LAURA
COCKX MIRA

VAN DE VELDE ELISE
TREVISAN MATHILDE
POTS JUSTIEN

GOETSCHALCKX CELESTINE

Time :11:41

DE ROECK VINCENT

VANDERVENNET MAARTEN

DE CLERCK ARNE
PUTTEVILS WILLIAM
VAN LOOY LARS
BULENS JELLE
GOOSSE NICOLAS
DOOMS JORBEN

Time :11:41

FOLENS SIMON
VERCAUTEREN SANDER
CASTROP STEVEN
FLION LOUIS

VAN DE VELDE NIELS
INGELAERE JARNI
BARUFFA ARNE

VAN DER WEYEN BRENT

Time :11:41

DEWITTE ROBIN

DE MOOIJ SAM
PARMENTIER BAVO
GONZALEZ NICOLAS
HAMERS PREBEN
VAN DE VELDE TIM
VAN BUYTEN STIIN

98
98
99
99
98
99
99
99

98
98
99
99
98
98
99
00

99
98
98
98
99
99
98
99

98
98
99
98
99
99
98
01

99
98
98
98
01
o1
00
98

98
98
98
98
98
o1
98

VITA
HAC
DEIN
DEIN
DAC
KAAG
KAAG
HAC

OSGA
DUFF
ACW
HAC
DCLA
RESC
HAC
NA

NA
KAAG
DEIN
DCLA
DEIN
OSGA
DEIN
LYRA

DCLA
DEIN
RCT
DCLA
Ned
DAC
CABW
DAC

DCLA
ACW
BAV
ABAV
DEIN
DEIN
NA
LYRA

DCLA
DAC
HAC
RESC
HCO
DUFF
HAMM

10.74
10.83
11.34
11.55
12.05
12.26
12.64
12.66

10.52
10.97
11.10
11.36
11.36
11.39
11.76
12.34

10.61
10.74
10.92
11.47
11.49
11.68
11.69
11.99

9.72
9.81
10.49
10.70
10.75
10.96
11.94
12.86

10.48
10.83
11.43
11.45
11.46
12.34
12.45
DNS

9.89
10.32
10.45
11.06
11.08
11.50
11.58



8 817

60 meter Ben Heren
Heat:4

1356
780
774
1477
996
1756
1852
1612

O~NOU A WNEPE

60 meter Ben Heren
Heat:5

1711
1024
1023
819
94
773
95
188

NOoO b~ WNE

60 meter Ben Heren
Heat:6

203
1300
1867
806
816
1576
1920

NoO O~ WNLER

60 meter Ben Heren
Heat:7

837
908
958
1448
1229
1025
1303
770

O~NOOUDAWNEPE

Kogel 2kg Pup Heren

1 4403
2 2825
3 4732
4 2860
5 3840
6 3048
7 3910
8 3526
9 9028
10 9051
11 3255
12 4018
13 3572
14 4859
15 9394
16 2944

17 4111

MARYSSE SANDER
Time :11:41

COUVREUR SJORRE
CARDON MIEL
VANLIERDE JORG
MAES MICHIEL
VERCAMMEN RUNE
DE CLERCQ AARON
SCHOCKAERT GILLIAN
DE GROOTE JURGEN

Time :11:41

LARREA BETOLAZA JAIME
CALLAERT JOREN
DIELEMAN STAN
VERWIMP JORNE

DE MEEUS CORENTIN
TIMPERMAN CARL
TASIAUX ADAM

BEUKEN JEREMY

Time :11:41

MONTILLA DIMITRI
NICQUE MARVIN
ALGOET GIEBE

DE RUYTER BAVO
BALLINCKX BEREND
VAN ACKER REINBERT
HAST ROBIN

Time :11:41

SISK PIETER
SCHUERMANS BAS
FOLENS JOREN
LIGNEEL FLORIAN
SWINNEN ILIAS
MAENHOUT YORICH
DE ROP MICHIEL
DUCHATELET THOMAS

Time :14:08

DAEMS JONAS
VANDERHAEGHEN SIMON
HAST KEVIN

TRGO FLORIAN
CASTILLO BASTIN
POTEMANS ANTON

DE ROECK THOMAS

DE VOOGHT JASPER
VAN DER MEIJDEN KOEN
VERBURGHT TOM

COEN TOMAS

SERCU JULIEN
VERDONCK GERT
FRENAY VICTOR

GELUK TYS

KUCKART ERIC
FRANCKEN THIBAULT

99

98
98
99
99
99
99
01
99

98
98
98
99
98
99
99
99

98
98
98
98
99
98
98

99
98
98
98
98
98
98
98

96
96
96
96
96
96
97
96
96
96
96
96
97
96
96
97
97

DEIN

HCO
DEIN
DEIN
AVMO
DEIN
DEIN
HCO
VITA

KAAG
LAT
LAT
DEIN
WS
DEIN
WS
SER

RESC
ACW
HCO
KAAG
DEIN
MACW
ABAV

DCLA
KAAG
KAPE

LYRA
HALE
ACW
DEIN

DCLA
ACLE
ABAV
CABW
ACW
RESC
VMOL
DEIN
Ned
NA
WRC
AZW
KAAG
DCLA
Ned
UAC
LYRA

11.80

10.19
10.53
10.70
11.10
11.69
11.78
11.84
11.88

9.94
10.22
10.26
10.46
11.12
11.28
12.35
DNS

9.56
9.58
10.02
10.18
10.58
11.14
11.21

10.02
10.23
10.71
10.74
10.78
10.87
10.92
11.37

9.52
8.27
8.17
8.01
7.96
7.65
7.39
7.37
7.19
7.18
7.18
7.17
7.14
7.14
7.14
7.10
7.07



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

3622
3518
3141
4890
9019
4353
3841
4611
4473
3586
4360
3837
3251
4447
4194
4735
3885
3834
3737
3726
4189
4138
2946
4354
2742
4837
4106
3575
3839
3734
4374
9300
3738
4238
3996
3527
3695
4006
4257
3883
3673
4355
3755
4007
9079
4182
4304
3886
2755
3739

COOL SIEBE

LAPORTE VINCENT
PHILIPPART ROBIN
LAGA YUREK

DE JONG SAMMY
CARDOEN TOM
DIERICK TIBOR

FAUT SANDER
SCHAERLAEKEN STIJN
VERSTEGEN ARTUUR
GABRIEL MAARTEN
DESCHUYTTER KOBE
COMBLEZ AURELIEN
MERTENS ANTHONY
DE ROP PIETER

DE CLERCK NIELS
ROBBE EWOUT

ROM THOMAS
VERDONCK SIMKE
SERVOTTE SEPPE
VAN HAUTE ELIAS
VERBORGH NICOLAE
THOMAS CONSTANTIN
VAN DER HEYDEN JARI
BOULVIN DORIAN
SABBE MAX
GOETSCHALCKX VINCENT
MORTIER JENNEN
VAN HOOF VINCENT
DEGRAEVE PIETER
SEYNAEVE MAARTEN
HILLEBRAND BOL
VAN GLABEKE SIMON
ROSSEEL LESLIE
GEUSKENS KAREL
INGELAERE BRIAN
DEHERTOGHE LENNERT
THIERENS SANDER
DELANGHE NICOLAS
SMEULDERS RIK
MUYSOMS JAN
DEBOT CEDRIC
DEROISSART MATTIS
GOOSSENS YANNICK
KLINGELE WOUT

VAN DER KELEN JOCHEN
DE GREVE MAIKEL
SMEULDERS BRAM
RUFFACQ TIMMY
VERVYNCK THOMAS

Verspringen Min Heren Time :18:34

Heat:1

PRP0O0OO~NOURAWNER

[eNe]

9396
9025
6656
5734
6759
5450
9062
5969
6215
6722
7201

TOM VAN DEN BERG
AMSTELVEEN IRVIN
VANHAEN JENTE
WILLEMART PIERRE
DE BRUYNE JOREN
CORNU MIKE
THOMAES WOUTER
BOA MICHAL
VERDONCK DRIES
NEELEN JESPER
D'HOORE WARD

96
97
96
96
96
96
96
97
97
96
97
97
96
97
96
97
97
96
96
97
97
97
97
96
97
97
97
97
96
97
96
97
97
96
97
97
97
97
96
96
97
96
96
97
NA
97
97
97
96
97

95
95
95
94
95
94
95

95
94
94

ACHL
AVZK
WS
HAC
Ned
VITA
ACW
DAC
VAC
DEIN
VITA
KAAG
CABW
VITA
ACW
RCT
DAC
DCLA
KAAG
AVOS
ACW
HCO
SER
VITA
CABW
KAAG
LYRA
KAAG
ACW
KAAG
HCO
Ned
KAAG
HCO
LYRA
DEIN
DCLA
HAMM
HCO
DAC
DEIN
VITA
ASSA
HAMM
4.26
HAMM
DEIN
DAC
DS
KAAG

NED
Ned
AVT
DS
KAAG
DS
Ned
RESC
KAAG
ESAK
HAC

6.91
6.77
6.76
6.72
6.72
6.65
6.41
6.36
6.09
6.07
6.01
6.00
5.94
5.89
5.88
5.87
5.87
5.83
5.78
5.69
5.66
5.62
5.61
5.35
5.29
5.27
5.23
5.18
5.14
514
511
5.08
5.06
5.04
5.02
5.01
4.81
4.75
4.73
4.57
4.53
4.49
4.47
4.29

3.95
3.82
3.77
NM
NM

4.39
4.26
4.25
4.23
4.15
4.12
4.10
4.01
4.01
3.95
3.95



12
13
14
14
16
17
18
19
20
21
21
23
23
25
25
27
28
29
30
31
32
32
34
35
35
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
46
48
49
50
51
51
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
64
64
67
67
69
69
71
71
73
74
74

7249
7040
9060
6441
6170
9064
5552
6727
6236
6671
7192
5705
9016
6631
6437
5737
6312
7186
6706
5518
5736
6535
6777
5849
6815
9397
6785
6336
5779
7195
6949
6266
7376
7361
5420
6891
6726
6782
6343
5782
9395
6993
6572
6942
6301
6703
5803
6474
7176
9052
7284
6501
6890
6440
7010
6780
7295
6781
6469
7377
6929
7218
5516
7178

VERAART RICHARD
STAELENS BRENT
SILAND RUTEN
VERMEIREN GERT
STORMS JEROEN
BOUTERSE SEBASTIAAN
DETRY LIONEL
VRANCKEN ARNO
TRUYTS JORDY
VANSWEEVELT RUBEN
REMACLE BJORN
MARREDDA BAPTISTE
VINANT JACOB
JANSSENS ARNE

GALLE PIETER

VAN DE CASTEELE PIERRE
BROEDERS BEN

DE JAEGER JASPER
SEGERS SENNE
DEBRUS ANTOINE

VAN DE CASTEELE FRANCOIS

BOGAERTS JONAS
MAECKELBERGHE ARNO
HENNETON ROMAIN
VERDONCK EMILE
NOAH HEIINEN

DE VREESE STEVEN
SERVOTTE BRAM
GONZALEZ ALEXANDRE
FAUTE ROBIN
HERREGODTS PREBEN
BULCKE MATHIEU
SABBE ZIGGY

MATHOT MATHIAS
DEBOSSCHERE CORENTIN
LIGNEEL KASPER
VERBORGH ALEXANDER
DE GENDT BAS
VERDONCK ROBIN

VAN DE SYPE ARNAUD
EDWIN VAN BREMDEN
MOMMENS MAARTEN
DE LEENHEER TIMOTHY
DE GENDT JONAS
VERSTRAETE JELLE
DIRICKX ARNO
SCUTENAIRE QUENTIN
DE MOOIJ LEN

94
94
95
94
94
94
94
95
95
94
95
94
95
95
94
95
95
95
95
95
95
94
95
94
95
95
94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
95
94
94
94
94
95
94
95

VAN DER HOOGERSTRAETE DAN

SCHREIJER JOERI
TORBEYNS JEF

APERS GILLES

ASCOOP YANNICK
DULLAERT SANDER
VAN ACKER PIETERJAN
VAN DEN BERGHEN TYS
SCHUERMANS JASPER
DOBBELAER DIETER
SMEULDERS TOM

VAN DE VOORDE FLORIAN
PLATTIAU RUBEN
PRESENT JENS

95
95
95
95
94
95
95
95
95
94
95
95
95

DE MEEUS D ARGENTEUIL SIM 95

VANHEVEL ARNO

94

ABAV
HAC
Ned
ACW
AVZK
Ned
CABW
HCO
DUFF
OB
DCLA
DS
NA
AVZK
DCLA
WS
DCLA
KAAG
LYRA
WS
WS
LEBB
ACW
CABW
AZW
NED
ACW
AVOS
RESC
VITA
VITA
ACDL
KAAG
KAAG
UAFA
ZA
HCO
ACW
KAAG
RESC
NED
DCLA
ZELE
VITA
DEIN
LYRA
CABW
DAC
01
Ned
DAC
AVLO
ZA
ACW
MACW
ACW
KAAG
ACW
DAC
ACW
DAC
ACW
WS
DAC

3.94
3.93
3.92
3.92
3.89
3.86
3.85
3.83
3.82
3.80
3.80
3.79
3.79
3.78
3.78
3.77
3.74
3.73
3.70
3.66
3.65
3.65
3.63
3.62
3.62
3.61
3.59
3.57
3.55
3.54
3.53
3.53
3.52
3.50
3.45
3.45
3.42
3.41
3.40
3.39
3.39
3.35
3.28
3.27
3.27
3.26
3.25
3.23
06DA 3.21
3.20
3.17
3.16
3.10
3.10
3.10
3.09
3.09
3.05
3.05
3.01
3.01
2.94
2.88
2.88



76 6844 DECLERCQ MATHIAS 94 HCO 2.74

77 6205 DE ROUCK ARNAUD 94 ZELE 2.64
78 6471 DEWAELE KRISTOF 94 DAC 2.57
79 6434 VERBEYLEN GILES 95 DCLA 2.46
7059 BRIJS KAREL 94 LYRA NM
6284 VAN PARIJS LAURENT 94 KAAG NM
6892 SPRANGERS BRENT 95 DEIN NM
7141 STAS CEDRIC 94 MACW NM
5918 DIALLO OUMAR 94 RESC NM
7210 KABERUKA STEFAAN 94 DAC NM
6436 LAMMENS WOUTER 94 DCLA NM

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:1
1 3172 MAUDENS HANNE 97 VS 8.85
2 4016 LUANGPHUANG WARANYA* 96 ACW 9.14
3 3517 VERDONCK MICHELE 97 AZW 9.22
4 3182 PAEPE ZENAID 96 ACME 9.28
5 3716 DE GEYTER MARIE 96 ASVO 9.54
6 3162 VAN DEN BROECK HANNE 96 LAT 9.65
7 2471 GUISSE SALIYYA 96 WS 9.97
8 3110 LOSSIE MANON 97 OLSE 9.99

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:2
1 3069 VANDEKERCKHOVE JANA 96 OB 9.44
2 3019 SAGON JULIE 96 ABES 9.61
3 3279 PEETERS LINSKE 96 HAMM 9.63
4 2820 D'HUYVETTER ELINE 96 AVLO 9.71
5 2832 BEDDELEEM ELLEN 96 DEIN 9.75
6 2365 RALEMBERT FLEURINE 97 WS 9.89
7 3614 BRUYLANDT YANA 96 VITA 9.92
8 3465 COUVREUR FAUVE 96 HCO 10.03

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:3
1 9024 AMSTELVEEN M 96 Ned 9.54
2 9030 ENK MADELON NL 9.65
3 3539 DE MAREZ MANON 97 AVR 9.77
4 2803 STORMS KATRIEN 96 AVZK 9.95
5 2340 VAN DAELE MAITE 96 USTA 10.03
6 2545 POTEMANS CHARLOTTE 96 RESC 10.09
7 2752 BOA ANAES 96 RESC 10.47
8 2277 PATERNOSTRE ELISE 97 UAFA 10.64

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:4
1 3369 DE CLERCK SILKE 96 VOLH 9.69
2 3181 D'HONDT LIEN 97 ACME 9.69
3 2849 DE BLEECKERE KYAMO 97 ASVO 9.85
4 2339 VAN DAELE LAURELINE 96 USTA 9.95
5 3070 NDIRIBE ALLYSON 97 OB 9.98
6 3299 ORINCKX INE 97 VAC 10.18
7 3399 SWINNEN MORAN 97 LYRA 10.20
2505 DENIS SANDRA 97 CABW DNS

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:5
1 9063 ESMEE JANJEN 96 Ned 9.81
2 2836 TYTGAT CELESTINE 97 DEIN 9.84
3 3311 HOFMAN JORIEN 96 ACNS 9.91
4 3312 HOFMAN CELINE 97 ACNS 10.06
5 3183 VAN DE VOORDE LAURENCE 97 ACME 10.06
6 9017 PEETERS CATHELIJN 97 Ned 10.12



7
8

2908
3934

CUYPERS EMMA
POLLENTIER SHANA

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:6

O~NOOUDAWNLPE

3073
3809
2578
3621
2848
4152
3166
2596

FOLENS MEREL

DE POORTERE NELE
MASURE ELISA

CURFS CHLOé
EECKHOUT ILANA

VAN DE VOORDE OONAH
VAN CAPELLEN ANNABEL
VAN DE SYPE CHLOE

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:7

O~NOUPAWNEPE

3728
9061
2475
3447
3167
4293
3280
3034

VANDENSTEEN CAMILLE
DE DONDER ELKE
NICODEME MAELLE

VAN ACHTER JILL

VAN CRAENENBROECK ELINE

VAN SPRINGEL BIRTE
BAERT HANNAH
VERDONCK NAOMI

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:8

O~NOOUAWNEPE

9390
9392
2469
9386
9391
9387
2899
3684

MAUD VAN LIER
EMMA VAN MOURIK
SCOUPPE ADELINE
SARAH VAN DE VLIET
NADINE DE RIJKE
BRITT DE MENDONCA
BAEYENS HELENA
BEYENS EVA

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:9

O~NOOUDAWNLPE

3877
9389
3878
3497
3035
3319
3881
3709

97
96

96
97
97
97
97
97
97
97

97
96
97
96
97
97
97
97

96
96
97
97
96
97
97
97

VAN DER HOOGERSTRAETE MAR

WENDEL VAN MOORT
DECKERS AURORE
COMMERS HANNELORE
CORNELIS ELISIA

VAN DEN ABEELE JANA
VANHEVEL SELE

DE GROOTE JESSICA

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:10

O~NOUDAWNEPE

3518
3771
2901
3913
9023
3372
3978
3717

BAUWENS LORE
PARMENTIER JOZEFIEN
VAN STEENBRUGGE ELLEN
BOMANS LIEN

VAN MIRTHE GASPEL
NELIS HEIKE

SMETS SABRINA

BOSSéE STEPHANIE

60 meter Pup Dames Time :12:14

Heat:11

A WN P

2619
3124
9056
3125

DE PAOLI FIONA
VAN EYCK SOFIE
DE WAELE KIM
CORVERS LISA

96
97
96
97
97
96
97

97
96
97
96
97
97
96
97

96
96
96
96

DUFF
HCO

KAPE
KAAG
USTA
VITA
ASVO
ACW
DAC
RESC

VAMB
EA
RESC
ACW
DAC
ESAK
AZW
KAAG

NED
NED
USBW
NED
NED
NED
KAAG
MACW

01
NED
DAC
VAC
KAAG
DEIN
DAC
VITA

ACME
HAC
DEIN
DCLA
Ned
OB
DCLA
HAC

OSGA
ACW
ACW
ACW

10.35
10.49

9.45
9.85
10.21
10.37
10.38
10.40
10.53
10.63

10.07
10.36
10.44
10.51
10.53
10.59
10.84
11.12

9.64

9.68

9.89
10.23
10.39
10.53
12.39
13.16

425D

10.29
10.89
10.90
11.12
11.26
11.50
12.05

9.86
10.02
10.05
10.38
10.51
10.92
10.98
12.22

9.37

9.72

9.90
10.29

9.70



2258
9018
3567
4026

0 ~NO U

60 meter Pup Dames
Heat:12

2850
4067
3519
3705
3749
2834
2962

Noah~hwNER

60 m Pup Heren Time
Heat:1

4340
2742
3885
4483
4354
4614
4138
3883

O~NOOUDAWNLPE

60 m Pup Heren Time
Heat:2

3834
9393
9019
9388
9394
4007
4612
4257

NoOo g~ wWNER

60 m Pup Heren Time
Heat:3

4859
3695
4890
4353
4172
3557
1491
4374

OO~ WNEE

60 m Pup Heren Time
Heat:4

3255
4106
4182
4611
4688
4006
4533
4304

O~NOOUDAWNLPE

60 m Pup Heren Time
Heat:5

1 3622

2 4643

3 3755

TREVISAN LAURINE
DAGMAN VAN LOOY
DE GREVE NATALY
HEYVAERT JANA

Time :12:14

CRUYPENINCK JULIE
CASTROP SARA

VAN DEN EYNDE JOYCE
VERHULST ULRIKE
CALLENS AIiCHA

DE WULF JANA

VAN HAELTER HANNE

:13:15

PAUWELS FLORIAN
BOULVIN DORIAN
ROBBE EWOUT
LANGASKENS BERT
VAN DER HEYDEN JARI
SIIMENS GORIK
VERBORGH NICOLAE
SMEULDERS RIK

:13:15

ROM THOMAS

DE VOS SVEN

DE JONG SAMMY
JOEL HILLEBRAND
GELUK TYS
GOOSSENS YANNICK
DE CLOE WANNES
DELANGHE NICOLAS

:13:15

FRENAY VICTOR
DEHERTOGHE LENNERT
LAGA YUREK

CARDOEN TOM

DE WEVER AKIN
VALCKE BRECHT

VAN ISEGHEM JARNE
SEYNAEVE MAARTEN

:13:15

COEN TOMAS

GOETSCHALCKX VINCENT
VAN DER KELEN JOCHEN

FAUT SANDER
JANSSENS YENTL
THIERENS SANDER
GOVAERT LENNERT
DE GREVE MAIKEL

:13:15
COOL SIEBE

D'HOORE RAF
DEROISSART MATTIS

97
97
97
97

96
96
97
96
97
96
97

96
97
97
97
96
96
97
96

96
96
96
97
96
97
96
96

96
97
96
96
97
97
99
96

96
97
97
97
96
97
97
97

96
96
96

OSGA
NA
DEIN
DAC

ASVO
BAV
MAC
VITA
ACME
DEIN
KAAG

DAC
CABW
DAC
ACME
VITA
DAC
HCO
DAC

DCLA
Ned
Ned
NED
Ned
HAMM
DAC
HCO

DCLA
DCLA
HAC
VITA
HCO
KAAG
VITA
HCO

WRC
LYRA
HAMM
DAC
ABAV
HAMM
ACW
DEIN

ACHL
HAC
ASSA

10.60
10.80
10.83
11.57

9.51
10.11
10.27
10.48
11.04
11.04
11.05

9.55

9.70

9.99
10.20
10.35
10.47
10.72
11.32

9.36

9.56

9.72
10.11
10.16
10.57
10.91
DNS

9.37
9.47
9.81
9.93
10.20
10.79
DNS
DNS

9.20
9.56
9.65
9.90
10.08
10.46
10.74
11.76

9.93
10.07
10.73



3673
3740
2946
9079
9065

0~NO OA

60 m Pup Heren Time
Heat:6

3739
3734
4238
4194
3073
4360
9075
4111

O~NOOUDAWNEPE

60 m Pup Heren Time
Heat:7

3907
3586
3609
3737
3837
4355
4837
3910

O~NOOUAWNLPE

60 m Pup Heren Time
Heat:8

3141
2832
3738
4075
4250
3572
4189
3839

O~NOU A WNEPE

60 m Pup Heren Time
Heat:9

4735
3575
3522
2860
4473
4023
4403
9051

O~NOUAWNPE

60 m Pup Heren Time
Heat:10

3840
3251
3518
3924
3841
4447
4732
3652

NoO O~ WNER

60 m Pup Heren Time
Heat:11
1 3916

MUYSOMS JAN
VERDONCK BENJAMIN
THOMAS CONSTANTIN
KLINGELE WOUT
TROMP CARLO

:13:15

VERVYNCK THOMAS
DEGRAEVE PIETER
ROSSEEL LESLIE

DE ROP PIETER
SAMAIN LIONEL
GABRIEL MAARTEN
DE WAELE JARNO
FRANCKEN THIBAULT

:13:15

MAES PIETER
VERSTEGEN ARTUUR
SISK TOMAS
VERDONCK SIMKE
DESCHUYTTER KOBE
DEBOT CEDRIC
SABBE MAX

DE ROECK THOMAS

:13:15

PHILIPPART ROBIN
LEMAIRE SEBASTIEN
VAN GLABEKE SIMON
DE DONDER KYAN
MICHIELSEN LARS
VERDONCK GERT
VAN HAUTE ELIAS
VAN HOOF VINCENT

:13:15

DE CLERCK NIELS
MORTIER JENNEN
CLAUS NICOLAS
TRGO FLORIAN
SCHAERLAEKEN STIJN
VAN OPSTAL ARNE
DAEMS JONAS
VERBURGHT TOM

:13:15

CASTILLO BASTIN
COMBLEZ AURELIEN
LAPORTE VINCENT
MOSTINCKX ROBBE
DIERICK TIBOR
MERTENS ANTHONY
HAST KEVIN
SIJTSMA JOB*

:13:15

RYCKAERT JAKOB

97
96
97

96

97
97
96
96
96
97
97
97

97
96
97
96
97
96
97
97

96
96
97
97
97
97
97
96

97
97
97
96
97
97
96
96

96
96
97
96
96
97
96
97

96

DEIN
KAAG
SER
NA
Ned

KAAG
KAAG
HCO
ACW
UAFA
VITA
NA
LYRA

ABAV
DEIN

DCLA
KAAG
KAAG
VITA

KAAG
VMOL

WS
WS
KAAG
EA
ESAK
KAAG
ACW
ACW

RCT
KAAG
AVLO
CABW
VAC
VAC
DCLA
NA

ACW
CABW
AVZK
ACP
ACW
VITA
ABAV
KAAG

AVLO

10.73
10.93
11.26
11.51
12.50

10.00
10.01
10.03
10.10
10.16
10.17
10.28
10.53

9.83

9.83

9.96
10.04
10.10
10.15
10.52
10.99

9.71
9.74
9.75
9.82
10.05
10.08
10.19
10.20

9.42
9.43
9.51
9.55
9.60
9.72
9.74
10.20

9.19
9.23
9.25
9.43
9.47
9.75
9.77
DNS

8.92



abwnN

60 m Pup Heren Time

Heat:12

abhwnNE

Kogel 2 kg Pup Dames

©Co~NOOUA~,WNE

4018
4019
3048
3726

3526
2755
3527
4191
3886

3019
9024
3941
3073
3311
3123
9030
2471
2820
3518
3183
3183
3399
2391
2340
2339
2596
3934
3181
2832
9389
3519
9017
3465
3614
3771
3517
4021
2619
2365
3243
3312
3279
2258
2836
4026
2803
3167
4067
9390
3913
9391
3319
2752
3372
2469
2849
3280
2545

SERCU JULIEN
SERCU OLIVIER
POTEMANS ANTON
SERVOTTE SEPPE

:13:15

DE VOOGHT JASPER
RUFFACQ TIMMY
INGELAERE BRIAN
EECKHOUDT TOON
SMEULDERS BRAM

Time :19:59

SAGON JULIE
AMSTELVEEN M
VINCKE MAGALIE
FOLENS MEREL
HOFMAN JORIEN
DESCHUYTTER CATO
ENK MADELON

GUISSE SALIYYA
D'HUYVETTER ELINE
BAUWENS LORE

VAN DE VOORDE LAURENCE
VAN DE VOORDE LAURENCE
SWINNEN MORAN
RAMAY PAULINE

VAN DAELE MAITE

VAN DAELE LAURELINE
VAN DE SYPE CHLOE
POLLENTIER SHANA
D'HONDT LIEN
BEDDELEEM ELLEN
WENDEL VAN MOORT
VAN DEN EYNDE JOYCE
PEETERS CATHELIJN
COUVREUR FAUVE
BRUYLANDT YANA
PARMENTIER JOZEFIEN
VERDONCK MICHELE
COCKX NONA

DE PAOLI FIONA
RALEMBERT FLEURINE
VAN DER WEYEN JESSIE
HOFMAN CELINE
PEETERS LINSKE
TREVISAN LAURINE
TYTGAT CELESTINE
HEYVAERT JANA
STORMS KATRIEN

VAN CRAENENBROECK ELINE
CASTROP SARA
MAUD VAN LIER
BOMANS LIEN

NADINE DE RIJKE

VAN DEN ABEELE JANA
BOA ANAES

NELIS HEIKE

SCOUPPE ADELINE

DE BLEECKERE KYAMO
BAERT HANNAH
POTEMANS CHARLOTTE

96
96
96
97

96
96
97
96
97

96
96
96
96
96
96
NL
96
96
97
97
97
97
96
96
96
97
96
97
96
96
97
97
96
96
96
97
96
96
97
96
97
96
97
97
97
96
97
96
96
96
96
97
96
97
97
97
97
96

AZW
AZW
RESC
AVOS

DEIN
DS
DEIN
ACW
DAC

ABES
Ned
HAMM
KAPE
ACNS
KAAG
6.29
WS
AVLO
ACME
ACME
ACME
LYRA
CABW
USTA
USTA
RESC
HCO
ACME
DEIN
NED
MAC
Ned
HCO
VITA
HAC
AZW
DCLA
OSGA
WS
LYRA
ACNS
HAMM
OSGA
DEIN
DAC
AVZK
DAC
BAV
NED
DCLA
NED
DEIN
RESC
OB
USBW
ASVO
AZW
RESC

9.10
9.10
9.44
9.78

9.12

9.18

9.44
10.65
11.72

8.71
6.84
6.83
6.72
6.59
6.32

6.17
6.12
5.97
5.86
5.86
5.77
5.75
5.72
5.65
5.65
5.61
5.58
5.56
5.55
5.49
5.49
5.40
5.36
5.35
5.33
5.32
5.29
5.22
5.18
5.16
5.15
5.04
5.04
5.03
5.01
5.01
4.99
4.85
4.80
4.75
4.64
4.61
4.53
4.52
4.50
4.43
4.29



50 2578
51 3369
52 9386
53 3621
54 3469
55 3684
56 3165
57 3110
57 2505
59 2848
59 2962
61 3716
62 3877
63 3705
64 2908
65 9023
66 2834
67 2475
68 3567
69 3749
70 3728
71 9018
72 3035
73 3717

4016

150 meter Min Dames
Heat:1

5879
5846
4580
5111
9007
4973

O WNE

150 meter Min Dames
Heat:2

5385
5490
5554
5284
5157
9058

OO~ WNE

150 meter Min Dames
Heat:3

4634
5876
5274
5337
6050
5015

OO~ WNEE

150 meter Min Dames
Heat:4

6226
9020
5127
5776
5641
9058

abwNPE

150 meter Min Dames
Heat:5

MASURE ELISA

DE CLERCK SILKE
SARAH VAN DE VLIET
CURFS CHLOé

DEFER LUNA

BEYENS EVA
BOELAERT ELS
LOSSIE MANON
DENIS SANDRA
EECKHOUT ILANA
VAN HAELTER HANNE
DE GEYTER MARIE

97
96
97
97
97
97
96
97
97
97
97
96

VAN DER HOOGERSTRAETE MAR

VERHULST ULRIKE
CUYPERS EMMA

VAN MIRTHE GASPEL
DE WULF JANA
NICODEME MAELLE

DE GREVE NATALY
CALLENS AICHA
VANDENSTEEN CAMILLE
DAGMAN VAN LOOY
CORNELIS ELISIA
BOSSéE STEPHANIE
LUANGPHUANG WARANYA*

Time :12:52

DEBOT AURELIE
SNYERS HANNE
MALBRANT ERMELINE
HUGAERTS INEKE
ZUIJDERDWIIN ISA
VLERICK OPHELIA

Time :12:52

MISSINNE SARAH
REYNAERT ELIEN
CLAESSENS ELINE
BLOMMAERT KIM

VAN DE VOORDE LIESELOTTE

PEETERS LAURA

Time :12:52

LAHAISE AMANDINE
VANASSCHE LOTTE

VAN BOXELAERE MIEKE
HOSTE KATO
VANDEMENSCHBRUGGE INE
BARTHOLMEEUSEN CECILE

Time :12:52

BERNAERTS SOLINE
GROENESTEIN SABINE
TIMPERMAN CHARLOTTE
CRAEYE FRANCES
FRANCKEN MARGAUX
PEETERS LAURA

Time :12:52

96
97
97
96
97
97
97
97
97
97
97
96

94
94
94
95
94
94

95
94
94
95
94

94
94
94
94
95
94

94
94
94
94
95

USTA
VOLH
NED
VITA
HCO
MACW
DAC
OLSE
CABW
ASVO
KAAG
ASVO
01
VITA
DUFF
Ned
DEIN
RESC
DEIN
ACME
VAMB
NA
KAAG
HAC
ACW

VITA
AVT
CABW
DUFF
Ned
RESC

KAAG
HAC
HAMM
VOLH
KAAG
KAAG

USTA
VITA
AVLO
OB
VITA
Exel

DAC
Ned
DEIN
HCO
LYRA
KAAG

4.26
4.25
4.24
4.19
4.10
4.05
3.97
3.94
3.94
3.92
3.92
3.89
425D
3.75
3.69
3.68
3.61
3.44
3.43
3.34
3.33
3.14
2.96
2.93
NM

20.56
20.87
21.69
21.80
21.81
22.73

20.72
21.28
21.46
21.54
22.04
23.80

21.86
22.17
22.38
22.50
22.94
25.05

21.97
22.50
22.58
23.01
25.31
DNS

3.86



4680
5158
4716
5123
5544
4788

abwdNE

150 meter Min Dames
Heat:6

5489
5619
6041
5881
5387
4718

abhwnNE

150 meter Min Dames
Heat:7

5899
4579
9015
5457
6029
5622

OO~ WNE

150 meter Min Dames
Heat:8

6397
5651
4760
5863
4554
6198

OO~ WNE

150 meter Min Dames
Heat:9

6008
5706
6007
5722
5108
5814

O WNE

150 meter Min Dames
Heat:10

5546
5701
6094
6214
5550
6269

O WNE

150 meter Min Dames
Heat:11

4595
5521
6219
5813
5125
5177

O WNE

150 meter Min Dames
Heat:12
1 5426

CHANOINE JUSTINE
DE MULDER PAULIEN
LEPOUTERE MARGOT
BEDDELEEM ILKE
GAILLART LAURA
DEPOITRE SARAH

Time :12:52

NIJSTEN CHELSEY
PLEHIERS NELE
BOGAERT ANNELIES
BARUFFA JOLIEN
DIERICK ANIKO
RIXHON HELENE

Time :12:52

VANCAMPENHOUT LISA
RAMAY HELENE

CHEN EVA

DE MAEYER AISLA
RUTSAERT REGINE
NELIS ULRIKE

Time :12:52

EYCKMANS LOTTE
GOOSSENS LAURA
HEYMANS LAURA
VACKIER PAULINE
DAUCHOT MARGAUX
BADIE INES

Time :12:52

VANDEN DAELE ARIKE
SUTHERLAND RONA
VANHAELEN LISA
VRANCKEN KELLY
COUSSENS ANOUK
WEYN JOKE

Time :12:52

SWIERS HANNE

VAN RAEMDONCK HANNA

MAES SOFIE
COCKX LARA
WATTEYNE MANON
DE PAUW FEEBE

Time :12:52

SEMAILLE FLORE
CORNELIS JOLIEN
REYNTJENS LOUISE
BLOMMAERT RHANI
D'OOSTERLINCK FREYA
VERMEIREN JANTIEN

Time :12:52

DECAESTECKER TALISSA

94
95
94
94
94
94

94
94
95
94
94
95

95
94
95
95
95
95

94
94
95
94
94
95

95
95
95
94
95
95

95
95
95
94
95
94

95
95
95
94
95
94

95

UAFA
KAAG
DS
DEIN
AZW
DS

GENK
VOLH
KAAG
VITA
ACW
USBW

VAC
CABW
Ned
AVLO
DCLA
(0]=)

DCLA
LYRA
OSGA
AVMO
OSGA
DAC

VAC
ACW
VAC
HCO
DUFF
ACW

AZW
ACW
OB
DCLA
AZW
ACW

CABW
BEHO
DCLA
ACW
DEIN
DEIN

VAC

22.73
22.96
23.79
24.41
24.46
DNS

22.60
22.84
23.90
2491
25.67
DNS

22.44
22.72
22.77
23.49
23.87
26.22

20.93
21.60
22.76
23.94
24.27
25.50

22.43
23.42
23.44
24.12
24.64
24.98

22.22
22.63
22.69
22.97
23.89
24.07

22.42
22.92
23.55
24.08
24.86
26.22

23.00



9029
9032
5431
9031
4727

OUOhAWN

150 meter Min Dames
Heat:13

9069
6340
9073
9071
5213
6080

abwNPE

150 meter Min Dames
Heat:14

5541
6053
4720
6213
5877
9402

O WNE

150 meter Min Dames
Heat:15

5272
4736
5792
6101
6103
6291

O WNLE

150 meter Min Dames
Heat:16

9003
5730
5258
9006
5553
9918

abhwnNE

150 meter Min Dames
Heat:17

4607
5628
4879
9002
9004

abhwNE

150 meter Min Dames
Heat:18

6195
5308
5726
6080
5530

abhwnNBE

150 meter Min Heren
Heat:1

5918
6156
9074
7052

A WN P

ENK DENISE 95
DE CLERCQ ASTRID 94
DECAESTECKER TIARA 94
VAN STICHEL FAMKE 94
THOMAS LORE 95
Time :12:52

VAN LUIJK PAULINE 94
LENTACKER VALERIE 95
VAN LUIJKK MARIE 94
PIETERS DIONNE 95
VANDE VELDE KATHLEEN 94

VAN GHELUWE GHILLEMYN LIE

Time :12:52

DEROLEZ MARIE 95
VAN SNICK ASTRID 95
DE GYNS VIOLETTE 95
OST JAEL 95
VAN ISEGHEM LAURA 94
DE VLIEGER AMY 95
Time :12:52

DE PAUW LOREDANA 95
SCOUPPE CELINE 95
VANDERHEERE SOPHIE 95
BURNUS Z0é 95
DECORTE HELENE 95
JANSSENS EVI 95
Time :12:52

VAN TOL MAYA 95
PHILIPS LISA 94
VAN HOOGTEN HANNE 95

VAN 1JZENDOORN CARMEN 95
VAN LEUGENHAEGE JOLIEN 95

WEBSTER NAOMI 95
Time :12:52

THIAM NAFISSATOU 94
FRIX AMELIE 95
LAURENT DELPHINE 95
SMEMAN TESS 95

VAN DE PLAATS PASCALE 95

Time :12:52

HOLTAPPELS SOFIE 95
SANTENS LAURA 95
SCHEIRE ELINE 95
VAN GHELUWE GHILLEMYN LIE
VAN DEN BROUCKE EVA 95
Time :13:34

DIALLO OUMAR 94
ODENT SIMON 94
SLATS JOEY 94
TOMMELEIN LEANDER 94

Ned
Ned
VAC
Ned
SER

Ned
ACW
Ned
Ned
ACNS
08

AZW
VITA
USBW
ACW
VITA
Ned

AVLO
USBW
AZW
DAC
DAC
DAC

Ned
KAAG
AVZK
Ned
HAMM
Ned

FCHA
EA
OSGA
Ned
Ned

AVT
ASVO
HCO
08
DCLA

RESC
FLAC
Ned
OB

23.48
24.23
24.93
25.98
26.02

22.63
22.85
23.27
25.14
25.54
FLAC

23.18
24.19
24.51
24.54
25.73
27.54

23.71
23.73
23.74
24.45
27.13
28.82

23.77
24.26
24.80
26.51
26.57
DNS

22.22
23.85
24.95
27.21
28.19

22.29
23.50
23.91
FLAC
28.64

19.96
20.78
20.84
21.41

DNS

24.64



5 6656
6 5649

150 meter Min Heren
Heat:2

5681
7090
6535
6441
5450
6725

O~ WNE

150 meter Min Heren
Heat:3

6844
5734
6582
5552
6843
6723

OO WNE

150 meter Min Heren
Heat:4

5746
9064
6722
6572
6336
6786

O~ WNE

150 meter Min Heren
Heat:5

7186
6276
5705
6170
5782
7377

OO~ WNEE

150 meter Min Heren
Heat:6

6540
6177
6929
6848
6284
6205

OO~ WNE

150 meter Min Heren
Heat:7

6442
5420
9025
6565
6782
6440

abhwdNER

150 meter Min Heren
Heat:8

9062
5803
6343
6780
3849

A WN P

VANHAEN JENTE
DELATTE LIONEL

Time :13:34

HAMENDE OLIVIER
VAN DE ROY WANNES
BOGAERTS JONAS
VERMEIREN GERT
CORNU MIKE
LAMBREGT LUKAS

Time :13:34

DECLERCQ MATHIAS
WILLEMART PIERRE
GEUSKENS WILLEM
DETRY LIONEL
GOETHALS JEHAN
VAN OEVELEN NICK

Time :13:34

LUCHTENS DENIS
BOUTERSE SEBASTIAAN
NEELEN JESPER

DE LEENHEER TIMOTHY
SERVOTTE BRAM
PERMENTIER JONAS

Time :13:34

DE JAEGER JASPER
VANDE VELDE THOMAS
MARREDDA BAPTISTE
STORMS JEROEN

VAN DE SYPE ARNAUD
VAN DE VOORDE FLORIAN

Time :13:34

DULLERS JAN
VERCAUTEREN WANNES
PLATTIAU RUBEN
DEFER JONI

VAN PARIJS LAURENT
DE ROUCK ARNAUD

Time :13:34

CORVERS TIM
DEBOSSCHERE CORENTIN
AMSTELVEEN IRVIN

VAN BEL JAN

DE GENDT BAS
DULLAERT SANDER

Time :13:34

THOMAES WOUTER
SCUTENAIRE QUENTIN
VERDONCK ROBIN

VAN DEN BERGHEN TYS
ACCOE ANDREAS

95
95

94
94
94
94
94
94

94
94
95
94
94
94

95
94
94
94
95
94

95
94
94
94
94
95

95
95
95
95
94
94

94
95
95
94
95
94

95
94
94
95
96

AVT
RESC

CSF
VITA
LEBB
ACW
DS
HCO

HCO
DS
LYRA
CABW
HCO
ESAK

UAFA
Ned
ESAK
ZELE
AVOS
ACW

KAAG
ACNS
DS
AVZK
RESC
ACW

GENK
DEIN
DAC
HCO
KAAG
ZELE

ACW
UAFA
Ned
ACW
ACW
ACW

Ned
CABW
KAAG
ACW
BEHO

21.42
23.65

21.21
21.43
21.85
22.00
22.11
22.18

21.49
21.50
22.15
22.41
22.59
23.93

21.96
22.06
22.42
22.71
22.73
23.40

22.11
22.71
22.96
23.16
24.28
24.91

22.13
22.66
23.93
24.67
24.70
24.74

21.58
22.18
22.18
24.40
24.72
DNS

23.06
23.66
23.95
24.31
DNS



6266

150 meter Min Heren
Heat:9

6759
9060
6949
6501
6217

abhwNE

150 meter Min Heren
Heat:10

6236
5434
6302
6650
7361
6281

O WNLE

150 meter Min Heren
Heat:11

7249
7059
6706
6890
6703
5516

OO WNE

150 meter Min Heren
Heat:12

6892
6727
7376
6891
7010
9052

OO~ WNEE

150 meter Min Heren
Heat:13

6785
6410
6312
6777
7141
7218

OO~ WNEE

150 meter Min Heren
Heat:14

9016
6726
6993
6437
6346

A WN P

150 meter Min Heren
Heat:15

5518
6344
7295
6781
7014

abhwnNE

150 meter Min Heren
Heat:16

BULCKE MATHIEU

Time :13:34

DE BRUYNE JOREN
SILAND RUTEN
HERREGODTS PREBEN
APERS GILLES

DE RUYTER PAUL

Time :13:34

TRUYTS JORDY
CHASSE JEREMY
VERSTRAETE ARNE
POTEMANS NAUD
MATHOT MATHIAS
DHAENENS JONAS

Time :13:34

VERAART RICHARD
BRIJS KAREL
SEGERS SENNE
ASCOOP YANNICK
DIRICKX ARNO

95

95
95
95
95
95

95
95
94
95
95
94

94
94
95
95
95

DE MEEUS D ARGENTEUIL SIM 95

Time :13:34

SPRANGERS BRENT
VRANCKEN ARNO
SABBE ZIGGY
LIGNEEL KASPER

VAN ACKER PIETERJAN
SCHREIJER JOERI

Time :13:34

DE VREESE STEVEN
MAENHOUT JENS
BROEDERS BEN
MAECKELBERGHE ARNO
STAS CEDRIC

PRESENT JENS

Time :13:34

VINANT JACOB
VERBORGH ALEXANDER
MOMMENS MAARTEN
GALLE PIETER

NYS BAVO

Time :13:34

DEBRUS ANTOINE
SANTENS MAARTEN
SCHUERMANS JASPER
DOBBELAER DIETER
HAEMERS FREDERIQUE

Time :13:34

95
95
95
95
95
95

94
95
95
95
94
95

95
95
94
94
95

95
94
95
95
94

ACDL

KAAG
Ned
VITA
AVLO
KAAG

DUFF
CABW
DEIN
DCLA
KAAG
DEIN

ABAV
LYRA
LYRA
ZA
LYRA
WS

DEIN
HCO
KAAG
ZA
MACW
Ned

ACW
HALE
DCLA
ACW
MACW
ACW

NA
HCO
DCLA
DCLA
DCLA

WS
ASVO
KAAG
ACW
ACME

DNS

22.27
22.58
22.62
22.66
23.21

22.43
22.68
22.88
23.75
23.76
24.38

22.07
22.68
22.84
22.95
24.45
24.70

20.81
22.69
22.95
24.12
24.69
26.36

23.14
23.32
23.93
25.57
25.93
26.15

22.10
22.22
23.54
24.07
DNS

22.47
23.55
24.03
25.16
28.49



6215
6420
7130
6434
6631

abhwnNE

150 meter Min Heren
Heat:17

7192
6436
6471
7178
6469

abhwNPE

150 meter Min Heren
Heat:18

9396
9397
9398
9395
5849
6275

O~ WNE

150 meter Min Heren
Heat:19

9399
6992
7201
5969
5651

abhwNE

VERDONCK DRIES
LOSSIE MAXIM
BRYS ARNO
VERBEYLEN GILES
JANSSENS ARNE

Time :13:34

REMACLE BJORN
LAMMENS WOUTER
DEWAELE KRISTOF
VANHEVEL ARNO
SMEULDERS TOM

Time :13:34

TOM VAN DEN BERG
NOAH HEIJNEN

MILAN ROELOFS
EDWIN VAN BREMDEN
HENNETON ROMAIN
VANDE VELDE WOUTER

Time :13:34

TOMMY STAAL

DE ROECK THOMAS
D'HOORE WARD
BOA MICHAL
NICODEME ROMAIN

Hoogspringen Min Heren Time :19:08

Heat:1
1 6729
2 9025
3 6437
4 6942
4 9396
6 5734
6 6535
6 9062
6 5651
6 6726
6 6312
6 6442
13 7284
13 6815
13 7040
13 5969
13 9395
13 5450
13 6777
13 6572
13 5782
13 7210
13 6992
13 9060
13 6344
13 6725
13 6582
13 7186
13 6219
13 7090

31 6170

SEUTIN BERNARD
AMSTELVEEN IRVIN
GALLE PIETER

DE GENDT JONAS

TOM VAN DEN BERG
WILLEMART PIERRE
BOGAERTS JONAS
THOMAES WOUTER
NICODEME ROMAIN
VERBORGH ALEXANDER
BROEDERS BEN
CORVERS TIM
TORBEYNS JEF
VERDONCK EMILE
STAELENS BRENT

BOA MICHAL

EDWIN VAN BREMDEN
CORNU MIKE
MAECKELBERGHE ARNO
DE LEENHEER TIMOTHY
VAN DE SYPE ARNAUD
KABERUKA STEFAAN
DE ROECK THOMAS
SILAND RUTEN
SANTENS MAARTEN
LAMBREGT LUKAS
GEUSKENS WILLEM

DE JAEGER JASPER
VAN DEN BURGT THIJS
VAN DE ROY WANNES
STORMS JEROEN

95
95
94
95
95

95
94
94
94
94

95
95
94
95
94
95

94
95
94

95

95
95
94
94
95
94
94
95
95
95
95
94
95
95
94

95
94
95
94
94
94
95
95
94
94
95
95
94
94
94

KAAG
OLSE
HCO

DCLA
AVZK

DCLA
DCLA
DAC
DAC
DAC

NED
NED
NED
NED
CABW
ACNS

NED
DCLA
HAC
RESC
RESC

LYRA
Ned
DCLA
VITA
NED
DS
LEBB
Ned
RESC
HCO
DCLA
ACW
DAC
AZW
HAC
RESC
NED
DS
ACW
ZELE
RESC
DAC
DCLA
Ned
ASVO
HCO
LYRA
KAAG
KAAG
VITA
AVZK

22.72
23.62
23.78
24.40
24.95

23.32
24.18
24.24
24.83
27.16

22.03
22.57
22.77
23.07
24.30
26.37

21.49
22.30
22.68
22.76
23.08

1.50
1.45
1.40
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.10



31 7295 SCHUERMANS JASPER 95 KAAG 1.10

31 6217 DE RUYTER PAUL 95 KAAG 1.10
31 6336 SERVOTTE BRAM 95 AVOS 1.10
31 6844 DECLERCQ MATHIAS 94 HCO 1.10
31 6843 GOETHALS JEHAN 94 HCO 1.10
31 6410 MAENHOUT JENS 95 HALE 1.10
31 6346 NYS BAVO 95 DCLA 1.10
31 5518 DEBRUS ANTOINE 95 WS 1.10
6782 DE GENDT BAS 95 ACW NM
6236 TRUYTS JORDY 95 DUFF NM
7249 VERAART RICHARD 94 ABAV NM
5434 CHASSE JEREMY 95 CABW NM
6703 DIRICKX ARNO 95 LYRA NM
5779 GONZALEZ ALEXANDRE 95 RESC NM
7377 VAN DE VOORDE FLORIAN 95 ACW NM
6301 VERSTRAETE JELLE 94 DEIN NM
6706 SEGERS SENNE 95 LYRA NM
7014 HAEMERS FREDERIQUE 94 ACME NM
7130 BRYS ARNO 94 HCO NM
5516 DE MEEUS D ARGENTEUIL SIM 95 WS NM
7361 MATHOT MATHIAS 95 KAAG NM
6993 MOMMENS MAARTEN 94 DCLA NM
9397 NOAH HEIJNEN 95 NED NM

Verspringen Min Dames Time :20:39

1 9055 NAUWS DOMINICK 94 Ned 4.28
2 5274 VAN BOXELAERE MIEKE 94 AVLO 4.26
3 5554 CLAESSENS ELINE 94 HAMM 4.04
4 9069 VAN LUIJK PAULINE 94 Ned 4.03
5 5879 DEBOT AURELIE 94 VITA 3.99
5 5322 DE ROISSART JOLIEN 94 ASSA 3.99
7 5546 SWIERS HANNE 95 AZW  3.97
8 5387 DIERICK ANIKO 94 ACW  3.96
9 6050 VANDEMENSCHBRUGGE INE 95 VITA 3.94
10 9007 ZUIJDERDWIIJN ISA 94 Ned 3.90
11 9400 VAN GASTEL MEILIE 95 Ned 3.87
11 9403 BLOMMAERT AILEEN 95 Ned 3.87
13 9021 NAOMI WEBSTER 95 Ned 3.86
14 5555 GOOSSENS NICKY 94 HAMM 3.85
14 4579 RAMAY HELENE 94 CABW 3.85
16 4680 CHANOINE JUSTINE 94 UAFA 3.84
17 9020 GROENESTEIN SABINE 94 Ned 3.81
18 5899 VANCAMPENHOUT LISA 95 VAC 3.79
19 5863 VACKIER PAULINE 94 AVMO 3.73
20 4973 VLERICK OPHELIA 94 RESC 3.71
21 5269 ACKE BRITT 95 ACBR 3.67
21 6008 VANDEN DAELE ARIKE 95 VAC 3.67
21 6219 REYNTJENS LOUISE 95 DCLA 3.67
24 5521 CORNELIS JOLIEN 95 BEHO 3.63
25 5337 HOSTE KATO 94 OB 3.62
26 5701 VAN RAEMDONCK HANNA 95 ACW 3.58
27 6214 COCKX LARA 94 DCLA 3.57
28 5541 DEROLEZ MARIE 95 AZW  3.52
28 9029 ENK DENISE 95 Ned 3.52
30 6029 RUTSAERT REGINE 95 DCLA 3.50
31 6340 LENTACKER VALERIE 95 ACW 3.49
31 5490 REYNAERT ELIEN 94 HAC 3.49
33 6007 VANHAELEN LISA 95 VAC 3.48
34 5619 PLEHIERS NELE 94 VOLH 3.46
35 5127 TIMPERMAN CHARLOTTE 94 DEIN 3.45
35 5866 DE RYCKERE KATHLEEN 94 DAC 3.45
37 9073 VAN LUIJKK MARIE 94 Ned 3.43

37 9073 VAN LUIJKK MARIE 94 Ned 3.43



39
39
41
42
43
44
45
46
47
47
49
50
50
52
53
54
54
56
56
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72

5876
5426
5706
9071
4595
6199
5015
5544
9006
5522
5308
5881
5881
5258
5431
6101
6198
5125
5177
5622
9000
5123
9031
4720
5553
4736
4879
5814
9402
6213
6103
5722
6269
5813
6195
5108
9032

VANASSCHE LOTTE
DECAESTECKER TALISSA
SUTHERLAND RONA
PIETERS DIONNE
SEMAILLE FLORE

CLAES NINA
BARTHOLMEEUSEN CECILE
GAILLART LAURA

VAN 1JZENDOORN CARMEN
LAMBREGTS YLEN
SANTENS LAURA
BARUFFA JOLIEN
BARUFFA JOLIEN

VAN HOOGTEN HANNE
DECAESTECKER TIARA
BURNUS Z0é

BADIE INES
D'OOSTERLINCK FREYA
VERMEIREN JANTIEN
NELIS ULRIKE

HELANT MULLER CHORISE
BEDDELEEM ILKE

VAN STICHEL FAMKE

DE GYNS VIOLETTE

VAN LEUGENHAEGE JOLIEN
SCOUPPE CELINE
LAURENT DELPHINE
WEYN JOKE

DE VLIEGER AMY

OST JAEL

DECORTE HELENE
VRANCKEN KELLY

DE PAUW FEEBE
BLOMMAERT RHANI
HOLTAPPELS SOFIE
COUSSENS ANOUK

DE CLERCQ ASTRID

1000 meter Ben Dames Time :14:19

Heat:1

©CoOo~NOODMWNLE

531
508
986
1149
740
756
764
1244
645
1881
551
96
176
97
78
254

DE SCHANFELEIRE KIMSY
VAN DE VELDE SOFIE
DEBREYNE FLORE
DEGIETER CAMILLE

VAN DEN BROECK PAULIEN
PAUWELS JANA

MARIS JOLIEN

BULCKE JUSTINE

VAN HOUTE JANA
THIELEMANS DEBORAH
VERDONCK LEEN
VERBAERE AURELIE
MONTILLA MORGANE
TASIAUX SOPHIE
LAHAISE CLOE

KHAMAL SANAH

1000 meter Ben Dames Time :14:19

Heat:2

abhwNBE

882
1370
9059
294
1174

DUTHOO ELISE
THIJSSEN LOEKA
D'HONDT TINE

BUNDA JULIETTE

VAN DER KELEN SIETSE

94
95
95
95
95
94
94
94
95
94
95
94
94
95
94
95
95
95
94
95
95
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
95
95
94

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98

98
99
99
98
99

VITA
VAC
ACW
Ned
CABW
DAC
Exel
AZW
Ned
TUAC
ASVO
VITA
VITA
AVZK
VAC
DAC
DAC
DEIN
DEIN
OB
Ned
DEIN
Ned
UsSBwW
HAMM
UsBW
OSGA
ACW
Ned
ACW
DAC
HCO
ACW
ACW
AVT
DUFF
Ned

ASVO
DUFF
HCO
VITA
LAT
ACME
AVZK
MACW
VOLH
DAC
KAAG
WS
RESC
WS
USTA
WS

DUFF
ACW
NA
OSGA
HAMM

3.41
3.41
3.40
3.37
3.36
3.35
3.32
3.29
3.26
3.26
3.24
3.20
3.20
3.18
3.14
3.11
3.11
3.08
3.08
3.06
3.02
3.01
2.92
2.91
2.86
2.86
2.82
2.77
2.70
2.65
2.60
2.50
2.43
2.37
NM
NM
NM

:51.23
:56.90
:58.26
:01.27
:02.04
:03.75
:10.46
:14.28
:21.79
:23.40
:25.27
:28.80
:34.94
:43.52
:46.52
:48.46

AADADMADMDADMDAMDADOW®

:03.04
:10.83
:17.19
:17.70
4:23.53

AD DD



6 530

7 1474
8 521

9 1559
10 650

11 9

12 1269
13 942

14 1211
15 9022
16 1732
17 713

MAES YENTL

DE SCHEPPER DENTé
MOREELS LAURA
GOETHALS BIANCA
VAN DE VELDE ELISE
TREVISAN MATHILDE
BOSSEE INNE

GOETSCHALCKX CELESTINE

COENRAERDS TIBA
MAENHOUT MARLIES
COCKX MIRA

ROM ANNELIES

1000 meter Ben Dames Time :14:19

Heat:3
1 638
2 179
3 1576
4 1271
5 857
6 1716
7 9034
8 875
9 9385
10 1545
11 1407
12 1479
13 1150
14 1450
15 652
16 1446
17 1577
18 1793

1000 meter Ben Heren
Heat:1

1303
1867
203
1025
908
1300
1448
819
1356
10 837
11 1576
12 806
13 94

©CoOo~NOOUDA~WNLE

1000 meter Ben Heren
Heat:2

1030
774
773
770
1612
1113
95

NO O~ WNER

1000 meter Ben Heren
Heat:3

1 772

2 1301

VAN HOOGTEN MARIE
LECOMTE CHRISTINA
PAUWELS CELIEN
GHYOOT LYNN
COMMERS MARLISSE
BECKERS KELLY
SPECK LOUISE

DEPLA ELISABETH
BRITT VAN LIERE
TORBEYNS JENNE
VAN DE WIELE JOLIEN
SEYNAEVE DELPHINE
VINCK KIMBERLY
DEMAN TESSA
CORNELIS JACINTA
VAN CAPELLEN PAULIEN
MATHIEU CHARLOTTE
D'HOORE MIET

Time :14:52

DE ROP MICHIEL
ALGOET GIEBE
MONTILLA DIMITRI
MAENHOUT YORICH
SCHUERMANS BAS
NICQUE MARVIN
LIGNEEL FLORIAN
VERWIMP JORNE
COUVREUR SJORRE
SISK PIETER

VAN ACKER REINBERT
DE RUYTER BAVO

DE MEEUS CORENTIN

Time :14:52

DE MOOI1J SAM
VANLIERDE JORG
TIMPERMAN CARL
DUCHATELET THOMAS
DE GROOTE JURGEN
VAN DER WEYEN BRENT
TASIAUX ADAM

Time :14:52

VANDERVENNET MAARTEN

VERCAUTEREN SANDER

99
99
98
99
99
99
99
99
98
00
98
98

98
98
99
98
98
98

99
99
99
99
99
99
98
98
99
98
99

98
98
98
98
98
98
98
99
98
99
98
98
98

98
99
99
98
99
98
99

98
98

ASVO
HAMM
DEIN
KAAG
DEIN
OSGA
HAC
LYRA
ESAK
NA
DCLA
DCLA

AVZK
RESC
DAC
HAC
VAC
DAC
NA
DEIN
NED
DAC
DEIN
HAC
VITA
DAC
KAAG
DAC
DAC
HAC

ACW
HCO
RESC
HALE
KAAG
ACW

DEIN
HCO
DCLA
MACW
KAAG
WS

DAC
DEIN
DEIN
DEIN
VITA
LYRA
WS

DEIN
ACW

4:29.49
4:33.71
4:35.31
4:38.14
4:43.85
4:44.88
4:46.05
4:47.19
4:47.34
4:52.41
4:55.00
5:10.82

:59.14
:06.10
:14.75
:16.26
:18.53
:21.37
:21.63
:27.09
:27.58
4:30.29
4:30.79
4:31.69
4:33.66
4:39.22
4:39.71
4:44.04
5:02.99
5:22.52

ADMDAMDMDIMDIMDMDIW®

3:32.85
3:39.20
3:39.69
3:42.83
3:45.08
:49.17
:56.50
:56.64
:56.97
:01.73
:02.96
:10.96
:22.34

ARARMRMOWWWW

:57.44
:12.54
:17.55
:17.61
:40.43
:47.20
:49.60

ADDAMDMIMDIW

3:39.66
3:54.55



3 1932
4 821
5 1009
6 1137
7 1203
8 9026
9 1991
10 1756
11 817
12 816
13 2009
14 1709
15 387
16 1355
17 1229
18 1852
19 2007
4172
2082

1000 meter Ben Heren
Heat:4

1023
845
1554
1711
1024
1872
1922
19
1596
10 328
11 996
12 188
13 1934
14 9027

©CoOo~NOOUTA_WNLER

BULENS JELLE

VAN DE VELDE TIM
FOLENS SIMON

VAN BUYTEN STIIN
PUTTEVILS WILLIAM
VAN LOOQOY LARS
CASTROP STEVEN

DE CLERCQ AARON
MARYSSE SANDER
BALLINCKX BEREND
VAN DE VELDE NIELS
FLION LOUIS
GOOSSE NICOLAS
HAMERS PREBEN
SWINNEN ILIAS
SCHOCKAERT GILLIAN
INGELAERE JARNI

DE WEVER AKIN
MARTRE THIBAULT

Time :14:52

DIELEMAN STAN

DE SMET DRIES

DE ROECK VINCENT
LARREA BETOLAZA JAIME
CALLAERT JOREN
DEWITTE ROBIN

DE CLERCK ARNE
DEBOSSCHERE CLEMENT
PARMENTIER BAVO
GONZALEZ NICOLAS
VERCAMMEN RUNE
BEUKEN JEREMY

DOOMS JORBEN
BARUFFA ARNE

1000 meter Pup Dames Time :15:46

Heat:1
1 3073
2 3408
3 3162
4 3517
5 9017
6 3941
7 3312
8 2832
9 3123
10 3069
11 2848
12 3124
13 2820
14 9387
15 3614

FOLENS MEREL
MICHIELSEN FLOOR

VAN DEN BROECK HANNE
VERDONCK MICHeLE
PEETERS CATHELIIN
VINCKE MAGALIE
HOFMAN CELINE
BEDDELEEM ELLEN
DESCHUYTTER CATO
VANDEKERCKHOVE JANA
EECKHOUT ILANA

VAN EYCK SOFIE
D'HUYVETTER ELINE
BRITT DE MENDONCA
BRUYLANDT YANA

1000 meter Pup Dames Time :15:46

Heat:2

4016
3279
2906
3539
2849
3469
3369

NoO o~ WNER

LUANGPHUANG WARANYA*
PEETERS LINSKE

BROSENS STEFANIE

DE MAREZ MANON

DE BLEECKERE KYAMO
DEFER LUNA

DE CLERCK SILKE

99
01
99
98
98
99
98
99
99
99
01
98
98
98
98
01
01
97
99

98
98
98
98
98
98
99
98
98
98
99
99
01
00

96
97
96
97
97
96
97
96
96
96
97
96
96
97
96

96
96
97
97
97
97
96

DAC
DUFF
DCLA
HAMM
DCLA
Ned
BAV
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ABAV
CABW
HCO
LYRA
HCO
DEIN
HCO
STAX

LAT
ACDL
DCLA
KAAG
LAT
DCLA
RCT
UAFA
HAC
RESC
DEIN
SER
DAC
NA

KAPE
ESAK
LAT
AZW
Ned
HAMM
ACNS
DEIN
KAAG
OB
ASVO
ACW
AVLO
NED
VITA

ACW
HAMM
AVOS
AVR
ASVO
HCO
VOLH

4:01.09
4:02.63
4:04.16
4:08.02
4:09.56
4:12.12
4:16.19
4:26.27
4:30.82
4:33.31
4:33.82
4:34.20
4:34.46
4:36.21
4:42.42
4:43.45
5:06.80
DNS
DNS

3:39.90
3:45.60
3:46.29
:53.38
:58.23
:02.74
:03.28
:05.52
:08.01
:25.73
:34.27
141.74
:55.93
:57.67

AAADAMDMAADMDOOW



8

9

10
11
12
13
14
15

3181
3519
9392
3182
3165
3243
3167
2365

D'HONDT LIEN

VAN DEN EYNDE JOYCE
EMMA VAN MOURIK
PAEPE ZENAID
BOELAERT ELS

VAN DER WEYEN JESSIE

VAN CRAENENBROECK ELINE

RALEMBERT FLEURINE

1000 meter Pup Dames Time :15:46

Heat:3

4293
9024
3311
9061
3465
2850
9063
3518
3447
2596
4152
2545
2471
3299
3125

VAN SPRINGEL BIRTE
AMSTELVEEN M
HOFMAN JORIEN

DE DONDER ELKE
COUVREUR FAUVE
CRUYPENINCK JULIE
ESMEE JANJEN
BAUWENS LORE

VAN ACHTER JILL

VAN DE SYPE CHLOE
VAN DE VOORDE OONAH
POTEMANS CHARLOTTE
GUISSE SALIYYA
ORINCKX INE
CORVERS LISA

1000 meter Pup Dames Time :15:46

Heat:4

©CoOoO~NOOUDAWNLERE

2803
3668
3728
3621
2277
2578
2908
2505
3166
3183
2962
3034
2836
3684
9030

STORMS KATRIEN

VAN CAMPEN AXELLE
VANDENSTEEN CAMILLE
CURFS CHLOé
PATERNOSTRE ELISE
MASURE ELISA
CUYPERS EMMA

DENIS SANDRA

VAN CAPELLEN ANNABEL

VAN DE VOORDE LAURENCE

VAN HAELTER HANNE
VERDONCK NAOMI
TYTGAT CELESTINE
BEYENS EVA

ENK MADELON

1000 meter Pup Dames Time :15:46

Heat:5

©CoOo~NOODMWNE

4067
3771
4045
9056
2258
9018
2834
3567
3978
3878
9023
2475
3709
3717
3913

CASTROP SARA
PARMENTIER JOZEFIEN
DE GROOTE MONA
DE WAELE KIM
TREVISAN LAURINE
DAGMAN VAN LOQOY
DE WULF JANA

DE GREVE NATALY
SMETS SABRINA
DECKERS AURORE
VAN MIRTHE GASPEL
NICODEME MAELLE
DE GROOTE JESSICA
BOSSéE STEPHANIE
BOMANS LIEN

1000 meter Pup Dames Time :15:46

97
97
96
96
96
96
97
97

97
96
96
96
96
96
96
97
96
97
97
96
96
97
96

96
96
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
NL

96
96
96
96
97
97
96
97
96
97
97
97
97
97
96

ACME
MAC
NED
ACME
DAC
LYRA
DAC
WS

ESAK
Ned
ACNS
EA
HCO
ASVO
Ned
ACME
ACW
RESC
ACW
RESC
WS
VAC
ACW

AVZK
ESAK
VAMB
VITA
UAFA
USTA
DUFF
CABW
DAC
ACME
KAAG
KAAG
DEIN
MACW
DNF

BAV
HAC
KAAG
ACW
OSGA
NA
DEIN
DEIN
DCLA
DAC
Ned
RESC
VITA
HAC
DCLA

3:59.17
3:59.59
4:05.94
4:06.37
4:06.85
4:07.43
4:07.94
4:12.75

:51.38
:54.76
:54.98
:56.52
:58.72
:01.57
:02.95
:06.14
:08.35
:13.65
:18.98
:24.03
:25.23
DNS

DNS

ABRDMDADAMDMIADMOOWLWW

4:05.02
4:07.41
4:08.95
:11.79
:13.57
:21.73
:24.47
:25.29
:29.98
:36.14
:38.25
:40.98
:48.24
:17.62

oMM DAMDMDAMADDDL



Heat:6

1000 meter Pup Heren

Heat:1

1000 meter Pup Heren

Heat:2

1000 meter Pup Heren

Heat:3

©CoOoO~NOOUTA,WNLE

©CoOo~NOOODA~WNLE ©Co~NOOUD~WNLE

P OoO~NOODMWNE

2619
2391
9389
3749
9386
3607
3319
9391
3035
9390
3881
3497
2469

2944
4019
3841
2832
3575
4018
4446
3518
4062
3048
3526
4250
3251
3609
3726
9028

4194
9051
9394
3572
2755
3837
4837
3839
9393
3586
4138
4447
4023
3738
4075

2825
4643
3734
3840
4360
4621
3907
3739
3924
3141

DE PAOLI FIONA
RAMAY PAULINE
WENDEL VAN MOORT
CALLENS AIiCHA
SARAH VAN DE VLIET
SPECK EMMA

VAN DEN ABEELE JANA
NADINE DE RIJKE
CORNELIS ELISIA
MAUD VAN LIER
VANHEVEL SELE
COMMERS HANNELORE
SCOUPPE ADELINE

Time :17:08

KUCKART ERIC
SERCU OLIVIER
DIERICK TIBOR
LEMAIRE SEBASTIEN
MORTIER JENNEN
SERCU JULIEN

VAN DORPE MICHIEL
LAPORTE VINCENT
POTEMANS SID
POTEMANS ANTON
DE VOOGHT JASPER
MICHIELSEN LARS
COMBLEZ AURELIEN
SISK TOMAS
SERVOTTE SEPPE
VAN DER MEIJDEN KOEN

Time :17:08

DE ROP PIETER
VERBURGHT TOM
GELUK TYS
VERDONCK GERT
RUFFACQ TIMMY
DESCHUYTTER KOBE
SABBE MAX

VAN HOOF VINCENT
DE VOS SVEN
VERSTEGEN ARTUUR
VERBORGH NICOLAE
MERTENS ANTHONY
VAN OPSTAL ARNE
VAN GLABEKE SIMON
DE DONDER KYAN

Time :17:08

VANDERHAEGHEN SIMON
D'HOORE RAF

DEGRAEVE PIETER
CASTILLO BASTIN
GABRIEL MAARTEN
LAFORT QUINTEN

MAES PIETER

VERVYNCK THOMAS
MOSTINCKX ROBBE
PHILIPPART ROBIN

96
96
96
97
97
97
97
96
97
96
96
96
97

97
96
96
96
97
96
97
97
96
96
96
97
96
97
97
96

96
96
96
97
96
97
97
96
96
96
97
97
97
97
97

96
96
97
96
97
97
97
97
96
96

OSGA
CABW
NED
ACME
NED
DAC
DEIN
NED
KAAG
NED
DAC
VAC
USBW

UAC
AZW
ACW
WS
KAAG
AZW
VITA
AVZK
DCLA
RESC
DEIN
ESAK
CABW
DCLA
AVOS
Ned

ACW
NA
Ned
KAAG
DS
KAAG
KAAG
ACW
Ned
DEIN
HCO
VITA
VAC
KAAG
EA

ACLE
HAC
KAAG
ACW
VITA
KAAG
ABAV
KAAG
ACP
WS

3:54.71
4:02.41
4:09.60
4:17.52
4:17.65
4:24.19
4:31.84
4:32.61
4:35.09
4:41.43
4:41.85
4:43.07
DNS

:28.00
:29.93
:32.30
:32.67
:33.80
:35.26
:35.90
:36.42
:36.89
:38.20
:40.09
:41.47
:42.07
3:42.49
3:42.89
3:47.29

WWWwWwwwwwwwwww

3:38.52
3:40.24
3:40.49
3:44.53
3:45.44
3:47.04
3:47.47
3:48.02
3:50.77
3:51.04
3:51.56
3:52.36
3:54.85
DNS
DNS

3:40.55
3:40.91
3:47.40
3:48.59
3:49.66
3:52.62
3:54.88
3:56.60
3:58.18
3:58.43



11 4189

12 3910
13 2860
14 3073
15 4238

3996

1000 meter Pup Heren
Heat:4
4688
4106
4353
4006
3527
4182
3557
4191
3737
10 4304
11 2946
12 9079
13 4533
14 3740
4374

©CoO~NOOADMWNLE

1000 meter Pup Heren
Heat:5

1 4340
2 9075
3 2742
4 4614
5 3885
6 4725
7 4007
8 4735
9 4890
10 3695
11 4257
12 4483
13 3883
14 9300
15 4612
16 3886

VAN HAUTE ELIAS
DE ROECK THOMAS
TRGO FLORIAN
SAMAIN LIONEL
ROSSEEL LESLIE
GEUSKENS KAREL

Time :17:08

JANSSENS YENTL
GOETSCHALCKX VINCENT
CARDOEN TOM
THIERENS SANDER
INGELAERE BRIAN

VAN DER KELEN JOCHEN
VALCKE BRECHT
EECKHOUDT TOON
VERDONCK SIMKE

DE GREVE MAIKEL
THOMAS CONSTANTIN
KLINGELE WOUT
GOVAERT LENNERT
VERDONCK BENJAMIN
SEYNAEVE MAARTEN

Time :17:08

PAUWELS FLORIAN
DE WAELE JARNO
BOULVIN DORIAN
SIIMENS GORIK
ROBBE EWOUT
GOETHALS BJORN
GOOSSENS YANNICK
DE CLERCK NIELS
LAGA YUREK
DEHERTOGHE LENNERT
DELANGHE NICOLAS
LANGASKENS BERT
SMEULDERS RIK
HILLEBRAND BOL

DE CLOE WANNES
SMEULDERS BRAM

1000 meter Min Dames Time :17:13

Heat:1
5244
5155
5785
9000
5422
5322
5485
5792
5349
10 5554
11 9401
12 5238
13 5553
5284

©CoOoO~NOOUTA,WNLE

STUBBE LOUISE
COECKELBERGH FRAN
AYDEMIR LAYLA

HELANT MULLER CHORISE
BELLEMANS LAURIEN

DE ROISSART JOLIEN
SERGOORIS SARA
VANDERHEERE SOPHIE
URBAIN ADELINE
CLAESSENS ELINE

VAN MOUNK SANNE
VERVLOET JULIE

VAN LEUGENHAEGE JOLIEN
BLOMMAERT KIM

1000 meter Min Dames Time :17:13

Heat:2
1 6226

BERNAERTS SOLINE

97
97
96
96
96
97

96
97
96
97
97
97
97
96
96
97
97
NA
97
96
96

96
97
97
96
97
96
97
97
96
97
96
97
96
97
96
97

94
94
94
95
95
94
94
95
94
94
94
94
95
95

94

ACW 3:59.78
VMOL 3:59.99
CABW 4:02.25
UAFA  4:02.63
HCO 4:10.40
LYRA DNS
ABAV  3:45.83
LYRA  3:45.91
VITA 3:48.01
HAMM  3:55.52
DEIN  4:00.55
HAMM 4:00.80
KAAG 4:02.33
ACW 4:03.30
KAAG 4:04.74
DEIN  4:12.42
SER 4:16.83
4:27.93

ACW 4:29.78
KAAG 4:36.30
HCO DNS
DAC 3:39.67
NA 3:46.49
CABW 3:46.52
DAC 3:48.77
DAC 3:50.49
KAAG 3:51.59
HAMM  3:54.19
RCT 4:01.12
HAC 4:03.24
DCLA 4:04.05
HCO 4:07.13
ACME 4:07.55
DAC 4:09.75
Ned 4:15.68
DAC 4:30.21
DAC 4:37.81
OB 3:17.42
SPBO 3:19.94
KAAG 3:22.60
Ned 3:26.46
LAT 3:27.21
ASSA  3:31.23
SPBO 3:31.32
AZW 3:32.97
OEH 3:34.10
HAMM  3:35.49
Ned 3:37.24
HULS 3:40.85
HAMM  3:48.23
VOLH DNS
DAC 3:42.80



9400
5337
6053
5127
9403
5213
5457
6213
10 5387
11 5309
12 4739
5123
5876

OCoOo~NOOUTA_AWN

VAN GASTEL MEILIE
HOSTE KATO

VAN SNICK ASTRID
TIMPERMAN CHARLOTTE
BLOMMAERT AILEEN
VANDE VELDE KATHLEEN
DE MAEYER AISLA

OST JAEL

DIERICK ANIKO

DE WILDE JOLIEN
GUISSE SHAENA
BEDDELEEM ILKE
VANASSCHE LOTTE

1000 meter Min Dames Time :17:13

Heat:3

5108
4595
5269
4665
6269
6214
5158
5308
5125
6041
4830
4973
9002
4736

PP OO~NOOUAWNLPRE

= O

COUSSENS ANOUK
SEMAILLE FLORE
ACKE BRITT

PHILIPPART DE FOY PAULINE

DE PAUW FEEBE
COCKX LARA

DE MULDER PAULIEN
SANTENS LAURA
D'OOSTERLINCK FREYA
BOGAERT ANNELIES

VAN NIEUWENHOVE CHLOE

VLERICK OPHELIA
SMEMAN TESS
SCOUPPE CELINE

1000 meter Min Dames Time :17:13

Heat:4

4760
4554
5726
4026
5541
4727
6340
6029
5258
10 9032
11 4879
12 5310
13 5530
14 9031

©Co~NOODMWNE

1000 meter Min Heren
Heat:1

9399
6439
6442
9398
7376
9064
7032
6920
6336
10 6233
11 6177
12 6219
13 9060
14 6671

©Co~NOOUD~WNLE

HEYMANS LAURA
DAUCHOT MARGAUX
SCHEIRE ELINE
HEYVAERT JANA
DEROLEZ MARIE
THOMAS LORE
LENTACKER VALERIE
RUTSAERT REGINE
VAN HOOGTEN HANNE
DE CLERCQ ASTRID
LAURENT DELPHINE
DE WILDE ANAIS

VAN DEN BROUCKE EVA
VAN STICHEL FAMKE

Time :17:08

TOMMY STAAL

VAN PUYVELDE VINNIE
CORVERS TIM

MILAN ROELOFS

SABBE ZIGGY
BOUTERSE SEBASTIAAN
VAN DORPE BRIAN

DE VRIENDT XAVIER
SERVOTTE BRAM
WIELEMAN JONAS
VERCAUTEREN WANNES
VAN DEN BURGT THIJS
SILAND RUTEN
VANSWEEVELT RUBEN

95
94
95
94
95
94
95
95
94
95
94
94
94

95
95
95
94
94
94
95
95
95
95
94
94
95
95

95
94
95
97
95
95
95
95
95
94
95
95
95
94

94
94
94
94
95
94
94
94
95
95
95
94
95
94

Ned
OB
VITA
DEIN
Ned
ACNS
AVLO
ACW
ACW
DCLA
WS
DEIN
VITA

DUFF
CABW
ACBR
WS
ACW
DCLA
KAAG
ASVO
DEIN
KAAG
UAFA
RESC
Ned
UsBwW

OSGA
OSGA
HCO
DAC
AZW
SER
ACW
DCLA
AVZK
Ned
OSGA
DCLA
DCLA
Ned

NED
ACW
ACW
NED
KAAG
Ned
VITA
AVT
AVOS
DEIN
DEIN
KAAG
Ned
OB

3:45.05
3:45.36
3:46.26
3:46.54
3:47.41
3:48.65
3:49.49
3:53.58
3:55.06
3:57.73
3:58.76
DNS
DNS

3:42.90
3:43.89
3:50.01
3:52.55
3:52.80
3:55.32
3:57.99
4:04.71
4:05.60
4:35.39
4:39.60
DNS
DNS
DNS

3:32.70
3:40.31
3:40.47
3:43.32
3:47.71
3:52.15
3:53.11
3:59.16
4:00.52
4:01.12
4:03.51
4:09.79
4:09.83
4:27.17

2:53.30
3:00.85
:07.28
:10.40
:14.78
:15.26
:18.98
:20.65
:22.51
:23.36
:23.66
:24.58
:24.82
:25.60

WWWwWWwwwwwwwww



15 6848 DEFER JONI 95 HCO 3:29.30
6726 VERBORGH ALEXANDER 95 HCO DNS
6582 GEUSKENS WILLEM 95 LYRA DNS

1000 meter Min Heren Time :17:08

Heat:2
1 5746 LUCHTENS DENIS 95 UAFA  3:25.25
2 5681 HAMENDE OLIVIER 94 CSF 3:25.31
3 6441 VERMEIREN GERT 94 ACW 3:28.20
4 5651 NICODEME ROMAIN 95 RESC 3:29.47
5 6891 LIGNEEL KASPER 95 ZA 3:30.13
6 6781 DOBBELAER DIETER 95 ACW 3:30.59
7 6786 PERMENTIER JONAS 94 ACW 3:30.72
8 6890 ASCOOP YANNICK 95 ZA 3:31.39
9 9397 NOAH HEIJNEN 95 NED 3:34.47
10 5552 DETRY LIONEL 94 CABW 3:34.92
11 6777 MAECKELBERGHE ARNO 95 ACW 3:43.19
12 6815 VERDONCK EMILE 95 AZW 3:43.20
13 5518 DEBRUS ANTOINE 95 WS 3:47.54
6205 DE ROUCK ARNAUD 94 ZELE DNS
6410 MAENHOUT JENS 95 HALE DNS
5737 VAN DE CASTEELE PIERRE 95 WS DNS
6785 DE VREESE STEVEN 94 ACW DNS

1000 meter Min Heren Time :17:08

Heat:3
1 9016 VINANT JACOB 95 NA 3:29.31
2 6276 VANDE VELDE THOMAS 94 ACNS 3:36.54
3 6302 VERSTRAETE ARNE 94 DEIN 3:36.71
4 6345 GHEEROLFS JOACHIM 94 ASVO 3:37.27
5 5803 SCUTENAIRE QUENTIN 94 CABW 3:39.58
6 6727 VRANCKEN ARNO 95 HCO 3:41.42
7 7218 PRESENT JENS 95 ACW 3:44.74
8 7192 REMACLE BJORN 95 DCLA 3:47.41
9 7141 STAS CEDRIC 94 MACW 3:48.35
10 6343 VERDONCK ROBIN 94 KAAG 3:50.04
11 6284 VAN PARIJS LAURENT 94 KAAG 3:56.94
12 6631 JANSSENS ARNE 95 AVZK 4:00.56
13 7361 MATHOT MATHIAS 95 KAAG 4:00.98
14 5849 HENNETON ROMAIN 94 CABW 4:02.29
15 6275 VANDE VELDE WOUTER 95 ACNS 4:10.93
16 5516 DE MEEUS D ARGENTEUIL SIM 95 WS 4:14.07
9025 AMSTELVEEN IRVIN 95 Ned DNS
4725 GOETHALS BJORN 96 KAAG DNS

1000 meter Min Heren Time :17:08

Heat:4
1 7201 D'HOORE WARD 94 HAC 3:28.81
2 5435 DENIS LOIC 94 CABW 3:32.82
3 6434 VERBEYLEN GILES 95 DCLA 3:38.11
4 6474 DE MOOIJ LEN 95 DAC 3:44.50
5 7130 BRYS ARNO 94 HCO 3:45.19
6 6346 NYS BAVO 95 DCLA 3:45.36
7 7082 DE MOOR KWINTEN 95 ASVO 3:48.02
8 5434 CHASSE JEREMY 95 CABW 3:49.57
9 6565 VAN BEL JAN 94 ACW 3:50.97
10 9052 SCHREIJER JOERI 95 Ned 3:51.76
11 7178 VANHEVEL ARNO 94 DAC 3:52.76
12 7295 SCHUERMANS JASPER 95 KAAG 3:57.62
13 7195 FAUTE ROBIN 95 VITA 4:02.24
5736 VAN DE CASTEELE FRANCOIS 95 WS DNS
6780 VAN DEN BERGHEN TYS 95 ACW DNS
7176 VAN DER HOOGERSTRAETE DAN 01 06DA DNS

6436 LAMMENS WOUTER 94 DCLA DNS



6469
6281

SMEULDERS TOM
DHAENENS JONAS

Polsstok AC Dames Time :16:07

Heat:1

PPRPOO~NOOURAWNLERE

= O

1953
9084
9215
9085
2715
1926
2933
9374
9373
9076
9372
9371
9039
9045

CALDENHOVE YVETTE*
SCHILDER LEONIE
VALK MARRIJKE
KARREGAT ANITA
DEMEYERE LYNN
BEDNAREK PAULINE

94
94

82
90
92
NED
90
90

VAN MOORLEGHEM CHARLOTTE

MONIEK JANSSEN
LINDA KOENRAADS
WEVER MARIJE

BIANCA REICHGELT
MARLIEKE HUSSLAGE
VAN DE KAMP BRIGITTE
GROOT DENISE

Verspringen Cad Heren Time :21:29

ON~NOOUTDAWNLER

9210
307
9208
42
1044
9367
1405
371
654
9123
958
9125
1297
9368
9279
9180
1204
817
884
9012
749
1209
910
1019
1070
993
185
1350
1236
1116
62
9242
746
961
1115
867
1040
52
1195
309
623
9102

JACOBS MARK
SORRIAUX BRYAN
ROETMAN TOM
BARBIER MATTHIEU
SEUTIN RODRIC
PIETER BRAUN

DE BACKER NICK

LION PIERRE
VERCAUTEREN SIMON
VAN DER HOOFT JOERI
SABBE JEROEN
HAMELIINCK RENS
DEMUYNCK VIRGILE
KAI VD WIEL

GOLYN GILLES
DANKERS TOM
BARUFFA NILS

CAMPS JONAS

DE ROECK BART

DE RIJKE MARIJN

VAN PRAET SANDER
VAN BEVER BERT
MAES SANDER
GEUENS BERNARD
VAN UYTVANGE GERT
CLAES JOMME
NICODEME THIBAULT
VINCKE MATTHIAS
PEEL KOEN

ROOSE GIOVANNI
SOLTAN SAMUEL

VAN DEN BOGAARD ROBIN
VAN HAUWERMEIREN KEVIN
BAERT MAARTEN
LEMAHIEU RUPERT
DECORTE COLIN
BREMS MATTHIAS
PARISIS JEAN LOUP
APPELMANS KOEN
VAN DE SYPE VINCENT
BEDDELEEM TOM

VAN VROONHOVEN DIRK

85
85
91
85
85
60
90

Ned
92
93
92
92
93
92
92
92
93
92
92
92
93
92
92
92
92
93
93
93
92
92
93
93
92
92
92
93
92
93
92
92
92
93
93
93
93
93
93
92
93

DAC
DEIN

OEH
Ned
Ned
3.00
AZW
OSGA
91
NED
NED
Ned
NED
NED
Ned
Ned

6.07
DS
Ned
JSMC
LYRA
NED
OB
DS
ZELE
Ned
RCG
Ned
HCO
NED
NA
Ned
VITA
AVT
VMOL
Ned
ZELE
VS
AVT
LYRA
ROBA
AVT
RESC
HAMM
MACW
HCO
FCHA
Ned
ZELE
AZW
HCO
DAC
DAC
DS
DAC
RESC
DEIN
Ned

DNS
DNS

3.50
3.50
3.20

3.00
2.80
AVLO 2.70
2.70
2.60
2.20
2.20
NM
NM
NM

6.06
5901
5.72
5.60
5.55
5.39
5.39
5.25
519
5.13
511
5.08
4.88
4.86
4.83
4.80
4.70
4.67
4.66
4.62
4.62
4.60
4.52
4.50
4.42
4.41
4.34
4.31
4.25
4.22
4.20
4.16
4.11
4.08
4.07
4.03
4.02
4.01
4.00
3.82
3.62



43
44
45

1193
1409
1032

PLATTIAU BEN
VANDENBUSSCHE JORDY
VAN CALSTER LAURENS

Kogel 6 kg Jun Heren Time :21:09

Heat:1

O©CoOoO~NOOUTA,WNLE

9127
404
693
688
374
100
476
9169
187

CRONIE PATRICK
DEBERSAQUES STEVEN
VERPOORT BENJAMIN
LINGIER WIM

VAN REMOORTERE JENS
EGO LAURENT

VANKEERBERGHEN KENZY

PFROMMER JORDY
BARBARIN DAMIEN

Kogel Sen Heren Time :21:09

Heat:1

©CoO~NOOADMWNE

9160
1120
4244
1331
2070
6149
9174
1038
5607
3005
1845
2605
3797
6730
2410
4931

CHRISTIAAN JASPER
HOCQ FABRICE

VISEE LUC

HOFFELT SEBASTIEN
BOGAERT TOMMY
BUYLE HECTOR
BEERENS KRIS
GUILLAUME PIERRE
LUCAS STEVEN
HUSSLAGE MICHIEL*
VAN COPPENOLLE ANDY
AERTS BRAM

DENYS JACQUES
BECKERS SERGE
MEREMANS PIETER
VAN REMOORTERE RAF

60mH Sen Dames Time :14:48

Heat:1

O~NOU A WNEPE

1036
9118
9040
9198
9178
9095
9192
9089

GUILLET LAURENCE
JAMILE SAMUEL
BAKKER SHAENA
BABS EGBERS

LAM NICKY

KLOP KIRSTEN
DOCTERS JISCA
LIST MIRTE

60mH Sen Dames Time :14:48

Heat:2

O~NOOUDAWNEPE

1431
9213
1250
9086
9115
2247
9088
9214

VAN DEN BROECK SOFIE
VAN HAM JESKE
COPPIETERS ELS

BAAK BRENDA
WAUTERSEN GRACI'LLA
DENISTY DANIELE
HENNIPMAN MONIQUE
VISSER LAWIER

60mH Sen Dames Time :14:48

Heat:3

abhwNBE

9252
1678
525
635
9129

RUTTER LINDA

DE MOYE NIKITA
BOGAERTS KIM

MEERT CYNTHIA

VAN DER LINDEN JESSY

93
93
93

89
89
89
88
89
88
89
89
89

84
72
67
84
81
64
83
83
69
82
74
87
59
62
83
65

80
88
90
88
90
88
85
86

87
89
78
87
88
66
88
90

84
87
89
89
86

DAC
MACW
AVKA

Ned
STAX
FLAC
MACW
VOLH
UsSBW
RAM
Ned
UAC

Ned
UAC
DS
ULA
STAX
VOLH
Ned
UAC
ASVO
AVOS
ASVO
AVOS
RESC
ACW
ACP
VOLH

RESC
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned

LAT
Ned
DEIN
Ned
Ned
FCHA
Ned
Ned

Ned
VITA
SWIN
LAT
Ned

3.40
3.39
3.37

14.79
12.35
12.27
11.86
11.65
11.50
11.47
10.63
8.71

13.19
13.09
11.47
11.26
10.84
10.49
10.46
10.31
10.23
9.97
9.60
9.23
9.09
8.85
8.46
8.30

8.86
8.95
9.08
9.08
9.40
9.55
9.56
9.73

9.09
9.42
9.59
9.67
9.73
10.03
10.70
11.09

9.82
10.13
10.16
10.19
10.41



6 9235
7 9236
8 770

AKERBOOM ANNE
VERDONK MARIANNE
VAN DRIESSCHE SOFIE

60mH Sen Dames Time :14:48

Heat:4

9281
9093
9094
9219
9199
9201
3089
1312

O~NOOUDAWNEPE

PLET JO-ANN
CHARLET NANOLY
KUFFER LIZ

COCO KORSE
BAAR ANNE
STIJVERS MONIEK
FEIPEL VERONIQUE
MEIRE JOKE

60mH Jun Heren Time :15:04

Heat:1

33
323
9223
70
9119

abhwdNBER

RUFFACQ QUENTIN
VERMEULEN SANDER
LEEFLANG ERIK
GOFFAUX SIMON
TJERDO SAMUEL

60mH Jun Heren Time :15:04

Heat:2

9092
9248
164
9356
9322
31

OO~ WNEE

WIINTJENS GILBERT
OSKAR

MAUROY QUENTIN
MATHIJS V CAMPENHOUT
STREEKSTRA KOEN
LIZOEN ALEXANDRE

60mH Sen Heren Time :15:19

Heat:1

2419
2696
2897
9047
2606

abhwNPE

DEVLIEGER KIRSTEN
ASSELMAN FRANK
D'HOKER KOEN
LENTFERINK KOEN
PORTO-CARRERO GUY

60mH Sen Heren Time :15:19

Heat:2
1 3005
2 9090
3 3004
4 2605

HUSSLAGE MICHIEL*
GROEN PAUL

EVERS STEVEN
AERTS BRAM

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:1

9117
9121
9183
91
2592
9096

O WNE

LATHOUWERS ROBERT
HINDRIKS JORDY

DE HAAN HUGO
FROIDMONT ARNAUD
BERVOETS MICHIEL
KERKDIJK MICHEL

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:2

9153
9255
9355
9122
9254
186

OO~ WNE

VAN DEN BOOGERT DJ
VAN BOCHOVE TIM
LUC GOOSEN

VAN HOVING ARNDD
CARON JESSE
HENNEQUART MARC

82
86
88

85
86
88
90
89
89
67
83

89
88
89
89
89

88
88
89
88
88
89

84
72
84
86
82

82
89
83
87

84
89
85
87

89

88

Ned
Ned
AVLO

Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
DAC
OB

DS
RCG
Ned
CABW
Ned

Ned
Ned
CABW
NED
Ned
JSMC

FLAC
VS
VS
Ned
AVOS

AVOS
Ned

AVOS
AVOS

Ned
Ned
Ned
UAC
ROBA
Ned

Ned
Ned
NED
Ned
Ned
OSGA

10.81
11.20
11.41

9.04

9.55

9.82
10.10
10.97
11.13
11.46
11.97

8.07
8.13
8.38
8.40
8.84

8.51
9.08
9.26
9.32
9.36
12.29

8.47
8.52
8.56
8.78
9.17

8.56
8.72
8.94
9.94

48.28
48.61
49.01
49.14
49.54
50.34

51.04
51.09
51.73
52.18
52.67
52.67



400m Sen Heren Time :17:39

Heat:3

1145
9113
9112
2931
9249
9140

O WNE

AZAOUM RACHID
HEIMGARTNER MICHIEL
VAN LIEROP CHRIS
NWOBODO DAVID*
HOVEN NORBERT

VAN DE HORST TOM

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:4

9185
682
2053
637
9037
9162

OuhhWNLE

BOUTKAM JARNO
DE BAETS JASPER
DAEL CHRISTOPHE
LINGIER PIETER
LIPS DAAN

VAN DOORN WIM

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:5

25
625
9322
9116
9251
9126

O WNE

PECCEU DAVID
BOURTSEV ANTON*
STREEKSTRA KOEN
VAN HOLSTEIN ROY
AYOUB

REIINHOUT RICHARD

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:6

619
1364
4017
2051
9211
9033

O~ WNE

STROOBANTS JORI
JAMLI TARICH
BRUSTEN MICHEL

86

77

89
83
88

88
89
88

89
86
63

VAN DEN DRIESSCHE HENDRIK

VAN VLERKEN JORIS
MOOYER MONFRED

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:7

9150
1061
2369
5352
9134
2063

OO~ WNEE

UITBEIJERSE BAS
COSTER DENIS
DEWULF JEFFREY

VAN LENT JURGEN
BOMER DAVID
SPILLEBEEN GUNTHER

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:8

569
5411
1243
1842
9107
2696

abhwNPE

CRAEYE SIMON
CHRISPEELS ERIC

DE LEEUW CHRISTOPHE
VAN COSTER TIM
STOFFELS WADSE
ASSELMAN FRANK

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:9

708
9066
233
138
9182
9184

O WNLE

DEWULF MATHIEU
VAN AGT ROB

TELLIN ALEXANDRE
BOULANGER JULIEN
ROMKENS BENJAMIN
VAN BURINK MICHIEL

85
87
68

85

89
65
86
84

72

89

89
89

WS
Ned
Ned
BRAB
Ned
Ned

Ned
ACME
OEH
EA
Ned
Ned

CABW
OB
Ned
Ned
Ned
Ned

VITA
WS
MOHA
87
Ned
Ned

Ned
USBW
AVR
AVZK
Ned
FLAC

HCO
ACP
ACLO
ASVO
Ned
VS

ASVO
Ned
RCAS
UAC
Ned
Ned

51.74
53.61
53.73
53.78
54.05
54.92

51.31
51.61
52.52
52.58
53.09
53.79

52.60
53.08
53.20
53.31
54.90
55.03

52.26
52.83
53.17

OEH

53.44
55.15

53.83
54.39
54.48
55.14
56.15
57.11

52.09
54.24
54.27
54.30
58.55
DNS

55.01
56.26
56.39
56.67
57.78
59.98

53.30



400m Sen Heren Time :17:39

Heat:10

1244
9175
9220
9132
5390
5805

abhwNE

DERUYTER PIERRE FRANCOIS 80

HEIJBOER WILLEM
BUAS JASPER

VAN DER LIT MARCEL
DE ROECK DANNY
HOUTMAN DANNY

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:11
1 228
2 51
3 9152
3570
1153
5568

JACQUIN EDOUARD
GERMEAU NATHAN
SHEIN IVAN

VANDEPONTSEELE ALAIN

WILLEMS YOHAN
HERREGODTS JOHAN

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:12

1100
3018
9166
9354
71
9240

OO~ WNE

DE DAPPER CHRISTOPHE

DE JONGH MIKE
FRANK VAN BERKUM
CHARAN ROZENDAHL
COLSON JULIEN
ARTS RENE

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:13

9170
5306
9216
7113
5300
3550

O WNE

SHERIEF KANDIL

VAN DEN HAUTE DIRK
VERBRUGGEN OTTO
PAERMENTIER GUY
MOSTINCKX EDDY
BOVY DANIEL

400m Sen Heren Time :17:39

Heat:14

9141
9273
2245
9324
320
9081

O WNE

800 meter Cad Dames

Heat:1
924
556
831
949
9323
9998
283
870
6063

0 946

POO~NOUOAMWNE

800 meter Cad Dames
Heat:2

637
850
652
9202

A WN P

STEPHAN HOEYMANS
FODLI MOHAMED
GEENENS KEVIN
ZAMAN JACQUES
VERDONCK CHIEL-JAN
SCHREYER JAN PIET

Time :18:54

VAN MULDERS FEMKE
DENIS TESSA

DE BOEY SARA

WYNS JENNA

VAN T VEER NIENKE
KRUKKERT NICOLA
TENAERTS MARIE
SERGOORIS FREYA
LOMBE STEPHANIE
GRYP TINE

Time :18:54

BROSENS EVELIEN

VAN PETEGHEM LIESBETH

JANSSENS LORE
VASTENBURG JIP

66
62

89
89
NA
64
86
56

80
83

89
89

63

58
65
46

78

89

92
92
93
93

92
92

93

93
93
93
94

ACLO
Ned
Ned
Ned
VMOL
EA

IXEL
WS
61.79
CABW
CAF
KAAG

CSF
ESAK
NED
NED
CABW
Ned

NED
ACP
Ned
VAC
ACP
CABW

NED
NA
ASVO
Ned
SACN
Ned

LAT
DUFF
LAT
VAC
Ned
Ned
CABW
SPBO
Ned
VAC

AVOS
AVLO
ACHL
Ned

NNNN

NNNNNNNNNDN

55.03
55.24
55.76
55.81
56.22
DNS

58.23
59.39

DNF
DNF
DNS

57.11
57.13
57.65
58.91
59.82
60.55

54.11
60.18
61.09
61.69
63.05
69.20

54.34
54.68
59.10
59.36
60.60
68.49

:19.64
:22.85
:28.17
:28.87
:31.14
:31.61
:33.10
:33.63
:35.42
:40.21

:28.67
:31.10
:31.59
:34.10



297
1091
298
1117
1076
0 1098
1 9144

PR OO0O~NOU

800 meter Cad Dames

Heat:3
9156
935
1108
9143
9309
9165
196
37
9258

0 9164

P OO~NOOMWNE

800 meter Cad Dames
Heat:4

9229
349
9194
1193
769
262
257
9010
9196
1418

WN P

© oo~ O

800 meter Cad Dames
Heat:5

804
996
146
157
30
210
154
85
87
826

©CoOo~NOOUDAWNLE

800 meter Sch Dames
Heat:1

2580
9381
9307
9145
2048
1930
2348
9098
9191

©CoO~NOOANMWNLE

800 meter Sch Dames
Heat:2
1 2672
2 9300
3 2219

MONFILS PAULINE 92
CAVENTS JASMINE 92
MONFILS CHARLOTTE 92
VANDE MAELE MANDY 92
MERCIER ELIEN 93
DIERCKX SANNE 93

LINSSEN FENNA

Time :18:54

DE WILD CELINE

VANTHOURNOUT TESSA 93
GRILLET SARALIEN 93
STIINS AYLA

VAN GORP IRIS
VAN DE LAGEMAAT SUSAN

PIRAUX ELISE 92
BRUTSAERT NOEMIE 92
VAN ZANTEN JOYCE
WIEGERTJES KIM 93
Time :18:54

ROZEMARIJN VAN DEN BOSCH

ROBBERECHT JULIETTE 92
VAN RENNES MANUELA 92
VAN KERCKHOVEN ASTRID 93
SWALENS LIEN 92
KARAM ZIANI SARAH 93
ADANT MANON 93
BLOMMAERT KRISTY 92
HADYL HARBIYE

TORBEYNS FIEN 93
Time :18:54

DE VLIEGER CHARLOTTE 93
CIDI CHARLOTTE 93
DEWAELE ROMANE 92
GODEFRIDI ISABELLE 93
BRAGARD LAURE 92
MATTHIS FLORENCE 93
THOMAS ELISABETH 93
DUHENT MAITE 92
HERBECQ MAGALI 93
EL AZIMANI HOURIA 92
Time :18:41

SCHILS MARLIES 90
MANON SILLEKENS 90
KLAASSEN BO

STIJNS ROAN

POURCELET ALINE 91
MUSTIN ANGIE 91
BERGMANN LAURENCE 91

TEN KAMPE KIMBA
EDUARDA MARUSKA

Time :18:41

THONUS DAVINA 90
VAN OEVELEN ADMAY

VAN EECKE CHARLOTTE 91

CABW
ESAK
CABW
LAT
HCO
MAC
Ned

Ned
AZW
HCO
Ned
Ned
Ned
UAFA
JSMC
Ned
Ned

Ned
CSF
Ned
HULS
OEH
CSF
UAFA
Ned
Ned
DAC

ACW
OB
JSMC
RIWA
JSMC
RIWA
SER
ACLE
ACLE
SWIN

MAC
NED
Ned
Ne
OSGA
CABW
OEH
Ned
Ned

ROBA
Ned
ASVO

2:34.48
2:34.51
2:35.48
2:36.32
2:38.56
2:41.99
2:52.11

:35.50
:41.91
:48.03
:49.03
:50.02
:50.22
:51.02
:51.78
:52.24
:54.94

NNNNNNNNNDN

2:39.14
2:39.14
2:41.81
DIS
2:45.12
2:47.91
2:55.11
2:59.41
3:35.18
DNS

2:28.77
2:37.36
2:42.05
2:42.69
2:43.25
2:46.32
2:46.70
2:48.01
2:52.53
DNS

122.94
:23.32
:25.02
:30.18
:31.85
:32.43
:34.75
:35.46
:40.56

NNNNNNNNN

:28.29
:29.95
:35.05

NINN



2762
2555
2820
9299
2309
1806
0 9224

P OoWO~NO O AN

800 meter Sch Dames

Heat:3
2517
1815
9067
2284
1951
9080
2011
1931
9195

0 9197

POO~NOOMWNE

JUBITANA KESHIA
ALLAERT ELODIE
VANDERLINDEN JADE
FAESEN JESSICA

RINGOOT INGE

ORBAN DE XIVRY VIOLETTE
DE RUITER LISA

Time :18:41

GOOSSENS ANNE

D HERDE GISELE
TROMP NIKKI

VAN DEN VONDER JULIE
STIL PERRINE
SCHREIJER ANOESKA
LAURENT CAROLINE
PIRAUX CELINE
ONBEKENDE VROUW
DEDEN NATHALIE

800 meter Sen Dames Time :19:16

Heat:1

9239
9234
668
1314
9305
9209
1288
1369
1789

NoOo b~ wWwNE

VAN DEN HURK ANNE
NAJLA JABER

VAN DER STRICHT LYNN
MATTHYS LIESELOT
VERMEU ESTHER

VAN AMSTEL NICOLE
LIBIIN ILSE
BAGGERMAN MARLEEN
HOOGEWYS VALERIE

800 meter Sen Dames Time :19:16

Heat:2

9250
9262
9130
685
9120
490
9222
549
1756

O~NO A WNEPE

VD KROGT CHANTAL
KRAAIJEVELD ROMY
V OERS SONJA
REYKERS ELKE
LATTA GAITHIE
LEMMENS LAURA
JETTEN NICOLE
CHRISTENS SARA
SIBICK HELGA

800 meter Sen Dames Time :19:16

Heat:3

40
730
9158
9188
2978
9131
558
3179
9311

O~NOUO A WNEPE

BOUCHER AUDREY
DUINSLAEGER EVA
KAUTAR EI ABBADI
ADANK ANOEK
STERKEN RENATA
VAN OERS LUCIE
STORMS HANNELORE
ADAM INGE

DEN HEEDEE ASTRID

800 meter Sen Dames Time :19:16

Heat:4

78
957
9148
2832
9260

abhwNBE

PIETERS SOPHIE
VANDESCUREN CAROLINE
VAN KLINK MARLIEKE
VAN STEEN SANDRA
SHARONEY ZECHIAL

91
91
90
90

90
90

90
91

90
91

90
90

88
86

81
75
84

89

88

89
80

89

88

64

88
67

88
85

68

AT84
ROBA
RCT
Ned
OPW
CAF
Ned

LYRA
CABW
Ned
HULS
UAC
Ned
UAFA
UAFA
Ned
Ned

ned
Ned
VITA
OB
Ned
Ned
KAAG
OEH
VITA

Ned
Ned
Ned
AVT
Ned
OEH
Ned
RCT
AZW

CABW
ROBA
AAC
Ned
OEH
Ned
SPVI
MACW
Ned

IXEL
UAC
Ned
HULS
Ned

:35.82
:37.01
:37.53
:40.16
:43.26
147.45
:48.65

NNNNNMNNN

2:38.38
2:38.99
2:40.61
2:43.71
2:50.40
2:53.14
2:55.78
3:00.48
3:04.92
3:17.77

:09.84
:13.02
:14.01
:14.52
:15.01
:15.79
:20.95
DNS

DNS

NNNNNMNNN

122.67
124.24
:24.39
:24.39
:24.99
:26.73
:27.33
:29.95
DNS

NNNNNNDNDN

:21.43
:21.87
:25.69
:27.15
:28.40
:30.33
:30.50
:37.36
DNS

NNNNNNDNDN

2:36.56
2:41.35
2:41.35
2:42.58
2:45.75



6 466
7 9049
810

800 meter Cad Heren
Heat:1

1316
9264
9241
9308
9142
210
9320
9330
9369

O©CoOoO~NOOUTAWNLER

800 meter Cad Heren
Heat:2

9247
9314
9103
9370
9297
869
884
845

abhwNE

o0 ~N

800 meter Cad Heren
Heat:3

714
9245
49
9317
9102
48

38

NOoO b~ wWNE

800 meter Cad Heren
Heat:4

832
235
317
940
1071
789
185
9068
9013
9124

O©CoO~NOOUTA,WNLE

800 meter Sch Heren

Heat:1
2289
9099
2364
9114
1806
1848
9147
2489
2024

0 1841

P OO~NOOMWNE

800 meter Sch Heren

RINGOOT CARMEN
JONKERS RIET
VERMOESEN CHARLOTTE

Time :19:27

MEESTERS THOMAS
HADDOUCH JADIL
ARTS JESPER
PAARDEKOOPER LARS
HOEYMANS REMCO
KWIZERA ALOYS
LOOVRIER ARNAUD
KRANSE SAM

TOMAS SILLEKENS

Time :19:27

VAN BERLO ROB
BAKKER FRITS

VAN LIEROP JURI
TOM V CAMPENHOUT
DE BROUWER JOB
MOSTINCKX BRAM
DE ROECK BART

VANDENWYNGAERT JEROEN

Time :19:27

VERVLOET GIL
HOOGERS ERIK

DE VOS ANTOINE
BEELEN THOMAS

VAN VROONHOVEN DIRK
DECABOOTER ANTONIN
DELEMAZURE CLEMENT

Time :19:27

VERBEYLEN IAN

FRAITEUR THOMAS JACQUES

LEFEBVRE CORENTIN
DIRIX TOM
GEERAERTS WARD
D'HEER SAM
NICODEME THIBAULT
DE JONG GUUS
GELUK JOOST
THOMAES JURGEN

Time :19:55

STUBBE MATTHIAS
RUUD BOOM

MAX JOERI
WIGGEMANS SEB
MUSTIN KEVIN

VAN VRACEM ARNAUD
GOSSENS ALAIN
DAELEMANS PIETER
BOLLE ROBIN
DELLOYE JUSTIN

Time :19:55

89

88

92

92

92

92

93
93
92

92

93

93
93
93

93
93
92
92
92
93
92

90

90

90
90

90
90
91

OPW
Ned
EA

BVAC
RCAS
Ned
Ned
Ned
OSGA
Ned
Ned
NED

Ned
Ned
Ned
NED
Ned
ACP
VMOL
ROBA

HULS
Ned

JSMC
Av56
Ned

JSMC
JSMC

DCLA
RIWA
UAFA
LYRA
ROBA
ZELE
RESC
Ned
Ned
Ned

OB
Ned
AVT
Ned
CABW
USBW
Ned
VAC
UAC
USTA

2:46.84
2:48.45
DNS

2:08.15
:08.74
:08.83
:10.73
:14.27
:16.33
:18.26
:19.53
:20.34

NNNNNNDNDN

:17.38
:22.74
:23.42
:25.34
:25.92
DIS
2:27.76
2:31.79

NNNNDN

126.45
:33.19
:40.98
:43.15
:44.09
:49.47
:49.73

NNNNNNDN

2:25.03
2:27.84
2:27.90
2:29.12
2:30.64
2:31.29
2:37.07
2:40.53
2:44.78
DNS

2:01.64
2:04.43
2:06.60
2:07.12
2:07.46
2:07.63
2:08.12
2:08.70
2:10.53
2:12.64



Heat:2
9306
2404
2260
1787
1904
2394
9146
9046
2659

0 2210

P OO~NOOMWNE

800 meter Sch Heren

Heat:3
9318
2285
2854
9217
1809
2486
9227
9225
9272

0 2679

POoO~NOODMWNE

800 meter Sch Heren
Heat:4

9274
9277
9246
9172
2333
2270
9105
9360
1788

OCoOo~NOOUTAWNE

800 meter Sch Heren

Heat:5
1928
2846
9243
1880
9244
9226
9135
9366
9228

0 9286

POO~NOOMWNE

NUYTINCK STEVEN

DE CAUWER SANDER
ROSIERS JURGEN
VERLEYE THOMAS
LELOUX SEBASTIEN
DEVENYNS IWEIN

VAN LEEUWEN SANDER
KOPERDRAAD ALLE

VANDEWATTIINE TIMOTHY

VAN LOOQY DIEGO
Time :19:55

BEELEN VIKTOR
DE CREM NICO
BORM BERT
BEHETS LUC
SCAILQUIN ALEXIS
KRIDACH SAMY
BOON RYAN

MEL FLOR

ABOUD ABDEL
AERTS GREGORY

Time :19:55

IMAD SAOUDI

VAN BEURDEN PAUL
SJORS HENDRICKX
CANDEL BART

VAN AVONDT STEFFEN
COOL RANEC

TEN HOEVE JURRIAN
JONKERS DIMITRI
GERMEAU FABIAN

Time :19:55

LIBER GEOFFREY
VERMUYTEN EVERT
HOOGERS ERWIN
PONCELET VALENTIN
VELDHUIJZEN LUC
MEERMAN JELLE

DE KONING THIJS

DE MAAT JELMER
VAN DEN BOSCH TOM
VENNEMA BJORN

Hoogspringen AC Dames Time :17:27

Heat:1

9268
1392
9086
9094
9213
2247
951

9267
1888
10 9237
11 9089
11 9093

CoonuohwWNLE

HUISMAN JOYCE
SEBRECHTS LIESBETH
BAAK BRENDA
KUFFER LIZ

VAN HAM JESKE
DENISTY DANIELE
BOURGOIS JULIE
ANOUK KRAGWIJK
BASTIAENS VALERIE
DE VRIES SUSAN
LIST MIRTE
CHARLET NANOLY

91
90
91
90
91

91
90

90
90

91
90

91

91
91

91

90
90

91

89
84
87
88
89
66
84
88
82
89
86
86

Ned
LAT
LOND
WS
UAC
BEHO
Ned
Ned
ACG
DUFF

Ned
BONH
BRAB
Ned
MOHA
OLSE
Ned
Ned
Ned
AVZK

Fra
Ned
Ned
Ned
LAT
ACHL
Ned
Ned
WS

CABW
DCLA
Ned
CABW
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned
Ned

Ned
OLSE
Ned
Ned
Ned
FCHA
EAH
Ned
OLSE
Ned
Ned
Ned

:08.56
:09.49
:09.67
:10.07
:10.82
:11.70
:12.65
:12.81
:14.43
:16.70

NNNNNNNNNDN

:11.96
:13.58
:14.90
:15.26
:15.91
:16.82
:17.80
:18.75
:19.20
:19.70

NNNNNNNNNN

:10.87
:15.64
:18.04
:19.49
:21.37
:27.93
:28.74
:29.45
:40.25

NNNNNNNNDN

:12.02
:12.45
:15.48
:15.60
:15.65
:21.50
:25.05
:28.17
:31.77
:36.42

NNNNNNNNNN

1.64
1.61
1.61
1.58
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.45
1.45



11
11
15
16
17
18
19
20
20

635

9179
1786
667

1431
9238
9088
9201
2343

MEERT CYNTHIA
VAN HAM ESTHER

VAN GREMBERGHE ANNELIES

DE VOGELAER SARAH
VAN DEN BROECK SOFIE
KESTER MIRANDA
HENNIPMAN MONIQUE
STIJVERS MONIEK
VANDOOREN BENEDICTE

Kogel Sch Heren Time :21:19

Heat:1

©CoOoO~NOUDWNLE

2503
1763
2672
9173
2393
2887
9137
9171
2064
9046
2353
1761
1892
9227
9361
1759
1738
2803
2414
9359
2541
9172
9048
9111
2619
2228
2683

JANSSENS STEFFEN
D HEYGERE JEROME
BEX GEOFFREY
SCHELLEKENS TIM
DE WITTE JOREN
BOIE REINOUT
EERDERS JEROEN
SANDERS REMCO
DENYS JONATHAN
KOPERDRAAD ALLE
STEENHOUWER GIL
HENNEQUIN ALDERIC
EVRARD GILLES
BOON RYAN

RAOUL WANROOLIJ
LECLAIRE ADRIEN
ROGER AYMERIC
NYFFELS SAM

VAN LAERE RUBEN
AXEL ZEIJEN

VAN HECKE CHRISTOPHE
CANDEL BART
CHARLET WESLEY
VAN LIEROP LUC
D'HAENE ROY
RUTTEN THOMAS
TACK THIBAUD

Verspringen Sen Heren Time :21:34

Heat:1

©CoO~NOODMWNE

9139
34
9275
9205
1331
9078
2461
9211
72
374
3005
2397
1043
990
2808
9149
2606
9090
2605
2313
9091
9070

VAN HETTEN DAVID
STEMPNICK NICOLAS
VAN NOORT DEMIS
HIDDE EGBERS
HOFFELT SEBASTIEN
MEIJER TIJMEN
TROOSKENS SVEN

VAN VLERKEN JORIS
SCAILQUIN ARNAUD
VAN REMOORTERE JENS
HUSSLAGE MICHIEL*
DEBUE JEROEN

BONTIA BLEY HYACINTHE
WEYNANTS MARTIN

DE BACKER WIM

MELIS AARNOUT
PORTO-CARRERO GUY
GROEN PAUL

AERTS BRAM
SCHRAUWEN STEVEN

VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL

PIETERS RINSE

89
79

89
87
89
88
89
65

90
90
90

90
90

91
91
91

91
90
90
90
91
90
91

91
91
91

89

84
Ned
80

88
89
82
87
85
84
74

82
89
87
86

LAT
Ned
84
VITA
LAT
Ned
Ned
Ned
USBW

AVZK
USTA
ACA
Ned
RCG
OB
Ned
Ned
Ned
Ned
OEH
USTA
DS
Ned
NED
USTA
UAC
VITA
DAC
NED
DAC
Ned
Lux
Ned
DEIN
AVOS
VITA

Ned
DS
Ned
Ned
ULA
6.49
MAC
Ned
MOHA
VOLH
AVOS
AVLO
SER
SMAC
VITA
Ned
AVOS
Ned
AVOS
KAPE
Ned
Ned

1.45
1.45
STAX 1.45
1.45
1.40
1.40
1.30
1.30
1.30

13.79
13.25
12.51
12.49
11.67
11.59
11.47
11.05
10.70
10.69
10.69
10.62
10.51
10.43
10.40
10.08
10.05
10.04
9.74
9.40
9.29
9.21
9.17
8.87
8.83
8.08
NM

7.03
6.84
6.69
6.60
6.58

6.40
6.22
6.16
6.14
6.12
6.05
6.03
5.99
5.90
5.85
5.84
5.81
5.78
5.77
5.67
5.65



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

9141
100
3072
404
2197
9169
6251
1826
3077
499
1153
31
9354
5928
5332
9136
9112
9249
9353
5411
5306
9133

STEPHAN HOEYMANS
EGO LAURENT

DE BORGER BJORN
DEBERSAQUES STEVEN
DE VRIENDT BENJAMIN
PFROMMER JORDY
HERREGODTS YVES
DEBAERE WOUTER
BOON EOEK

VAN ASSCHE MICHIEL
WILLEMS YOHAN
LIZOEN ALEXANDRE
CHARAN ROZENDAHL
LOGIST YVES

VAN IMPE JEAN-PIERRE
LANDBURG IVOR

VAN LIEROP CHRIS
HOVEN NORBERT
LEANDOR JONKERS
CHRISPEELS ERIC

VAN DEN HAUTE DIRK
LIEFDEN WESLEY

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:1

ONO U WNEPE

123
9042
108
936
1428
9310
9271
210

TRUSSART VERONIQUE
GORRIS HELEEN
HERMAND CASSANDRE
VERHELLEN JASMIEN
ROSSAERT ISAURA
VAN ROOIJEN ANNE
BANNANI KHAOULA
MATTHIS FLORENCE

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:2

O~NOOUDAWNEPE

754
35
1246
1030
1424
9219
908
1059

RUTJENS SARAH
CRAHAY LUCIE
NOELANTS LOTTE
BELLENS MARIJKE
GIJBELS ISABO
LAMBERT GERALDINE
LANNOO LIEN
PERMENTIER ANNELIES

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:3

O~NO DA WNEPE

7
9030
1204
9344
9207
305

1315
346

MARIQUE MATHILDE
DEN BOEF SUZANNE
MIEVIS STEFIE
BREEMAN BENICE
GROOTHEDDE MICHELLE
DE BONT ELOISE

VAN HEES LENI
DELLISSE LISA

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:4

OO~ WNE

394
197
852
874
1061
948

VERSCHUERE CLOTILDE
ALTIMARI NICOLINA*
RYCKAERT HANNA
SCHORPION DAISY

VAN STAPPEN VALERIE
VAN CAMPENHOUT JANA

88
85
89
83
89
70
82
82
89
86
89
89
54
37

89
65
63

92
92
92
92
92
92
92
93

92
92
92
92
93
92
92
92

93
92
93
92
92
92
92
92

93
93
93
93
92
93

NED
USBW
AVLO
STAX
STAX
Ned
VITA
DEIN
BAV
VAC
CAF
JSMC
NED
ACP
ACP
Ned
Ned
Ned
NED
ACP
ACP
Ned

CSDY
Ned
CABW
AZW
ACW
Ned
Ned
RIWA

OB
JSMC
ACHL
LYRA
VITA
RCB
BEHO
ACW

OSGA
Ned
ACA
Ned
Ned
CABW
KAPE
CSF

JSMC
UAFA
AVLO
ACA
ACW
VAC

5.56
551
5.45
5.39
5.38
5.30
517
5.14
5.04
5.04
4.96
4.81
4.67
4.10
3.59
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

8.13
8.20
8.24
8.28
8.42
8.48
8.70
8.90

8.28
8.32
8.41
8.46
8.47
8.47
8.50
8.66

8.40
8.43
8.43
8.44
8.45
8.60
8.66
8.70

8.31
8.40
8.43
8.49
8.54
8.63



7
8

31
678

FAINGNAERT MANON
VAN DE VLOET HELEN

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:5

O~NOOUDAWNLPE

761
9104
9232
40
157
827
43
9012

VAN DIEST DORIEN
WEVER MARGE
OOSTERHUIS ANOUK
COLIN LAETITIA
GODEFRIDI ISABELLE
CLAES JENTE

JANSEN CELINE
PIETERS IRIS

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:6

O~NOUDAWNEPE

976
1411
1027
1370
713
393
264
162

VANHAEN SHANA
LINMANS GINA
FRANCKEN ANOUCK
BEKAERT INE

ACKE SARAH
GRENIER FLAVIE
MAUROQOY CHLOE
SCUCCIMARRI JULIE

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:7

O~NOOUAWNPE

813
9181
9100
699
849
1106
798
1014

DE MAITRE ELLA

TERZJA VD KUIL

VAN VROONHOVEN ELLEN
GELDHOF EMELY

VAN DE SIJPE SOFIE
STEEN ELINE

DEROOSE ELS
DEGEZELLE INNE

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:8

O~NOOUDAWNLPE

1159
801
840
9384
120
282
17
619

ANDRIES LIESBETH
BUSSENS TINE

VAN DEN HAUTE CHARLOTTE

MARLIEKE DE LAAT
NYSTEN EMELINE
BRION ELISE

LUC MANON
LAUWERS INE

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:9

O~NOUDAWNEPE

9336
940

9266
9194
239

9270
9313
9165

DEN MERDER MONIQUE
VERHOFSTADT TESS

BOS CYNTHIA

VAN RENNES MANUELA
DEBLED AMELIE

VAN DER HOUT DASCHA
VAN DRIEL IRIS

VAN DE LAGEMAAT SUSAN

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:10

A WN P

1025
246

1165
9035

VEREYKEN JORIJN
BACKAERT EMELYNE
BROECKX ANNELIES
KLARENBEEK NIKKI

92
93

93
93
92
92
93
92
92
93

93
93
93
92
92
92
92
92

93
93
92
92
93
93
93
93

93
93
93
92
92
92
92
92

93
93
93
92
92
93
92

93
92
92
92

JSMC
LIER

OEH
Ned
Ned
DS
RIWA
SWIN
OSGA
Ned

AVT
AVT
LYRA
AVR
ACBR
OSGA
CABW
CABW

RCG
Ned
Ned
FLAC
VS
HCO
ACBR
FLAC

ROBA
ACW
ACP
NED
CSDY
CABW
CAF
RAM

Ned
ROBA
Ned
Ned
USTA
Ned
Ned
Ned

LYRA
DS
LYRA
Ned

8.94
8.95

8.46
8.47
8.58
8.61
8.66
8.78
8.84
8.95

8.14
8.45
8.63
8.76
8.77
8.93
8.95
9.01

8.44
8.72
8.74
8.78
8.82
8.89
8.99
9.06

8.40
8.56
8.94
8.95
8.98
9.01
9.05
9.07

8.92
8.98
9.03
9.12
9.18
9.25
9.31
9.54

9.01
9.24
9.24
9.25



1317
9164
935

9315

0 ~NO U

BOUMKWO JOLIEN
WIEGERTJES KIM
VANTHOURNOUT TESSA
DANIELSE MICHELLE

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:11

915
1072
36
1039
1056
1207
1108
9157

O~NOUTDAWNEPE

TONDELEIR MARIJKE
VANWELSENAERE NINA
VELDEMAN PAULINE
DANIELS ANNEMIE
VANDERMEULEN LENNY
VAN CAMPEN ROBINE
GRILLET SARALIEN
VAN DEN BOS MIRIAM

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:12

1290
660
1334
9008
9009
276
169
343

O~NO U A WNEPE

VAN BOXSTAEL FLORENCE

COOL HANNAH
DECKERS MARIE
KAYLEIGH MURIAL
SCHOT PAULA
AUGENOIS ANASTASIA
WYNANT AURELIE
ERAERTS NOEMIE

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:13
1 1234
2 1377
3 9159
4 9043
5 269

MERTENS LAURA
VAN GYSEL LORE
RIDDERS MARIJKE
GROEN CHRISTINE
KIASS YASMINA

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:14
1 407
2 796
3 902
4 1141
5 689

VAN ROSSEM NICKY
FOULON PAOLA
UMANS KIRSTEN
BROOS SARA

DE BOCK JOLIEN

60 meter Cad Dames Time :17:18

Heat:15

9204
1243
9501
23
718
225

O WNE

60 meter Sch Dames
Heat:1

9118
1935
2837
2420
1814
2061
9280
9189

O~NOUO A WNEPE

60 meter Sch Dames

VERSTEEG MELANIE
BOONE KATRIJN

MENA DE WIT
LESEULTRE CHARLOTTE
JANSSENS LYN
DESIMPELAERE PAULINE

Time :17:41

JAMILE SAMUEL
ZAGRE ANNE

MOONEN SANNE
BERTELS KRISTEL
GILLES CORALIE
PROCUREUR FANNY
DRIESSEN NAOMI
MERUSKA M EDUARDA

Time :17:41

93
93
93
93

92
92
92
92
92
93
93
92

92
93
92
93
93
92
93
92

92
93
92
92
93

92
92
93
92
92

92
92
92
93
93
92

90
90
90
91
91
91
90

RCG
Ned
AZW
Ned

ZELE
HCO
JSMC
AVKA
ACW
ESAK
HCO
Ned

OEH
ACHL
DAC
Ned
Ned
UAFA
USBW
USBW

VITA
ACW
Ned
Ned
USBW

RSCE
DCLA
SWIN
DCLA
ACDL

Ned
HAC
NED
UAFA
VOLH
UAFA

Ned
RCB
AVT
LIER
CABW
MOHA
Ned
NED

9.26
9.31
9.37
9.77

8.71
8.92
9.35
9.49
9.57
9.62
9.71
10.13

8.61
8.90
9.26
9.41
9.58
9.83
9.92
9.99

9.16
9.27
9.41
9.46
9.68

8.66
9.03
9.40
9.68
9.70

8.47
8.61
8.75
8.79
8.94
9.24

7.74
7.85
7.86
7.93
8.19
8.23
8.24
8.37



Heat:2

2319
2625
2037
1800
9178
1968
2350
1823

O~NOOU DA WNEPE

60 meter Sch Dames
Heat:3

9040
9333
1911
2433
1944
9287
2792
2639

O~NOOUDAWNLPE

60 meter Sch Dames
Heat:4

9163
2320
2453
9041
2396
2449
9301
9203

O~NO U A WNEPE

60 meter Sch Dames
Heat:5

9380
9259
9377
9200
9230
9378
2569
9204

NOoO g~ wWNE

60 meter Sch Dames
Heat:6

9214
9224
2038
2933
9329
1920
2243
9338

O~NOOUDAWNLEPE

60 meter Sch Dames
Heat:7

2623
2826
2280
9257
1919
2384
2454
9203

Noah~hwWwNERE

DE JANS MARLIEN
TACHELET CELINE
REMACLE LAURE ANNE
SOEBBOTINA ALISSA
LAM NICKY

LETIZIA MANDY
PARIDAENS LIZE
LHEUREUX ELLYN

Time :17:41

BAKKER SHAENA
SAMANTHA LERNOUT
MOUZON EMMANUELLE
VERBOVEN BERBEL
MARREDDA ELENA
BOERSNA TIFFANY
VANGELDER BABS

DE COUVREUR MAAIKE

Time :17:41

VD LAGEMAAT LINDA
DE RUYCK HANNE
D'HEER JOLIEN

DE KRUIJK TESSA
RICOUR BEA

GHYS MURIEL
VERMEER KAREN
KIEL PAMELA

Time :17:41

DIDE EVERS

DE SCHEPPER GEMMA
MYRTE THOOLEN
TOUIW JEBKE
JORDAN PELS
JASMIIN GOEDHART
BUYZE INE
VERSTEEG MELANIE

Time :17:41
VISSER LAURIEN

DE RUITER LISA
HOSTYN PRISCILLA

91
90
91
91
90
91
91
90

90
91
91
91
91
90
91
90

90
91
91
91
90
90
91
90

90
90
91
91
91
91
91
92

90
90
90

VAN MOORLEGHEM CHARLOTTE

KOOPMANS BO

D HULSTER NOEMIE
LAUWERS SOFIE
WAAIJER ANNE

Time :17:41

ANDRIES NATHALIE
VANPOUCKE HANNE
GEUDENS BENEDICTE
VAN TANTEN ANOUT
D HULSTER ELODIE
EL AZIMANI NASSIRA
PICAVET ILSE

DE WIT MENA

91
90
91
90

91
91
91
90
90
91
90
92

DEIN
ROBA
BBS
OSGA
Ned
DS
OEH
JSMC

Ned
Ned
RESC
ACHL
DS
Ned
ACHL
VITA

Ned
DEIN
ZELE
Ned
ACP
ASVO
Ned
Ned

NED
Ned
NED
Ned
Ned
NED
AZW
Ned

Ned
Ned

CABW

91
Ned
UAFA
RAM
Ned

ROBA
AVR
LIER
Ned
UAFA
SWIN
ZELE
Ned

8.22
8.23
8.25
8.29
8.32
8.43
8.51
9.08

8.32
8.33
8.34
8.38
8.47
8.47
8.54
8.73

8.30
8.35
8.42
8.51
8.51
8.56
8.61
8.83

8.24
8.27
8.35
8.51
8.61
8.89
8.95
DNS

8.49
8.51
8.60

AVLO

8.76
8.81
8.87
8.89

8.38
8.53
8.78
8.96
9.04
9.26
9.36
DNS

8.69



60 meter Sch Dames
Heat:8

2360
2620
1813
9278
2084
2525
9189

O WNE

60 meter Sch Dames
Heat:9

2626
2448
2022
2343
2329

abhwNPE

60 meter Cad Heren
Heat:1

307
1311
9208
176
9210
797
42
302

O~NO O WNEPE

60 meter Cad Heren
Heat:2

1044
1192
1533
1074
371
637
9142

9294

O~NOU A WNEPE

60 meter Cad Heren
Heat:3

285
9241
699
1038
9335
841
9367
9320

O~NOOUDAWNLPE

60 meter Cad Heren
Heat:4

1002
9279
9330
958
1297
1293
1069
1202

O~NO UM WNEPE

60 meter Cad Heren

Time :17:41

COLLA JOKE

VAN NEROM LISE
GILLOT GAELLE

VAN DEN BOR MARLEEN
DUMONT CAMIE
DEWULF EMILY
MERUSKA M EDUARDA

Time :17:41

VAN DER HAEGEN CHARLOTTE

LANDRIEU AURELIE
BOUILLON PRISCILLA
STAELS VEERLE
BONGAERTS LOTTE

Time :18:34

SORRIAUX BRYAN
VANHAEREN STEF
ROETMAN TOM
CLEMENT ARNAUD
JACOBS MARK
NDIRIBE MARVIN
BARBIER MATTHIEU

DE CRUYENAERE GREGOIRE

Time :18:34

SEUTIN RODRIC
VAN DAELE WOUTER
STYNEN WARD

HOET JORG 92
LION PIERRE 92
CAES PIETER 92

HOEYMANS REMCO
WOUTERSE DELANO

Time :18:34

KAPATA LEOPOLD
ARTS JESPER
MILITTI OLIVIER
NEELEN ROLF
BOEKMAN TOM
DIERICK JANOS
PIETER BRAUN
LOOVRIER ARNAUD

Time :18:34

VAN ROYEN STIIN
GOLYN GILLES
KRANSE SAM
SABBE JEROEN
DEMUYNCK VIRGILE

VANDEMENSCHBRUGGE JELLE

VRANKEN ANDREAS
LARQOY JENS

Time :18:34

90
91
90
90
91
90

90
91
91
91

92
92
93
92

92
92
93

92
92
93
FLAC
DS
KKS
Ned
Ned

92

92
92

92
93

92
92

92
92

93
93

BONH
OEH
CABW
Ned
UAFA
AVR
NED

90
ASVO
OSGA
KAPE
AVZK

DS
KAPE
Ned
USTA
Ned
OB
JSMC
USTA

LYRA

AVMO

ROBA
7.81
7.91
8.03
8.24
8.48

RCB
Ned
BONH
ESAK
Ned
ACW
NED
Ned

EA
NA
Ned
RCG
HCO
93
ROBA
VITA

8.74
8.85
9.17
9.23
9.42
9.49
DNS

ROBA
8.34
8.35
8.73
9.05

7.33
7.54
7.67
7.68
7.73
7.74
7.80
7.98

7.49
7.58
7.75

7.84
8.10
8.20
8.22
8.28
8.31
8.34
8.46

8.00
8.06
8.11
8.17
8.18

VITA

8.27
8.81

8.13

8.26



Heat:5

O~NOOUDAWNEPE

60 meter
Heat:6

NoO O~ WNLER

60 meter
Heat:7

O~NOU DA WNEPE

60 meter
Heat:8

NOoO b~ wWNE

60 meter
Heat:9

O~NOOUDAWNLEPE

60 meter
Heat:10

Noah~hwWwNERE

9242
9368
9123
1204
9125
1116
9053
133

Cad Heren

1040
1209
817
6
1115
38
48
961

Cad Heren

1187
9124
49
623
993
9176
867
9284

Cad Heren

1236
1235
52
309
1193
1409
1032
749

Cad Heren

9180
789
235
9316
9012
1398
100
310

Cad Heren

1046
317
745
308
910
1078
185
9320

VAN DEN BOGAARD ROBIN

KAI VD WIEL

VAN DER HOOFT JOERI
BARUFFA NILS
HAMELIINCK RENS
ROOSE GIOVANNI
HUMMEL TAN

MISSA MAXIME

Time :18:34

BREMS MATTHIAS

VAN BEVER BERT
CAMPS JONAS
DISCART JULIEN
LEMAHIEU RUPERT
DELEMAZURE CLEMENT
DECABOOTER ANTONIN
BAERT MAARTEN

Time :18:34

DEPREZ JOCHEN
THOMAES JURGEN
DE VOS ANTOINE
BEDDELEEM TOM
CLAES JOMME
DENYS GREGORY
DECORTE COLIN
OVERBEEKE RUBEN

Time :18:34

PEEL KOEN

PEEL KURT

PARISIS JEAN LOUP
VAN DE SYPE VINCENT
PLATTIAU BEN

VANDENBUSSCHE JORDY

VAN CALSTER LAURENS
VAN PRAET SANDER

Time :18:34

DANKERS TOM
D'HEER SAM

FRAITEUR THOMAS JACQUES

KANTERS MARTIN
DE RIJKE MARIJN
DE CLERCK JENS

GUISLAIN DESIRE
LEJUSTE TOM

Time :18:34

MARTENS QUINTEN
LEFEBVRE CORENTIN
TYNCKE SAM
LAURENT THOMAS
MAES SANDER
DIELEMAN CEDRIC
NICODEME THIBAULT
LOOVRIER ARNAUD

92
93
93
92
92
92

93

93
92
92
93
93
93
93
92

93

93
92
92

93

93
93
93
93
93
93
93
93

92
93
93

93
93
93
93

92
92
93
92
92
93
92

Ned
NED
Ned
VITA
Ned
HCO
Ned
CSDY

DAC
VS
AVT
OSGA
HCO
JSMC
JSMC
AZW

AVMO
Ned
JSMC
DEIN
AVT
resc
DAC
Ned

MACW
MACW
DS
RESC
DAC
MACW
AVKA
ZELE

Ned
ZELE
RIWA
Ned
Ned
RCT
ACLE
UAFA

ASVO
UAFA
AVLO
UAFA
AVT
ACW
RESC
Ned

8.18
8.30
8.37
8.40
8.60
8.67
8.70
8.90

8.61
8.66
8.69
8.77
9.07
9.43
9.94
DNS

7.99
8.85
9.00
9.04
9.05
9.12
9.18
9.54

8.84
9.15
9.24
9.57
9.65
10.36
10.55
DNS

8.40
8.49
8.66
8.73
8.75
8.79
8.93
9.35

8.13
8.36
8.49
8.51
8.71
8.81
9.14
DNS



60m Sch Heren Time
Heat:1

2351
9538
9536
1936
2887
1862
1959
9233

O WNE

60m Sch Heren Time
Heat:2

2829
2890
1973
1760
1811
2234
2415
2672

O~NOO DA WNEPE

60m Sch Heren Time :
Heat:3

2770
9348
2688
1994
9319
1935
2521
9171

O~NO U WNEPE

60m Sch Heren Time :
Heat:4

9101
2221
2652
2315
1996
1763
1954
1842

O~NOOUDAWNEPE

60m Sch Heren Time
Heat:5

2633
1762
1940
9325
9334
2369
1735
9343

O~NO DA WNEPE

60m Sch Heren Time :
Heat:6

2431
1956
1786
2342
2381
1892

OO~ WNE

:19:33

VAN ROSSEM JOAQUIM 90
BOSSLAAR ANDRO
PINAS JERRENCE

COCRIAMONT SAMUEL 91
BOIE REINOUT 90
MATINE TAWFIK 91
BEROTE JORDANE 90

TELLIN ALEXANDRE

:19:33

DE RYCKE PIETER 91
VAN DEN BERGHE KENNETH 90
DISCART YOANN 90
DELAVALLEE PHILIPPE 90
LEDUC SIMON 91
DE GREEF LAURENS 91
PEETERS DRIES 91
BEX GEOFFREY 90
19:33

BUYENS PIETER-JAN 91
RAMOS ELYSSIO

DECLOEDT BENJAMIN 90
PRAGER BORIS 90
VAN ENE KOEN

DARQUENNES RAPHAEL 90
JACOBS BART 91

SANDERS REMCO

19:33

SMITS HARM

D'OOSTERLINCK LANDER 90
AERTS JASPER 91
VAN DEN EECKHOUT EVERT 90
POLI ANTHONY 90
D HEYGERE JEROME 90
LOPEZ CASTELLANOS THOMAS
GETS FLORENT 91
:19:33

DEBLOCK KORNEEL 90
SALVE PIERRE 90
CAMPENER CORENTIN 90

HERFST ELGIN
DE BROUWER JEFFREY

LOSSIE YANNICK 91
DELPLANCQ AXEL 90
SPRINT DANIAL

19:33

STINKENS WOUTER 90
LEFEBVRE AUDRIC 90
GOZO HILL SANCHEL 91
MALYSSE KEVIN 90
DIERICK GABOR 91
EVRARD GILLES 91

OEH
Ned
Ra
CABW
OB
CSDY
SMAC
CAS

VOLH
WIBO
OSGA
USTA
CSDY
RCG
DAC
ACA

RCG
Pac
HAC
SMAC
Ned
CABW
EA
Ned

Ned
DEIN
ROBA
VOLH
CABW
USTA
91
USTA

AZW
USTA
USTA
Pac
Ned
OLSE
DS
Ned

LOOI
CABW
WS
KKS
ACW
DS

7.16
7.19
7.22
7.32
7.33
7.36
DNS
DNS

7.14
7.20
7.33
7.39
7.41
7.41
7.45
7.85

7.35
7.42
7.52
7.54
7.56
7.57
8.23
8.88

7.51
7.51
7.62
7.62
7.64
7.74
MOHA
7.95

7.57
7.67
7.68
7.71
7.77
7.78
7.80
8.00

7.47
7.67
7.80
7.80
7.81
7.82

7.80



7 1835
8 1761

60m Sch Heren Time
Heat:7

1969
2467
9167
2681
9046
2257
2710
2223

O~NOOUDAWNLPE

60m Sch Heren Time :
Heat:8

2340
9256
2244
2261
2775
2230
2665
2228

OO~ WNE

60m Sch Heren Time :
Heat:9

9048
2777
2320
9365
1717
9341
1759
2921

O~NOOUAWNEPE

60m Sch Heren Time :
Heat:10

2708
1921
9228
9226
2064

abhwNBE

60m Sch Heren Time :
Heat:11

1925
2352
2493
2246
2648

abhwNE

OTTEN JIMMY
HENNEQUIN ALDERIC

:19:33

LARUELLE JEREMY

DE LEENHEER MATTHIAS
ALMO DAVED

GEEROMS DAVY
KOPERDRAAD ALLE
DEGRIJSE TAYLER

DE SMET JEF
VANRYCKEGHEM FRANCIS

19:33

NEUJENS ROBIN
HUIJBEN BAS

VAN GENECHTEN JORIS
DE MOOR THOMAS

DE MEULENAER SIMON
RUTTEN JAN

FOLENS FREDERIC
RUTTEN THOMAS

19:33

CHARLET WESLEY
VERSTOCKT BRAM
L6CKER MARCEL
DOMINIQUE EMMEN
GALLOT PATRICK
DE GROOT JORIS
LECLAIRE ADRIEN
DE MEYER KAREL

19:33

JANSSENS GREGORY
D HULSTER JAN

VAN DEN BOSCH TOM
MEERMAN JELLE
DENYS JONATHAN

19:33

BAERTS MATTHIEU
VAN VOLSEM SVEN
CHRISPEELS MICHAEL
MOEREMANS STEPHAN
CORIJN BRAM

Kogel Sen Dames Time :21:18

9347
9093
9198
9177
602

1813
1424
9179
9094

0] 992

POoO~NOODMWNE

BOEKELMAN MELISSA
CHARLET NANOLY
BABS EGBERS

VAN HAM CHANTAL
VANTHILLO LYNN
OOSTERLINCK ELKE
VAN TICHELEN DORIEN
VAN HAM ESTHER
KUFFER LIZ

LOUIS YASMINE

90
91

91
91

90

91
91
91

91
Ned
91
91
91
91
91
91

90
91
90
91

90
91

90
91

90
91
91
91
90

89
86
88

89
87
86
79
88
86

SER
USTA

HUY
ZELE
AAC
VITA
Ned
AVR
AVKA
DEIN

LOOI
7.87
LOOI
FLAC
BONH
BONH
VOLH
AVOS

Lux
VS
VOLH
NED
UAFA
Ned
USTA
VOLH

MACW
UAFA
Ned
Ned
Ned

SMAC
OEH
ACP
RAM
RAM

NED
Ned
Ned
Ned
ESAK
AVLO
SWIN
Ned
Ned
DS

7.89
7.92

7.73
7.80
7.88
7.97
8.03
8.03
8.04
8.06

7.76

8.08
8.14
8.17
8.47
DNS
DNS

7.78
8.07
8.21
8.28
8.34
8.88
8.90
9.43

8.01
8.17
8.31
8.36
8.46

7.83
8.32
8.53
8.55
8.95

16.67
10.89
10.79
10.24
10.21
9.73
9.40
9.08
8.69
8.45



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

953

1786
9199
3435
9376
661

528

1312
956

9236
2343
9375
2225
2303
9201

NICAISE JUSTINE

VAN GREMBERGHE ANNELIES

BAAR ANNE

PILLE GILLE

HEDDA FLEERAKKERS
DEMAN KIM
ACKERMAN AURELIE
MEIRE JOKE

FOSCHI VANESSA
VERDONK MARIANNE

VANDOOREN BENEDICTE

EVELINE BINDELS
VINTI SALVATRICE
WILLIOT BEATRICE*
STIJVERS MONIEK

Polsstok AC Heren Time :19:24

Heat:1

©CoO~NOOADMWNE

9108
1331
9092
493

2236
9353
9083
2313
9011
9288
9082
9358
6619
9361
2897
2239
2777

VAN WENGENDEN
HOFFELT SEBASTIEN
WIINTJENS GILBERT
DE CONINCK JASPER
MEYLEMANS BART
LEANDOR JONKERS
ROWAN SMAL
SCHRAUWEN STEVEN
KEES MEIJER
KOPPELAAR RUTAER
HARMELKWAARD OLAV
CONINX RAYMOND
DE BORGER GEERT
RAOUL WANROOY
D'HOKER KOEN
PICARD NIELS
VERSTOCKT BRAM

Verspringen Cad Dames Time :21:46

O©CoO~NOOUBANNLE

1204
976
9036
605
9384
678
1027
9232
9204
801
831
40
394
9292
1315
1411
9181
157
1370
708
1042
826
815
9012
9310
1358

MIEVIS STEFIE
VANHAEN SHANA
KLARENBEEK RICHEL
VERCAUTEREN ANOUK
MARLIEKE DE LAAT
VAN DE VLOET HELEN
FRANCKEN ANOUCK
OOSTERHUIS ANOUK
VERSTEEG MELANIE
BUSSENS TINE

DE BOEY SARA
COLIN LAETITIA
VERSCHUERE CLOTILDE
AMANDA AUWRAZ
VAN HEES LENI
LINMANS GINA
TERZJA VD KUIL
GODEFRIDI ISABELLE
BEKAERT INE
LAPAGE MARION
PEETERS KATOO

EL AZIMANI HOURIA
VERVAET IMKE
PIETERS IRIS

VAN ROOIJEN ANNE
WYSEURE LISA

86

89
61
89
89
89
83
84
86
65
89
58
56
89

84
88
89
91
89
Ned
86
Ned
Ned
Ned
Ned
59
Ned
84
90
90

93
93
92
92
92
93
93
92
92
93
93
92
93

92
93
93
93
92
92
92
92
93
93
92
92

USBW
84
Ned
ACP
NED
AVMO
DAC
OB
UAC
Ned
UsSBW
NED
DS
USBW
Ned

Ned
ULA
Ned
RCG
RCG
NED
3.40
KAPE
3.20
3.00
3.00
2.80
AVLO
2.60
VS
RCG
VS

ACA
AVT
Ned
ZELE
NED
LIER
LYRA
Ned
Ned
ACW
LAT
DS
JSMC
NED
KAPE
AVT
Ned
RIWA
AVR
ACG
LYRA
SWIN
RCG
Ned
Ned
AVR

8.29
STAX
8.03
7.74
7.55
7.54
7.32
7.19
7.16
7.15
7.11
6.65
6.07
5.89
5.36

5.00
4.80
4.50
3.80
3.60
3.40

3.20

2.80

NM
NM
NM

517
4.82
4.82
4.75
4.68
4.67
4.66
4.64
4.62
4.61
4.60
4.59
4.58
4.57
4.57
4.52
4.52
4.44
4.42
4.42
4.40
4.40
4.39
4.35
4.33
4.31

8.21



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
41
43
44
45
46
46
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

915
246
166
849
1039
699
1317
707
9266
9309
36
17
873
1334
9104
9194
732
1014
31
1056
1462
9009
935
9315
830
269
9313
9008
1207
9035
154
169
33
802

TONDELEIR MARIJKE
BACKAERT EMELYNE
JAA MORGANE

VAN DE SIJPE SOFIE
DANIELS ANNEMIE
GELDHOF EMELY
BOUMKWO JOLIEN

DE VLEESCHAUWER NELE

BOS CYNTHIA
VAN GORP IRIS
VELDEMAN PAULINE
LUC MANON

REYNAERT LIES
DECKERS MARIE
WEVER MARGE

VAN RENNES MANUELA
EYCKMANS NELE
DEGEZELLE INNE
FAINGNAERT MANON
VANDERMEULEN LENNY
WYSEURE SARAH
SCHOT PAULA
VANTHOURNOUT TESSA
DANIELSE MICHELLE
VERNIMMEN EMMA
KIASS YASMINA

VAN DRIEL IRIS
KAYLEIGH MURIAL

VAN CAMPEN ROBINE
KLARENBEEK NIKKI
THOMAS ELISABETH
WYNANT AURELIE
VANDENBROUCKE ALICE
HILGERT TOYAH

Hoogspringen Cad/schol Heren Time :00:07

Heat:1

©CoO~NOOADMWNE

1940
2545
2523
2530
1230
1842
1161
371
1328
43
961
9241
2301
9362
9330
9245
9360
2740
9137
1811
9173
2812
9256
9335
749
9125
910

CAMPENER CORENTIN
MERCIER WARD
BEELDENS ALEXANDER
CRAUWELS THOMAS
FRANSSENS NINO
GETS FLORENT
DEVRIEZE RUBEN
LION PIERRE

THYS NIELS
LEPERCQ CLEMENT
BAERT MAARTEN
ARTS JESPER

DE RYST ARNO
THOMAS VD SMAN
KRANSE SAM
HOOGERS ERIK
DIMITRI JONKERS
VANHAEREN BRAM
EERDERS JEROEN
LEDUC SIMON
SCHELLEKENS TIM
GOEMAN WIM
HUIJBEN BAS
BOEKMAN TOM

VAN PRAET SANDER
HAMELIINCK RENS
MAES SANDER

92
92
92
93
92
92
93
93
93

92
92
92
92
93
92
93
93
92
92
92
93
93
93
93
93
92
93
93
92
93
93
92
93

90
91
91
91
93
91
92
92
93
92
92

91

91

91

90

91

91

93

92
92

ZELE
DS
CAF
VS
AVKA
FLAC
RCG
ACG
Ned
Ned
JSMC
CAF
HAC
DAC
Ned
Ned
DCLA
FLAC
JSMC
ACW
AVR
Ned
AZW
Ned
LAT
UsSBW
Ned
Ned
ESAK
Ned
SER
USBW
JSMC
ACW

USTA
HCO
VOLH
AVKA
VOLH
USTA
AVKA
DS
ACBR
JSMC
AZW
Ned
ACG
NED
Ned
Ned
NED
KAPE
Ned
CSDhY
Ned
KAPE
Ned
Ned
ZELE
Ned
AVT

4.30
4.24
4.21
4.18
4.15
4.06
4.05
4.04
4.02
4.00
3.98
3.96
3.93
3.87
3.86
3.86
3.84
3.83
3.81
3.78
3.78
3.71
3.69
3.65
3.64
3.60
3.57
3.55
3.54
3.50
3.42
3.36
3.18
3.15

1.85
1.76
1.76
1.70
1.65
1.65
1.60
1.60
1.55
1.55
1.55
1.55
1.50
1.50
1.50
1.50
1.35
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM



9053
9123
9359
9180
1271
817
1187
993
309
789
9124
49
623
302
9012
9013
9228
9226

60m Sen Dames Time
Heat:1

9281
9187
9321
1036
9263
9253
702
9502

O~NOODAWNEPE

60m Sen Dames Time
Heat:2

9323
9155
9192
1762
9501
9095
906
1763

O~NOUAWNEPE

60m Sen Dames Time
Heat:3

9298
9252
9087
964
94
1449
9089
9374

O WNLE

60m Sen Dames Time
Heat:4

9190
9237
1041
737
9212
9261
1234
1250

N~Nooah~hwNER

60m Sen Dames Time

HUMMEL TAN

VAN DER HOOFT JOERI
AXEL ZEIJEN

DANKERS TOM
PITTOMVILS NIELS
CAMPS JONAS

DEPREZ JOCHEN
CLAES JOMME

VAN DE SYPE VINCENT
D'HEER SAM
THOMAES JURGEN

DE VOS ANTOINE
BEDDELEEM TOM

DE CRUYENAERE GREGOIRE
DE RIJKE MARIJN
GELUK JOOST

VAN DEN BOSCH TOM
MEERMAN JELLE

:20:17

PLET JO-ANN
ESMERALDA ADRIAANS
ARETHA PAM ANPONG
GUILLET LAURENCE
VAN LEUVEREN NICKY
DEK DORIEN
DEMUYNCK LISSA

VAN BEEK ELINE

:20:17

KADENE VASSELL
JASLEASA PAANI
DOCTERS JISCA
VERBOVEN AN

VAN BEEK ILSE
KLOP KIRSTEN
HAZARD CELINE
VERBOVEN NATALIE

:20:17

SPILJARD AMANDA
RUTTER LINDA
OOSTERINK JANNEKE
BONVIN DRAPS NATHALIE
SCIMECA LINA
VERMEERSCH SARAH
LIST MIRTE

MONIEK JANSSEN

:20:17

SUYKERBUYK STEPHANY

DE VRIES SUSAN

BRION SOPHIE

VANDEN DAELE CHARLOTTE
VAN DEN BOOM INGE
LINOBEY ZECHIAL

VAN HECKE KAREN
COPPIETERS ELS

:20:17

93
90
92
92
92
93
92
93
93

93
92
93
93
Ned
Ned
Ned

85

80

89

85
86

88
85
87

84

80
89
79
86
85

89
85
89

76
78

Ned
Ned
NED
Ned
LOOI
AVT
AVMO
AVT
RESC
ZELE
Ned
JSMC
DEIN
USTA
Ned
NM
NM
NM

Ned
Ned
Ned
RESC
Ned
Ned
HAC
Ned

Ned
Ned
Ned
RAM
Ned
Ned
CABW
RAM

Ned
Ned
Ned
RESC
USBW
AVMO
Ned
NED

Ned
Ned
RESC
VAC
Ned
Ned
AVLO
DEIN

NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

7.76
7.77
7.95
7.99
8.01
8.07
8.14
8.18

7.96
8.10
8.10
8.13
8.21
8.24
8.27
8.36

8.16
8.32
8.37
8.42
8.44
8.85
DNS
DNS

8.33
8.38
8.42
8.57
8.57
8.57
8.73
DNS



Heat:5

OO~ WNE

60m Sen
Heat:6

OuhhWNE

60m Sen
Heat:7

OO WNE

60m Sen
Heat:8

abhwNER

60m Sen
Heat:1

O~NOOUAWNEPE

60m Sen
Heat:2

NOoO b~ WNE

60m Sen
Heat:3
1
2
3

656
740
1798
9
581
9179
9373
114

Dames Time

953
9235
2343
77
9236
9337

Dames Time

689

9088
9238
9177
3085
9342
9372

Dames Time

3089
770
692
527
2303

Heren Time :

9151
1356
1232
9265
9289
70
136
2931

Heren Time :

1355
34

1050
9293
9351
2185
1055
2197

Heren Time :
9229

1262
3039

BOON JOLIEN
VANDAELE NICKY

DE BAETS SOETKIN
HAINAUT ANAIS
VERDESSELDONCK INES
VAN HAM ESTHER
LINDA KOENRAADS

DE BONT NOEMIE

:20:17

NICAISE JUSTINE
AKERBOOM ANNE
VANDOOREN BENEDICTE
RINCHON MORGANE
VERDONK MARIANNE
VAN DER KAMP GEMMA

:20:17

VEREECKEN WENDY
HENNIPMAN MONIQUE
KESTER MIRANDA

VAN HAM CHANTAL

DE ROOCK LIEVE
KIMPENBURG ANNEMIEK
BIANCA REICHGELT

:20:17

FEIPEL VERONIQUE
VAN DRIESSCHE SOFIE
VERACX LINDE
SOQUETTE VICKY
WILLIOT BEATRICE*

21:13

VEN LUIK PATRIK
THONAR JOEL
WEIRAUCH THOMAS
CHARLEMAGNE CHRIS
NESTER RIK
GOFFAUX SIMON
HEYMANS SAMUEL
NWOBODO DAVID*

21:13

THONAR JULIEN
STEMPNICK NICOLAS
LEFEBVRE SYLVAIN
BRUINS HARM
SANDER HAGE

DE SCHEPPER PIETER
ABRIGHACH MALIK

DE VRIENDT BENJAMIN

21:13
TUNDE LEIDSMAN

FENAUX LUDOVIC
DE BLAES DAVE

89
88
84
89
88
79
85
89

86
82
65
89
86

89
88
89

51

85

67
88
88
89
56

82
87
82

89
89
77

85
89
79

85
84
87
83

83
77

OEH
ACME
ACME
CABW
AVLO
Ned
NED
CABW

USBW
Ned
usBw
CABW
Ned
Ned

VOLH
Ned
Ned
Ned
DAC
ned
NED

DAC
AVLO
MACW
VAC
USBW

Ned
WS
CABW
ned
Phan
CABW
CABW
BRAB

WS
DS
USTA
ned
NED
ACME
WS
STAX

Unit
USTA
WIBO

8.43
8.43
8.55
8.60
8.69
8.80
DNS
DNS

8.59
8.81
8.86
8.88
8.98
9.02

8.93
9.07
9.09
9.13
9.29
9.41
DNS

9.05
9.27
9.37
9.47
10.02

6.81
7.04
7.10
7.11
7.19
7.23
7.25
7.66

7.11
7.12
7.19
7.21
7.27
7.27
7.33
DNS

7.16
7.16
7.19



4 990 WEYNANTS MARTIN 84 SMAC 7.24
5 9231 POCORNI LUCIANO AAC 7.33
6 9505 ADNAN CHEHIMA WS 7.36
7 9166 FRANK VAN BERKUM NED 7.54

9033 MOOYER MONFRED Ned DNS

60m Sen Heren Time :21:13

Heat:4

1 9139 VAN HETTEN DAVID Ned 7.19
2 409 SMOLDERS PIETER 89 AVT 7.32
3 33 RUFFACQ QUENTIN 89 DS 7.35
4 9070 PIETERS RINSE Ned 7.38
5 9044 GODEFROOJ DANIAL Phoe 7.44
6 9997 DERICK HAMEN AAC 7.50
7 9356 MATHIJS V CAMPENHOUT 88 NED 7.81

921 HARMEGNIES ARNAUD 82 DS DNS

60m Sen Heren Time :21:13

Heat:5
1 9285 LEEUWERINK JARNO AAC 7.35
2 1043 BONTIA BLEY HYACINTHE 85 SER 7.36
3 693 VERPOORT BENJAMIN 89 FLAC 7.39
4 9090 GROEN PAUL 89 Ned 7.40
5 790 VERHOEVEN WOUT 88 VAMB 7.40
6 9223 LEEFLANG ERIK 89 Ned 7.59
7 9248 OSKAR 88 Ned 7.61
8 9340 ANGUDI RAOEF Ned 7.76

60m Sen Heren Time :21:13

Heat:6
1 2419 DEVLIEGER KIRSTEN 84 FLAC 7.32
2 715 PAUWELS KENNY 88 VOLH 7.41
3 1218 LEFEBVRE RICHARD 81 USTA 7.54
4 156 MAIRESSE OLIVIER 89 RIWA 7.60
5 9186 HEIJ RENS Atil 7.68
2808 DE BACKER WIM 74 VITA DNS
9119 TJERDO SAMUEL 89 Ned DNS
9149 MELIS AARNOUT Ned DNS

60m Sen Heren Time :21:13

Heat:7

1 9349 WELTAK KEVIN Pac 7.40

2 556 HOET NIELS 88 FLAC 7.57

3 9162 VAN DOORN WIM Ned 7.58

4 9290 RICHARD ZWAAN Ener 7.59

5 4110 DONEUX YVES 70 FCHA 7.65

6 2144 DE BRUYN KENNY 83 LAT 7.66
9350 VAN DALEN BOBBY Ener DIS
1363 SADRAEE KAYRAN 85 WS DNS

60m Sen Heren Time :21:13

Heat:8

1 9513 SCHENAU JOB Ned 7.36
2 2461 TROOSKENS SVEN 80 MAC 7.48
3 326 BINST JOHAN 89 RAM 7.56
4 25 PECCEU DAVID 88 CABW 7.57
5 2923 MESSIAEN BJORN 83 FLAC 7.73
6 9328 HERMANS JOHAN Ned 7.73
7 6399 JACOBS DIRK 58 LOOI 7.76

9221 WITPEERD ERIK Ned DNS

60m Sen Heren Time :21:13
Heat:9
1 5971 DAWYNDT FRANK 70 MACW 7.65



2900
2975
3929
9339
9291
41

9128

NOOA~AWN

60m Sen Heren Time :
Heat:10

1822
315
1826
1130
9091
714
164
9302

O~NOOUDAWNLPE

60m Sen Heren Time :
Heat:11

3033
9175
9169
169
2245
1149
1320
197

O~NO O WNEPE

60m Sen Heren Time :
Heat:12

220
709
486
4230
1876
1062
1213
5411

No b~ wNE

60m Sen Heren Time :
Heat:13

1303
1964
1010
1124
228
5318
2626
3018

O~NOOUDAWNLPE

60m Sen Heren Time :
Heat:14

9240
6021
9312
9303
6249
2410
9324
5306

abhwdNE

60m Sen Heren Time :

BAEKELANDT STEVEN
PIETERS CHRISTOF
FONTAINE PASCAL
EDDINI ANASS
BRUINS BERT
LABARE AYMERIC
MAAS REINIER

21:13

DE FYN JOHAN

DE FYN JAN
DEBAERE WOUTER
BACHY DAMIEN

VAN VOORTHUIJSEN MICHIEL

VAN HOYE JORIS
MAUROY QUENTIN
DRABBEN HELMUT

21:13

BAMBACH ROLAND
HEIJBOER WILLEM
PFROMMER JORDY
DROPSY MAXIME
GEENENS KEVIN
BOUGARD CHRISTOPHE
FONTENOY SERGE

BEN AYED ZIAD

21:13

LORGUET JULIEN

SIRINGO VINCENT

VAN HERCK SVEN

DE LONGUEVILLE BERNARD
THOEN BRUNO

KIASS TAOUFIK

BERNARD RENAN
CHRISPEELS ERIC

21:13
JADOUL CHRISTIAN

MISPELTERS BART
VAN BRITSOM DOISAN

86
86
61

88

85
88
82
78

88
89

83

89
88
78
84
80
89

89
89
89

80
87
87
65

86
85
85

BEERSAERTS JEAN SEBASTIENS85

JACQUIN EDOUARD

VAN KERCKHOVEN DANIEL
CORNELIS STEFAN

DE JONGH MIKE

21:13

ARTS RENE

STEEN PATRICK

STROH GEORGES
MASTRACCHI FABRIZIO
JANQUART JOHAN
MEREMANS PIETER
ZAMAN JACQUES

VAN DEN HAUTE DIRK

21:13

89
61
81
83

61

62

83

63

VAC
ACME
USTA
Ned
Ned
BBS
Thor

AVZK
AVZK
DEIN
IXEL
Ned
VOLH
CABW
Ned

AVT
Ned
Ned
IXEL
ASVO
UAFA
RESC
CABW

HUY
ASVO
LYRA
CABW
AVR
USBW
HUY
ACP

CSDY
RAM
CSDY
IXEL
IXEL
VAC
RAM
ESAK

Ned
HCO
AV56
Ned
VITA
ACP
Ned
ACP

7.67
7.68
7.74
7.91
7.93
7.93
DNS

7.65
7.66
7.67
7.74
7.77
7.78
7.96
7.96

7.68
7.78
7.78
7.80
7.84
7.90
8.00
8.10

7.64
7.77
7.77
7.80
7.95
8.03
8.08
DNS

7.41
7.93
7.96
7.98
8.07
8.09
8.17
8.19

8.27
8.39
8.43
8.48
8.53
DNS
DNS
DNS



Heat:15

699
5806
6251
1847
476
5218
5593
5332

NOoO b~ WNE

60m Sen Heren Time :
Heat:16

3004
9133
9138
478
3077
320
9081

abhwNBE

BOON TIRSO

JACOBS JOS
HERREGODTS YVES
MUYLDERMANS KENNY
VANKEERBERGHEN KENZY
DELPORTE RICHARD
LANNOO LUC

VAN IMPE JEAN-PIERRE

21:13

EVERS STEVEN
LIEFDEN WESLEY
KOENDERS JERIEL
BIESEMANS KEVIN
BOON EOEK
VERDONCK CHIEL-JAN
SCHREYER JAN PIET

1500 meter Sen Heren Time :20:25

Heat:1

1969
9332
166
912
82
919
9182
1146
498
446
2770
9276

©CoOo~NOOUTAWNLE

CLERBOUT TIM
EEFTING BAS
AZAOUM NAJIB*
VANDIEST THOMAS
VANDENABEELE THIBAUT
LECOEUCHE ARNAUD
ROMKENS BENJAMIN
EL YATTOUTI YOUNES
VAN ASSCHE LUKAS
VAN DEN BROECK JAN
ROGGE TIM
LOSCHNER MICHIEL

1500 meter Sen Heren Time :20:25

Heat:2

1037
9509
9331
397
9528
6853
7154
9106
1170
591
1003
623
9507
549

©CoOoO~NOOADMWNE

DEBOUCK MATTHIEU
MECHELEN ELTJO

GIJS GROEN
BERGMANN SEBASTIEN
VISSER WOUTER
BORGHOMS LUC

DE VLAMINCK KURT
VAN WECHEM TIM
COLONVAL NICOLAS
KIELEMOES TIM
LAUWERS AURELIEN
VAN SCHUERBEECK SANDER
VAN DER HOUWEN TIM
DE SCHRYVER DAVY

1500 meter Sen Heren Time :20:25

Heat:3
9352
9357
2174
1205
9184
6111
99
5675
328

0 1184

POoO~NOODMWNE

EDWIN VAN GURP
STIIN PEETERS
SOENENS TIM
AALLALI HASSAN

VAN BURINK MICHIEL
VANDEVELDE HERMAN
COSTER JULIEN
VERVAEKE JAN

VAN BRUYSEL FILIP
SAMYN GEOFFREY

89
61
70
75
89
44
51
37

83
Ned
RA
88
82
89

81

89
83
88
73

86
89
89
77

84

89

71
68

86
88
85
88

88

89
88
84
87

65
89
70
89
81

DCLA 8.01
EA 8.13
VITA 8.17
BONH 8.23
RAM 8.33
RCG 8.97
BEHO 9.13
ACP DNS
AVOS 7.84
7.87
7.93
RAM 7.96
BAV 8.25
SACN DNS
Ned DNS
LAT 3:44.51
Ned 3:44.57
WS 3:53.39
CABW 3:54.19
CABW 3:59.34
JSMC  4:00.79
Ned 4:06.32
WS 4:09.63
VAC 4:10.24
LAT DNS
AVLO DNS
Ned DNS
UAC 4:09.36
Ned 4:10.31
Ned 4:11.05
OEH 4:11.29
Ned 4:14.73
SPVI 4:15.46
EA 4:16.51
Ned 4:18.23
FLEU 4:18.83
ZA 4:19.01
CABW 4:21.22
VAC 4:29.58
Ned 4:32.42
ZELE DNS
NED 4:18.95
NED 4:19.62
AVMO 4:19.70
WS 4:21.33
Ned 4:23.76
ZA 4:23.79
USBW 4:24.51
AZW 4:24.94
SPBO 4:26.23
JSMC  4:26.58



11
12
13

1239
9515
3702
9530

TAETS ERWIN
VAN RUIJVEN JIM
HASSAN ALI
ZUIDEMA WILKO

1500 meter Sen Heren Time :20:25

Heat:4

©CoOoO~NOODMWNE

2386
1150
2449
4720
9345
2535
5711
5889
3560
3892
5928
31

9272

GEERTS DIRK
ACKAERT YVES
GARSBEKE JURGEN
VANNESTE STEFAAN
HEIJNEN RIK
VROMMAN JAN
GRYP LIEVEN
MERCIER ANDRE
MILCAMPS THIERRY
LELOUX DOMINIQUE
LOGIST YVES
LIZOEN ALEXANDRE
ABOUD ABDEL

Kogel Cad Heren Time :21:48

©CoO~NOOAADMWNE

1020
9247
726
1038
9330
1046
371
654
845
1051
1204
9284
1109
1178
789
366
309
1348
359
623
9176
100
9013
1034
1235
1409

MEEUS HANS

VAN BERLO ROB
BROEDERS ARNE
NEELEN ROLF
KRANSE SAM
MARTENS QUINTEN
LION PIERRE
VERCAUTEREN SIMON

VANDENWYNGAERT JEROEN

CORDEEL JORDI
BARUFFA NILS
OVERBEEKE RUBEN
COOLS NICK
VERTOMMEN TOON
D'HEER SAM

DENIS ROMAIN

VAN DE SYPE VINCENT
BELLEMANS KOEN
TRGO AURELIEN
BEDDELEEM TOM
DENYS GREGORY
GUISLAIN DESIRE
GELUK JOOST
VANTHILLO LANDER
PEEL KURT
VANDENBUSSCHE JORDY

Verspringen Sch Heren Time :22:02

©CoOo~NOUD~WNLE

2415
2392
1940
1969
1811
9363
1892
1842
1925
2473
2710
2221

PEETERS DRIES
SCHELDEMAN YESTIN
CAMPENER CORENTIN
LARUELLE JEREMY
LEDUC SIMON

WARD VD WIEL
EVRARD GILLES

GETS FLORENT
BAERTS MATTHIEU
VALGAEREN WERTHER
DE SMET JEF
D'OOSTERLINCK LANDER

83

66

79
72
85
67

86
64
62
58
59
54
89

92

93
92

92
92
92
92
93
92

92
93
93
93
93
93
93
92

93

93
93
93

91
91
90
91
91
91
91
91
90
90
91
90

FLEU
Ned
CABW
Ned

ESAK
HUY
AVR
RCG
Ned
AVMO
VAC
HCO
CABW
UAC
ACP
JSMC
Ned

LYRA
Ned
DCLA
ESAK
Ned
ASVO
DS
ZELE
ROBA
AVLO
VITA
Ned
HCO
BONH
ZELE
CABW
RESC
DAC
CABW
DEIN
resc
ACLE
Ned
ESAK
MACW
MACW

DAC
RCG
USTA
HUY
CSDY
NED
DS
USTA
SMAC
ABES
AVKA
DEIN

4:33.59

4:38.84

4:38.93
DNS

4:25.06
4:25.21
4:28.74
4:30.06
4:32.21
4:34.20
4:39.10
4:40.27
4:44.00
4:45.42
4:46.58
4:59.15
5:15.31

12.53
12.31
11.55
10.62
10.23
10.20
10.02
9.75
9.74
9.71
9.56
9.51
8.62
8.58
7.78
7.69
7.51
7.28
7.05
6.99
6.87
6.55
5.70
5.14
5.10
4.93

6.59
6.33
6.27
6.22
6.18
6.15
5.93
5.78
5.68
5.66
5.59
5.57



13 9364 QUINT THOOLEN

14 2244 VAN GENECHTEN JORIS
15 2708 JANSSENS GREGORY
16 9243 HOOGERS ERWIN

17 2353 STEENHOUWER GIL

18 9366 JELMER DE MAAT

19 9358 RAYMOND OONINCX

20 9365 DOMINIQUE EMMEN

21 9246 HENDRIKS SLORS

22 9244 VELDHUYZEN LUC

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:1

605 VERCAUTEREN ANOUK
850 VAN PETEGHEM LIESBETH
9036 KLARENBEEK RICHEL
1025 VEREYKEN JORIJN

1165 BROECKX ANNELIES

9344 BREEMAN BENICE

abhwNPE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:2

976 VANHAEN SHANA
813 DE MAITRE ELLA
815 VERVAET IMKE
1246 NOELANTS LOTTE
1411 LINMANS GINA

940 VERHOFSTADT TESS

abhwWwNPE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:3

852 RYCKAERT HANNA

123 TRUSSART VERONIQUE
936 VERHELLEN JASMIEN
9042 GORRIS HELEEN

1290 VAN BOXSTAEL FLORENCE
9207 GROOTHEDDE MICHELLE

abhwNER

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:4

908 LANNOO LIEN

1424 GIJBELS ISABO

108 HERMAND CASSANDRE
112 QUEVIT CATHY

264 MAURQY CHLOE

1204 MIEVIS STEFIE

abhwdNE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:5
1 35 CRAHAY LUCIE
2 305 DE BONT ELOISE
3 1234 MERTENS LAURA

754 RUTJENS SARAH
9219 LAMBERT GERALDINE
9232 OOSTERHUIS ANOUK

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:6
1 761 VAN DIEST DORIEN
2 874 SCHORPION DAISY
3 1243 BOONE KATRIJN

23 LESEULTRE CHARLOTTE
1159 ANDRIES LIESBETH
948 VAN CAMPENHOUT JANA

90
91
90
91
91
90
91
90
91
90

92
93
92
93
92
92

93
93
93
92
93
93

93
92
92
92
92
92

92
93
92
92
92
93

92
92
92
92
92
92

93
93
92
93
93
93

NED
LOOI
MACW
ned
OEH
NED
NED
NED
ned
ned

ZELE
AVLO
Ned
LYRA
LYRA
Ned

AVT
RCG
RCG
ACHL
AVT
ROBA

AVLO
CsSDhy
AZW
Ned
OEH
Ned

BEHO
VITA
CABW
OSGA
CABW
ACA

JSMC
CABW
VITA
OB
RCB
Ned

OEH
ACA
HAC
UAFA
ROBA
VAC

5.43
5.27
5.21
519
4.92
4.65
4.63
4.46
4.27
4.22

27.13
27.85
29.03
30.11
31.82
DNS

27.10
27.25
27.37
27.64
27.67
DNS

27.12
27.41
27.43
27.81
28.47
DNS

27.55
27.77
27.84
28.93
30.00
DNS

27.99
28.45
30.04
DNS
DNS
DIS

28.08
28.09
28.25
DNS
DNS
DNS



200m Cad Dames Time :21:14

Heat:7

708
1315
827
873
829
225

A WN P

LAPAGE MARION

VAN HEES LENI

CLAES JENTE

REYNAERT LIES

VAN DEN BROECK LEEN
DESIMPELAERE PAULINE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:8

931
393
120
282
162
1039

O WNE

CALLENS CINDY
GRENIER FLAVIE
NYSTEN EMELINE
BRION ELISE
SCUCCIMARRI JULIE
DANIELS ANNEMIE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:9

9100
817
1106
915
732
840

abhwnNE

VAN VROONHOVEN ELLEN
DEMEESTERE NATHALIE
STEEN ELINE

TONDELEIR MARIJKE
EYCKMANS NELE

VAN DEN HAUTE CHARLOTTE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:10

1103
606
239
9164
9165
1076

OO~ WNEE

CHRISTIAENS FRANCES
VERCAUTEREN ELISE
DEBLED AMELIE
WIEGERTJES KIM

VAN DEN LAGEMAAT SUSAN

MERCIER ELIEN

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:11

9271
1453
9194
1072
902
9270

OO~ WNEE

BANNANI KHAOULA
DAUWE SARAH

VAN RENNES MANUELA
VANWELSENAERE NINA
UMANS KIRSTEN

VAN DER HOUT DASCHA

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:12

1298
801
642
802
276
9196

O~ WNE

LENCHANT SIETSKE
BUSSENS TINE

VAN DEN HAESEVELDE NELE

HILGERT TOYAH
AUGENOIS ANASTASIA
HADYL HARBIYE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:13
1 197
2 9181
3 394
4 43
5 36

6063

ALTIMARI NICOLINA*
TERZJA VD KUIL
VERSCHUERE CLOTILDE
JANSEN CELINE
VELDEMAN PAULINE
LOMBE STEPHANIE

92
92
92
92
92
92

93
92
92
92
92
92

92
92
93
92
93
93

93
92
92

93

92
92
92
93
93

93
93
93
93
92

93
93
93
92
92

ACG
KAPE
SWIN
HAC
LAT
UAFA

AZW
OSGA
CSDY
CABW
CABW
AVKA

Ned
RCG
HCO
ZELE
DCLA
ACP

ROBA
ZELE
USTA
Ned
Ned
HCO

Ned
ROBA
Ned
HCO
SWIN
Ned

ROBA
ACW
ASVO
ACW
UAFA
Ned

UAFA
Ned
JSMC
OSGA
JSMC
Ned

28.34
29.07
29.39
30.88
DNS
DNS

28.85
29.31
29.68
30.08
31.22
31.38

29.06
29.81
29.92
29.92
31.06
DNS

28.21
30.89
30.95
31.03
31.07
31.42

29.21
29.73
30.23
30.54
31.51
31.64

28.12
29.09
29.27
32.89
32.99
35.41

28.40
29.00
29.14
29.61
33.03
DNS



200m Cad Dames Time :21:14

Heat:14

abhwNE

826
9072
9011
766
9010
830

EL AZIMANI HOURIA 92
PIETERS IRIS

SMITS ILSE 92
BERGHMANS SIEGLINDE 92
BLOMMAERT KRISTY 92
VERNIMMEN EMMA 93

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:15

A WNPE

9336
660

9229
9009
9104
9038

DEN MERDER MONIQUE 93
COOL HANNAH 93
ROZEMARIJN VAN DEN BOSCH

SCHOT PAULA 93
WEVER MARGE 93

DEN BOEF SUZANNE

200m Cad Dames Time :21:14

Heat:16
1
2
3

7
9035
1164
286

MARIQUE MATHILDE 93
KLARENBEEK NIKKI 92
DEMAN DEBBY 92
FOMENKO LISA 92

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:1

OO~ WNE

2837
2420
9280
2037
1800
2343

MOONEN SANNE 90
BERTELS KRISTEL 91
DRIESSEN NAOMI 90
REMACLE LAURE ANNE 91
SOEBBOTINA ALISSA 91
STAELS VEERLE 91

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:3

1
2

1814
2792
9287
2626
2638
2625

GILLES CORALIE 91
VANGELDER BABS 91
BOERSNA TIFFANY 90
VAN DER HAEGEN CHARLOTTE

JANQUART NINA 90
TACHELET CELINE 90

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:4

O WNE

9163
9333
2433
9206
1968
1859

VD LAGEMAAT LINDA 90
SAMANTHA LERNOUT 91
VERBOVEN BERBEL 91
AKAN ASLI

LETIZIA MANDY 91

DE LEERSNYDER JENNIFER 91

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:5

A WN P

1911
1944
2573
2084
9382
2320

MOUZON EMMANUELLE 91
MARREDDA ELENA 91
DE LANDSHEER LIEN 91
DUMONT CAMIE 91
NADINE BROERSEN 90
DE RUYCK HANNE 91

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:6
1

2826

VANPOUCKE HANNE 91

SWIN
Ned
Ned
OEH
Ned
LAT

Ned
ACHL
Ned
Ned
Ned
Ned

OSGA
Ned
AVMO
RESC

AVT
LIER
Ned
BBS
OSGA
KAPE

CABW

ACHL
Ned
90
VITA
ROBA

Ned
Ned
ACHL
Ned
DS
ACLE

RESC
DS
VS
UAFA
NED
DEIN

AVR

29.20
29.41
31.15
31.23
34.42
DNS

30.32
30.34
30.68
31.47
DNS
DNS

28.64
30.57
32.94
DNS

25.40
25.89
26.97
27.20
28.05
29.22

26.84
27.64
DNS

ROBA

DNS
DIS

27.10
27.52
27.76
27.77
28.25
32.16

27.23
28.39
28.55
32.38
DNF
DNS

28.82

DNS



2 2569
3 2453
2623
1816
9329

BUYZE INE

D'HEER JOLIEN
ANDRIES NATHALIE
VAN ROY ADELINE
KOOPMANS BO

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:7

2349
2396
2620
9230
2683
9278

OO0~ WNLE

DEMUNTER DORIEN
RICOUR BEA

VAN NEROM LISE
JORDAN PELS

DE GEYTER CHARLOTTE
VAN DEN BOR MARLEEN

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:8

1920
9377
1883
9338
1806
2390

abhwdNBER

D HULSTER NOEMIE
MYRTE THOOLEN
ROMBAUX ESTHER
WAAIJER ANNE

ORBAN DE XIVRY VIOLETTE

DE BUYSER CHARLINE

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:9

2360
9379
2454
2607
9067
9224

abhwNBE

COLLA JOKE
LILIAN DEKKER
PICAVET ILSE
DILS RENEE
TROMP NIKKI
DE RUITER LISA

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:10

2022
9200
2459
2838
1954
1823

abhwnNER

BOUILLON PRISCILLA
TOUIW JEBKE

DE BRUIJN SEVERINE
DE VOS KIM

PIETERS VIRGINIE
LHEUREUX ELLYN

200m Sch Dames Time :22:04

Heat:11
1 9041
2 9080
3 1813
9203
9378

DE KRUIJK TESSA
SCHREIJER ANOESKA
GILLOT GAELLE

DE WIT MENA
JASMIIN GOEDHART

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:1

176
9210
302
9208
654
1311

abhwnNBER

CLEMENT ARNAUD
JACOBS MARK

DE CRUYENAERE GREGOIRE

ROETMAN TOM
VERCAUTEREN SIMON
VANHAEREN STEF

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:2
1 307
2 1405
3 9367

SORRIAUX BRYAN
DE BACKER NICK
PIETER BRAUN

91
91
91
91
91

90
90
91
91
91
90

90
91
91
90
90
91

90
91
90
91

90

91
91
91
91
91
90

91

90
92
91

92

93
93
92
92

92
92
93

AZW
ZELE
ROBA
CABW
Ned

OEH
ACP
OEH
Ned
ASVO
Ned

UAFA
NED
CSDY
Ned
CAF
VAC

BONH
NED
ZELE
ABES
Ned
Ned

OSGA
Ned
ABES
ASVO
IXEL
JSMC

Ned
Ned
CABW
Ned
NED

USTA
Ned
USTA
Ned
ZELE
KAPE

DS
OB
NED

29.39
30.53
DNS
DNS
DNS

28.13
28.21
28.65
29.81
30.37
31.07

29.24
29.46
29.93
30.39
30.86
DNS

29.47
30.58
30.74
31.01
31.47
DNS

27.77
27.84
30.82
31.00
31.93
DNS

28.51
30.06
30.90
DNS
DNS

24.80
24.99
25.60
25.96
26.40
DNS

24.30
25.34
26.60



4 9294
9012
48

WOUTERSE DELANO
DE RIJKE MARIJN
DECABOOTER ANTONIN

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:3
1 637
2 9241
3 9247
9013
42
940

CAES PIETER

ARTS JESPER

VAN BERLO ROB
GELUK JOOST
BARBIER MATTHIEU
DIRIX TOM

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:4
1 1187
2 9335
100
1297
1002
841

DEPREZ JOCHEN
BOEKMAN TOM
GUISLAIN DESIRE
DEMUYNCK VIRGILE
VAN ROYEN STIIN
DIERICK JANOS

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:5
1 1204
2 1161
3 9102
133
1271
746

BARUFFA NILS

DEVRIEZE RUBEN

VAN VROONHOVEN DIRK
MISSA MAXIME

PITTOMVILS NIELS

VAN HAUWERMEIREN KEVIN

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:6
1 9142
2 699
3 1202
1116
1115
884

HOEYMANS REMCO
MILITTI OLIVIER
LAROY JENS
ROOSE GIOVANNI
LEMAHIEU RUPERT
DE ROECK BART

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:7
1 9242
2 9245
3 9368
49
38
9103

VAN DEN BOGAARD ROBIN
HOOGERS ERIK

KAI VD WIEL

DE VOS ANTOINE
DELEMAZURE CLEMENT
VAN LIEROP JURI

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:8
1 1178
2 1236
1235
1348
623
1046

VERTOMMEN TOON
PEEL KOEN

PEEL KURT
BELLEMANS KOEN
BEDDELEEM TOM
MARTENS QUINTEN

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:9

745
9180
235
6

A WN P

TYNCKE SAM
DANKERS TOM

FRAITEUR THOMAS JACQUES

DISCART JULIEN

93
93

92

92
92

93

93
92
92
92

92
92
93
93
92
92

92
93
92
93
93

92

93
93
93

93
93
93
93
92
92

93
92
93
93

Ned
Ned
JSMC

KKS
Ned
Ned
Ned
JSMC
LYRA

AVMO
Ned
ACLE
HCO
EA
ACW

VITA
AVKA
Ned
CsDhy
LOOI
ZELE

Ned
BONH
VITA
HCO
HCO
VMOL

Ned
Ned
NED
JSMC
JSMC
Ned

BONH
MACW
MACW
DAC
DEIN
ASVO

AVLO
Ned
RIWA
OSGA

27.25
DNS
DNS

25.57
26.13
27.88
DNS
DNS
DNS

25.79
26.50
DNS
DNS
DNS
DNS

27.57
28.27
32.05
DNS
DNS
DNS

26.56
26.95
30.39
DNS
DNS
DNS

27.80
27.84
28.20
DNS
DNS
DNS

29.04
30.40
DIS
DNS
DNS
DNS

28.11
28.60
28.80
29.02



5 1398 DE CLERCK JENS
1078 DIELEMAN CEDRIC

200m Cad Heren Time :22:12
Heat:10
1 1070 VAN UYTVANGE GERT
2 62 SOLTAN SAMUEL
1195 APPELMANS KOEN
867 DECORTE COLIN

200m Cad Heren Time :22:12

Heat:11
285 KAPATA LEOPOLD
2 9296 SOURIS SIMON
3 52 PARISIS JEAN LOUP

1040 BREMS MATTHIAS

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:1

1959 BEROTE JORDANE
2351 VAN ROSSEM JOAQUIM
1862 MATINE TAWFIK

1973 DISCART YOANN

1892 EVRARD GILLES

2777 VERSTOCKT BRAM

abhwNBE

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:2

1972 PLUMAT ROMAIN

1936 COCRIAMONT SAMUEL
2234 DE GREEF LAURENS
1735 DELPLANCQ AXEL
9286 VENNEMA BJORN
1760 DELAVALLEE PHILIPPE

abhwnNER

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:3

2887 BOIE REINOUT

2392 SCHELDEMAN YESTIN
2872 RAYMAEKERS JONAS
1996 POLI ANTHONY

2473 VALGAEREN WERTHER
2352 VAN VOLSEM SVEN

OO~ WNEE

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:4

1935 DARQUENNES RAPHAEL
2206 BOUCKAERT JENTE
2431 STINKENS WOUTER
1842 GETS FLORENT

9172 CANDEL BART

abhwNE

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:7

9066 VAN AGT ROB

2467 DE LEENHEER MATTHIAS
1994 PRAGER BORIS

2340 NEUJENS ROBIN

2458 MOENS BORIS

9325 HERFST ELGIN

A WN P

200m Sch Heren Time :22:43
Heat:8
1 2770 BUYENS PIETER-JAN

93
93

93
93
93
93

92
96
93
93

90
90
91
90
91
90

91
91
91
90
90
90

90
91
90
90
90
91

90
90
90
91

90
91
90
91
91

91

RCT
ACW

ROBA
FCHA
DAC
DAC

RCB
ned
DS
DAC

SMAC
OEH
CSDY
OSGA
DS
VS

OSGA
CABW
RCG
DS
ned
USTA

OB
RCG
DCLA
CABW
ABES
OEH

CABW
ABES
LOOI
USTA
Ned

ned
ZELE
SMAC
LOOI
RAM
Pac

RCG

29.50
DNS

29.49
29.69
DNS
DNS

DIS
27.66
30.76
DNS

22.68
22.95
22.99
23.94
24.90
DNS

23.57
23.64
23.71
24.90
25.35
DNS

23.64
23.91
24.33
24.72
25.08
27.21

23.76
24.12
24.35
25.52
27.71

25.13
25.18
25.20
25.32
DNS
DNS

23.84



9538 BOSSLAAR ANDRO
9319 VAN ENE KOEN

9334 DE BROUWER JEFFREY
2342 MALYSSE KEVIN

2369 LOSSIE YANNICK

OUOhrWN

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:9

2829 DE RYCKE PIETER
9536 PINAS JERRENCE
1786 GOZO HILL SANCHEL
2054 DROPSY JULIEN

9171 SANDERS REMCO
1940 CAMPENER CORENTIN

A WN P

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:10
1 9173 SCHELLEKENS TIM
2 2257 DEGRIJSE TAYLER
3 9161 ALMO DAVED
4 9365 DOMINIQUE EMMEN

9217 BEHETS LUC
9111 VAN LIEROP LUC

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:11
1 9256 HUIJBEN BAS
2 2530 CRAUWELS THOMAS
3 2320 LOCKER MARCEL
4 9243 HOOGERS ERWIN

9343 SPRINT DANIAL
2381 DIERICK GABOR

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:12
1 1763 D HEYGERE JEROME
2 9361 RAOUL WANROOIJ
3 1717 GALLOT PATRICK

2775 DE MEULENAER SIMON
2414 VAN LAERE RUBEN

2223 VANRYCKEGHEM FRANCIS

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:13
1 2708 JANSSENS GREGORY
2 9364 QUINT THOOLEN
3 9244 VELDHUYZEN LUC
4 9246 HENDRIKS SLORS

9341 DE GROOT JORIS

200m Sch Heren Time :22:43

Heat:14
1 2623 TOEBACK MAARTEN
2 2058 LIVEYNS LUDOVIC
3 1921 D HULSTER JAN

2230 RUTTEN JAN
9225 MEL FLOR

200m Sen Dames Time :22:58

Heat:1
1 9298 SPILJARD AMANDA
2 9501 VAN BEEK ILSE
3 9502 VAN BEEK ELINE

9187 ESMERALDA ADRIAANS

90
91

91

91
90

90

91
92
90
91

91
91
91

91

90
91
91
91
91
91

90
90
90
91

91
90
91
91
91

Ned
Ned
Ned
Ned

Ned
Ned
Ned
KKS
OLSE

VOLH
Ra
WS
IXEL
Ned
USTA

Ned
AVR
ned
NED
ned
Ned

Ned
AVKA
VOLH
ned
Ned
ACW

USTA
NED
UAFA
BONH
DAC
DEIN

MACW
NED
ned
ned
Ned

DCLA
FCHA
UAFA
BONH
ned

25.88
27.08
27.12
DNS

24.41
24.65
24.93
25.19
25.22

23.18
24.26
24.96
25.59
DNS
DNS

25.21
25.63
26.61
27.57
DNS
DNS

25.76
26.05
26.44
26.57
DNS
DNS

25.70
26.30
27.14
DNS
DNS
DNS

25.67
25.77
28.08
29.16
DNS

24.93
26.52
27.14
DNS
DNS



9155 JASLEASA PAANI Ned DIS

200m Sen Dames Time :22:58

Heat:4
1 762 MOSSELMANS BRITT 89 OEH 26.88
2 9115 WAUTERSEN GRACI'LLA 88 Ned 27.34
3 513 VANOMMESLAEGHE JOLIEN 89 KAAG 27.66
4 123 QUINTIN MARIE 88 USTA 28.69
5 1234 VAN HECKE KAREN 76 AVLO 29.14

200m Sen Dames Time :22:58

Heat:5
1 9237 DE VRIES SUSAN 89 Ned 27.10
2 9252 RUTTER LINDA 84 Ned 27.61
3 9526 VAN GEEST MARJOLEIN 89 ned 28.58
4 9179 VAN HAM ESTHER 79 Ned 29.07

200m Sen Dames Time :22:58

Heat:7
1 9192 DOCTERS JISCA 85 Ned 28.45
2 953 NICAISE JUSTINE 86 USBW 29.24
3 9177 VAN HAM CHANTAL Ned 31.80
9236 VERDONK MARIANNE 86 Ned DNS
9188 ADANK ANOEK Ned DNS
1217 BAGUET AUDREY 85 ASVO DNS

200m Sen Dames Time :22:58

Heat:8
1 9235 AKERBOOM ANNE 82 Ned 29.87
2 9238 KESTER MIRANDA 89 Ned 30.16
3 9193 DOCTERS WENDY 84 ned 31.10
9337 VAN DER KAMP GEMMA Ned DNS
9342 KIMPENBURG ANNEMIEK ned DNS
9376 HEDDA FLEERAKKERS 89 NED DNS

200m Sen Heren Time :23:31

Heat:1
1 2185 DE SCHEPPER PIETER 84 ACME 22.45
2 70 GOFFAUX SIMON 89 CABW 23.06
2931 NWOBODO DAVID* 77 BRAB DIS
9138 KOENDERS JERIEL RA DNS
9289 NESTER RIK Phan DNS
9265 CHARLEMAGNE CHRIS 82 ned DNS

200m Sen Heren Time :23:31

Heat:3
1 9355 LUC GOOSEN 89 NED 23.63
2 9285 LEEUWERINK JARNO AAC 23.65
3 136 HEYMANS SAMUEL 89 CABW 24.14
4 9511 VAN MECHELEN ROB 46 ned 30.53
9351 SANDER HAGE 85 NED DNS
9910 DERRICK HAMEN 86 ned DNS

200m Sen Heren Time :23:31

Heat:4
1 9162 VAN DOORN WIM Ned 23.44
2 1831 HERREMAN LARS 87 KKS 23.53
3 1233 ISSA AZIZOU 83 RCAS 23.85
4 2977 GBEDASSI CODJO ROMARIC* 75 OEH 24.13
5 9248 OSKAR 88 Ned 24.78
9291 BRUINS BERT Ned DNS

200m Sen Heren Time :23:31
Heat:5



1232
9231
6036
5593
9356
9044

A WN P

WEIRAUCH THOMAS
POCORNI LUCIANO

DE RIDDER FREDDY
LANNOO LUC

MATHIJS V CAMPENHOUT
GODEFROOJ DANIAL

200m Sen Heren Time :23:31

Heat:7

9070
9328
5971
320
9349
25

A WNPEP

PIETERS RINSE
HERMANS JOHAN
DAWYNDT FRANK
VERDONCK CHIEL-JAN
WELTAK KEVIN
PECCEU DAVID

200m Sen Heren Time :23:31

Heat:9

570
197
169
1213
1062
9240

OO~ WNE

COOLS TIM

BEN AYED ZIAD
DROPSY MAXIME
BERNARD RENAN
KIASS TAOUFIK
ARTS RENE

200m Sen Heren Time :23:31

Heat:10
1 319
2 220
3 1130
4 1876
5 1124

DEPUYDT BENOIT
LORGUET JULIEN
BACHY DAMIEN
THOEN BRUNO

87

55
51
88

70
89
Pac
88

89
89
88
87
87

88
89
78
80

BEERSAERTS JEAN SEBASTIENS8S5

Hoogspringen CadSch Dames Time :22:20

Heat:1
1 1298
2 2220
3 9327
4 1800
5 9163
5 9382
7 829
8 9041
8 2742
8 9036
11 861
12 9269
13 2428
13 716
15 931
15 9204
17 2638
18 804
19 586
20 9181
21 9206
21 1816
21 850
24 720
24 1054
26 1910
27 9200
27 1823

27 996

LENCHANT SIETSKE
VAN HESSCHE HANNE
VERLINDEN MANON
SOEBBOTINA ALISSA
VD LAGEMAAT LINDA
NADINE BROERSEN
VAN DEN BROECK LEEN
DE KRUIJK TESSA

DE WAEL ELS
KLARENBEEK RICHEL

VAN KERCKVOORDE VANESSA

MONDEN SABINE
VERHEES SANNE

VAN REMOORTERE EVELINE

CALLENS CINDY
VERSTEEG MELANIE
JANQUART NINA

DE VLIEGER CHARLOTTE
VAN EECKE LOUISE
TERZJA VD KUIL

AKAN ASLI

VAN ROY ADELINE

VAN PETEGHEM LIESBETH
BOEN HANNE

CORDEEL CAIA

WYNANT STEPHANIE
TOUIW JEBKE
LHEUREUX ELLYN

CIDI CHARLOTTE

93
91
92
91
90
90
92
91
90
92

92
90
92
93
92
90
93
92
93

91
93
93
92
91
91
90
93

CABW
AAC
LEBB
BEHO
NED
Phoe

Ned
Ned
MACW
SACN
DNS
CABW

HCO
CABW
IXEL
HUY
uUsBw
Ned

KKS
HUY
IXEL
AVR
IXEL

ROBA
ASVO
Ned
OSGA
Ned
NED
LAT
Ned
AVLO
Ned
92
Ned
AT84
VOLH
AZW
Ned
VITA
ACW
ASVO
Ned
Ned
CABW
AVLO
VOLH
AVLO
USBW
Ned
JSMC
OB

23.38
24.23
28.92
29.38
DNS
DNS

24.02
24.79
24.80
27.13

DNS

25.41
25.43
25.55
26.20
26.57
27.58

24.37
24.70
24.86
25.32
27.30

1.64
1.61
1.61
1.58
1.55
1.55
1.50
1.50
1.50
1.50
RIEM 1.50
1.50
1.50
1.50
1.45
1.45
1.45
1.45
1.45
1.45
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.40
1.35
1.35
1.35



27
31
32
33
34
34
36
36
38
38
38
38
38
43
44
45

286
987
30
1317
642
9010
2390
9043
394
9100
146
840
9011
9009
1207
802
2243
2301
246
9315
9202
40
1418

FOMENKO LISA
LEYBAERT VERE
BRAGARD LAURE
BOUMKWO JOLIEN

VAN DEN HAESEVELDE NELE

BLOMMAERT KRISTY

DE BUYSER CHARLINE
GROEN CHRISTINE
VERSCHUERE CLOTILDE
VAN VROONHOVEN ELLEN
DEWAELE ROMANE

VAN DEN HAUTE CHARLOTTE

SMITS ILSE

SCHOT PAULA

VAN CAMPEN ROBINE
HILGERT TOYAH
LAUWERS SOFIE

DE VLEESCHAUWER ELKE
BACKAERT EMELYNE
DANIELSE MICHELLE
VASTENBURG JIP
COLIN LAETITIA
TORBEYNS FIEN

Kogel Sch Dames Time :21:08

©CoOoO~NOODMWNLE

9283
2520
2009
9346
2742
2472
2349
2324
1911
2280
1809
2320
2826
9301
1919
2384
2534
2301
9379
1859
9080
1931

KIEL PAMELA
DEMUYNCK JASMIJN
SCIMECA ANNA*
BOEKELMANS FABIENNE
DE WAEL ELS
VERHOFSTADT ELISSA
DEMUNTER DORIEN
EYCKMANS ELS
MOUZON EMMANUELLE
GEUDENS BENEDICTE
OMMENETTI JESSICA
DE RUYCK HANNE
VANPOUCKE HANNE
VERMEER KAREN

D HULSTER ELODIE

EL AZIMANI NASSIRA
VANTHILLO BRITT

DE VLEESCHAUWER ELKE
LILIAN DEKKER

DE LEERSNYDER JENNIFER

SCHREIJER ANOESKA
PIRAUX CELINE

92
92
92
93
93
92
91
92
93
92
92
93
92
93
93
93
91
90
92
93
94
92
93

99
91
90

20
91
90
90
91
91
90
91
91
91
90
91
91
90
91
91
Ned
90

RESC
VOLH
JSMC
RCG
ASVO
Ned
VAC
Ned
JSMC
Ned
JSMC
ACP
Ned
Ned
ESAK
ACW
RAM
ACG
DS
Ned
Ned
DS
DAC

NED
AVR
USBW
NED
AVLO
ROBA
OEH
DCLA
RESC
LIER
OSGA
DEIN
AVR
Ned
UAFA
SWIN
ESAK
ACG
NED
ACLE
6.73
UAFA

1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.35
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.30
1.20
1.20
1.20
NM
NM
NM
NM
NM
NM
NM

12.81
12.23
11.44
11.35
10.75
9.83
9.62
9.24
9.01
8.98
8.90
8.81
8.42
8.16
8.08
8.07
7.89
7.54
7.12
6.91

6.20



